BAS-364E, 366E
PARTS BOOK

BAS'370E, 375E TEILEKATALOG
...... LIVRE DES PIECES

ok LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

Economical

Ll o

JOJSLAEFIVY

PROGRAMMABLE ELECTRONIC PATTERN SEWER
ELEKTRONISCH-FREI-PROGRAMMIERBARER STEPPSTICH-VOLLAUTOMAT
AUTOMATE DE COUTURE PROGRAMMABLE

AUTOMATA ELECTRONICA PROGRAMABLE PARA MOTIVOS




IN—Y Ty ZFBICEELT

1. 2OKIF. 20001F3BDF—RICEDVWTHERENE=HDTT,
2. ERERIEFEL LICKEIEE SN 3 BE7H Y T T,
3. MMM THIR T B ER&RIE. | BT RELTB Y T,
= R
A.FEXEEZR .. 1 U. FEIX 1 v FEE1&
B. $t#E-KFERHMZR ... .. ... ... 3 (BAS-364E : 7 72 3 L EBR&R) ...
C1. $t1REIER V1. ZEERER
(BAS-364E, BAS-366E) ......... 7 (BAS-364E, BAS-366E) .........
C2. gHRB& V2. ZEREF
(BAS-370E, BAS-375E) ......... 11 (BAS-370E, BAS-375E) .........
D.$MAFIBSE ... ... 15 W1, SRSERERA) ............
E.RUILEFIREMERE ... ... 15 W2. BREEFEEER) ... ..
F1.#IRBR ... 17 X. ‘lz‘/jﬂ“\—ﬁejﬁl .
F2 $BTBME ... 19 (:r b B RIEIIINE
F3 TR (F TS o L 8B ... g VERENRARGR
G1.#T F#BME ... .. . ... 5 AACE-ERER
) AB. BEMREEGR ... . ... L.
G2 . I 4~ B3R (BAS-364E :
IT7—Ny T 29 ACT. BAHERER
H. 70> REAIRRSR 29 (BAS-364E, BAS-366E) .........
JERBMBEURBSE 37 AC2. E’éﬁ Sarz;w
K1.:3%V) ERRA%R (BAS-364E) ... ... 35 1(7)3 : OF, BAS-375F) ... 4
. ) AD1. fTEREERMF
K2 . ;z ) EARR (BAS-366E) ....... 37 (BAS-370E, BAS-375E :
K3.3%V) EAEMR (BAS-370E) ....... 39 722 8
K4 . 3%EV) $WF‘£H¥ (BAS-375E) ....... 41 ADp2 . BB
L.A—hrA2 27 NBRIREGER ... .. 43 (BAS-370E, BAS-375E :
M. K NLEIE (7S 5 888) ... 47 AT 2 P8&)
N. $SHRERME ... 47 AE.TRATIT-BMR ...
P.HBEME .. 49 Z. fHRB&EREME
Q. RBUEE ... 517 Ga.T7-UVER—E® ...
R.RERBIE ... 53 Wa. . EEIANL
S.REIUBME . 55 OBl
T.XRBFEFR ... 57

59

77
77

85
87



ii

1.

C1.

C2.

F1.
F2.
F3.

G1

G2.

Notes for using this parts book

This book was prepared based on information available in March 2001.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line ! ____ .

—————

. Machinebody ....................... 1 R. Bobbinwinder mechanism ............ 53
. Needle bar and thread take-up S. Thread trimmer mechanism ........... 55
mechanism ... .. ... .. ... L. 3 )
T. Threadtension ....................... 57
Needle plate mechanism ) )
(BAS-364E, BAS-366E) ................ 7 U. Manual switch mechanism
(BAS-364E :Optionparts) ............. 59
Needle plate mechanism . .
(BAS-370E, BAS-375E) ................ 11 V1. Air pressure mechanism
' (BAS-364E, BAS-366E) ................ 61
. Needlecooler ................. 15 . _
V2. Air pressure mechanism
. Thread breakage detector (BAS-370E, BAS-375E) ................ 63
mechanism ... ... . ... ... L. 15 ) )
W1 . Power supply equipment mechanism
Presser foot mechanism ......... ... . .. 17 (ForJapanonly) ................ ... .. 67
Presser foot mechanism ............... 19 W2 . Power supply equipment mechanism
For E ) 71
Presser foot mechanism IrentEeity
(Optionparts) ....................... 21 X . Sensor mechanism (Option parts) ...... 75
. Work clamp lifter mechanism ......... 25 Y . Operation panel mechanism .......... 75
Work clamp lifter mechanism AA . Motormechanism ................. . .. 77
(BAS-364E : Airbagspec.) ............ 29 ) )
AB . Foot switch pedal mechanism ....... .. 77
. Printed circuit board mechanism ....... 29
AC1. Power table (BAS-364E, BAS-366E) ... .. 79
. Feed guide mechanism ...... ... ... ... 31
AC2. Power table (BAS-370E, BAS-375E) ... .. 81
. Feed guide mechanism (BAS-364E) ... .. 35
AD1. Attachment set
. Feed guide mechanism (BAS-366E) .. ... 37 (BAS-370E, BAS-375E :Option parts) ... 83
. Feed guide mechanism (BAS-370E) .. ... 39 AD2. Attachment set
. Feed guide mechanism (BAS-375E) ... .. 41 (BAS-370F, BAS-375E :Option parts) ... 85
. Auto eject mechanism ... ... 43 AE. Programmer .......... ... ... ... ... .. 85
. . . A 1=
. Bottom mechanism (Option parts) ..... 47 2. Accessories 87
. Lubrication ... .. 47 Ga. GaugepartsList ...................... 0
. Rotary hook mechanism .......... .. .. 49 Wa. Warninglabels .................. 9
. Threading mechanism ............ .. .. 51 INASX e 92



c1.

c2.

F1.
F2.
F3.
G1.
G2.

K1
K2

K3.
K4 .

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Marz 2001.

Modellanderungen sind vorbehalten.

| i |

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | !

gestrichelten Linie umrandet.

[ SRS —

. Maschinengehéuse ................... 1 R.oSpuler ... ... ...
. Nadelstange und S. Fadenabschneidevorrichtung .........
Fadenabnahmevorrichtung ........... 3 ‘
T. Faderspannung ......................
Stichplattenmechanismus i
(BAS-364E, BAS-366E) ................ 7 U. manuelle Schaltvorrichtung
(BAS-364E :Sonderzubehér) ........ ..
Stichplattenmechanismus
(BAS-370E, BAS-375E) ... ............. 1 V1. Luftdruck (BAS-364E, BAS-366E) .......
. Nadelkihlungsvorrichtung ............ 15 V2. Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) .......
. Fadenbruchfuhler .................... 15 W1. Stromversorgung  ....................
Stoffdruckerfu .......... ... 17 W2 . Stromversorgung ....................
StoffdrickerfuBB ...................... 19 X. Sensormechanismus (Sonderzubehor)
StoffdruckerfuB (Sonderzubehér) ... .. 21 Y. Schaltkasten .........................
Stoffhalterheber ..................... 25 AA. Motor ...
Stoffhalterheber (BAS-364E) .......... 29 AB. FuBbetatigung ................... ...
. Leiterplatten .......... ... ... .. .. ... 29 AC1. Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E)
. Transportfihrung .................... 31 AC2 . Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E)
. Transportfuhrung (BAS-364E) ......... 35 AD1. Anbausatz
(BAS-370E, BAS-375E :
- Transportfuhrung (BAS-366E) ......... 37 Sonderzubehér) ... L.
Transportfuhrung (BAS-370E) ......... 39 AD2. Anbausatz
. ) (BAS-370E, BAS-375E :
TransportfUihrung (BAS-375E) ......... a1 sonderzubehdr) .. ............ ...
. Automatische Auswurfvorrichtung .... 43 AE . Programmiervorrichtung .............
. Unterer Mechanismus .
(Sonderzubehsr) ... 47 Z.Zubehor ... ...
Schmierung 47 Ga. Lehrenliste ..........................
P. Greifervorrichtung ................. .. 49 Wa. Warnschilder ........................
. FadenfUhrungsvorrichtung ........... 51 Verzerzeichnis ...

83

85
85

90

91
92

i



iv

C1.

Cc2.

F1.
F2.
F3.

G1.
G2.

K1.

K2.

K3.

K4.

. Corpsde la machine

. Circuits imprimés

. Lubrification

Notes sur |"utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mars 2001.
Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
Les pieces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

———

pointillél i

TABLE DES MATIERES

. Mécanisme de la barre 3 aiguille

etreleveur de fil

Mécanisme de plaque a aiguille
(BAS-364E, BAS-366E) ................
Mécanisme de plaque a aiguille

(BAS-370E, BAS-375E)

. Mécanisme du refroidisseur

d’aiguille

. Mécanisme du détecteur de cassure

du fil

Mécanisme de pied presseur

Mécanisme de pied presseur

Mécanisme de pied presseur
(Piéces en option)

Releveur de pinceur

Releveur de pinceur (BAS-364E)

. Mécanisme du guide

del'entrainement ........ ... ... .. ..
Mécanisme du guide de I'entrainement
(BAS-364E) ........... ... ... ........
Meécanisme du guide de |'entrainement
(BAS-366E) ..... ... ... . ... ... ... .. ..
Mécanisme du guide de I'entrainement
(BAS-370E) ............ ... . ... ...
Mécanisme du guide de I'entrainement
(BAS-375E)

. Mécanisme du éjection automatique ...

. Mécanisme inférieur

(Pieces en option)

C -4 »vw = 0

V1.

V2

Wi1.

W2.

AC2.

AD1.

AD2.

. Mécanisme de I'enfilage
. Mécanisme du bobineur
. Mécanisme de coupe-fil

. Tension du fil

. Mécanisme du boitier de contréole
AA.
AB.

ACT.

. Accessoires

Ga.

. Dispositif de commutateur manuel

(BAS-364E :Piéces en option)

Mécanisme de la pression d’air
(BAS-364E, BAS-366E)

. Mécanisme de la pression d’air

(BAS-370E, BAS-375E)

Mécanisme de |'equipment
en alimentation électrique

Mécanisme de I'equipment
en alimentation électrique

. Mécanisme du détecteur

(Piéces en option)

Mécanisme du moteur

Mécanisme de la pédale

Mécanisme du plateau de la machine
(BAS-364E, BAS-366E)

Mécanisme du plateau de la machine
(BAS-370E, BAS-375E) ................

Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E :
Piéces en option)

Jeu d’accessoires (BAS-370E, BAS-375E :
Piéces en option)/

Index



Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en marzo
2001.
Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

punteadat____. .

C1.

c2.

F1.
F2.
F3.

G1

G2.

K1.

K2.

K3.

K4 .

. Cuerpodelamaquina

| i |
1

INDICE

. Mecanismo de la barra de aguja

ytirahilos ... .. ... ... ... ... ... ... 3

Mecanismo de la placa de aguja

(BAS-364E, BAS-366E) ................ 7

Mecanismo de la placa de aguja

(BAS-370E, BAS-375E) ................ 11
. Mecanismo del enfriador de aguja ..... 15

E . Mecanismo del sensor de cortes

enelhilo ....... ... .. ... .. ... .. ... 15

Mecanismo de laprensatela .......... 17

Mecanismode laprensatela .......... 19

Mecanismo de la prensa tela

(Piezasopcionales) ................ ... 21
. Mecanismo del levantador

delprensor ...... ... ... ... ... ....... 25

Mecanismo del levantador del prensor

(BAS-364E) ... ... ... ..., 29
. Tableros de circuitosimpresos ......... 29
. Mecanismo de la guia

dealimentacion ..................... 31

Mecanismo de la guia de alimentacién

(BAS-364E) . ................ .. 35

Mecanismo de la guia de alimentacién

(BAS-366E) ...... ... ... . ... 37

Mecanismo de la guia de alimentacién

(BAS-370E) ....... ... ... ... 39

Mecanismo de la guia de alimentacién

(BAS-375E) ... 41
. Mecanismo conjunto del expulsor

stomdtico .......... .. ... ... ... 43
. Mecanismo del fonda

(Piezas opcionales) ................... 47
. Lubricacion ... .. oL 47

Mecanismo del cangrejo .............. 49

AA .
AB.
ACT.

AC2.

AD1.

AD2.

AE.

Ga.

. Mecanismo del enhebrado .......... .. 51
. Mecanismo del devanador
delacanilla ......................... 53
. Mecanismo de la cortadurade hiros .... 55
. Tensiondelhilo .................... .. 57
. Mecanismo de conmutacién manual
(BAS-364E :Piezas opcionales) ......... 59
. Mecanismo de la presién de aire
(BAS-364E, BAS-366E) ................ 61
. Mecanismo de la presién de aire
(BAS-370E,BAS-375E) ................ 63
. Mecanismo del equipo de alimentacién
decorriente ........... ... .......... 67
. Mecanismo del equipo de alimentacién
decorriente ... ... ................... 71
. Mecanismo del detector
(Piezasopcionales) ................... 75
. Mecanismo del cajade controles ....... 75
Mecanismodel motor ................ 77
Mecanismodelpedal ................. 77
Mecanismo de la mesa de la maquina
(BAS-364E,BAS-366E) .. .............. 79
Mecanismo de la mesa de la maquina
(BAS-370E, BAS-375E) ................ 81
Juego de fijacién (BAS-370E, BAS-375E :
Piezasopcionales) .................... 83
Juego de fijacion (BAS-370E, BAS-375E :
Piezas opcionales) .................... 85
Programador ........................ 85
. ACCESOriOS . ... .. 87
lista d'epiezas de calibradores .. 90
. Etiquetas de advertencia ............ .. 91
Indice ... .. 92



A . 4B / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

12 10-1 10-2

"“AF2a &/ OPTION PARTS "

151-V64-050




A . TR / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

2 $31181009 NFP—LE-BZHN-93 ARM MOTOR COVER ASSY

2-1 $16806009 NFP—LE-—BH/N= ARM MOTOR COVER

2-2 154021001 T|ZToa—&a4x1/3> LABEL, ENCODER

3 062711212 4|4+ ~N476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12

4 $16807009 1\7—6L7493v0 ARM REAR COVER

5 062711212 4|+ ~N21476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12

10 $31272009 x> q1443% FACE PLATE ASSY

10-1 S$31174009 1xo14% FACE PLATE

10-2 $31175000 I FASE PACKING

12 062711012 3|+ ~33476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10

14 117934009 2|5 4+€2135 OIL CAP

17 147338109 1WFoEHN— COVER, ;T/TAKE-UP LEVER

18 062680812 1|+ ~N2437-40%8 SCREW, PAN SM4.37-40X8

19 $16706001 1|¥¥774 GEAR CAP

20 004400814 4| +% 5 204X8 SCREW, FLAT M4X8

21 $37140001 1\ 714H-FKv 32 EYE GUARD ASSY

21-1 $37141001 WPAH—-F YUY H1a93 SETTING PLATE ASSY, ;E-GUARD

21-2 502359000 1\714-F EYE GUARD

21-3 100257010 2| A %357 SCREW, SM3.57X6

21-4 106129002 2|+ r3.57 NUT, SM3.57

22 062671412 2|#~1357-40X14 SCREW, PAN SM3.57-40X14

23 $52798009 1| #n> 4y HiN—sp-3 SF COVER, W/EM-RESET ;SP-3

24 $29406109 1\hesryhnin-s STEPPING COVER, B

25 500480000 13— K& & #5 CORD HOLDER, 5N

26 062300812 1[+~z3x8 SCREW, PAN M3X8

27 025030232 1Mes¥HxF2y3 WASHER, PLAIN M 3

29 062400612 3|+~ aMaX6 SCREW, PAN M4X6

30 025040132 3lesH¥HxAYa4 WASHER, PLAIN S 4

31 062300612 2|+~ 33X6 SCREW, PAN M3X6

32 025030232 2i1ES ¥ HEFII3 WASHER, PLAIN M 3

34 111865009 116 CAP, 6

35 111863001 LAV E IrE CORK, N-BAR

37 117934009 11d4L+2135 OIL CAP

38 104821009 2|3 4€2105 RUBBER CAP, 10.5

39 104450109 1|d6t>s RUBBER CAP, 8

40 117936009 t|dLatr94 RUBBER CAP,9.4

41 025710232 eSS H2Fa19476 WASHER, PLAIN M 4.76

42 $37841000 1l\ovvay CUSHION

43 $39936001 1Nz Hr 12 SUPPORT PLATE, ;SPRING
"FATY " " OPTION PARTS ”

908 $37057001 TEMR MY FINX~43 SPACER, 3 ;EM-SWITCH

151-V64-050



B . §t# - XK#FRI% / Needle bar and thread take-up mechanism /
Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

18-®

17—

21-1—

DA

W

N

< E#A / For Heavy-weight materials > "F*Farm&/ OPTION PARTS
<BAS-364E x7—-ny oA/ <BAS-364E 71y oM/

For Air bags specification of BAS-364E > For Air bags specification of BAS-364E >

—_—

151-V64-101



B. $1#-KFERI{% / Needle bar and thread take-up mechanism/ Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 516705000 W7oy UPPER SHAFT
2 072620260 1{&2 T % 9476202VVC2 BALL BEARING, 6202VVC2
3 048350242 1M XTT7F+37C35 RETAINING RING, INTERNAL C35
4 141276001 R ST avE BALL BEARING CAP, S
5 102843004 3[{#¥7%v357 SCREW, FLAT SM3.57
6 048150142 2[hx7Tyaas RETAINING RING, EXTERNAL C15
7 116920001 1WAV ZRZR YT RING, THRUST
10 076204400 1|52 w2 46204DD BALL BEARING, 6204DD
" 048200142 1k x7To39C20 RETAINING RING, EXTERNAL C20
12 S00381001 "WrrErs52993 THREAD TAKE-UP CRANK ASSY
12-1 100251001 2| F X %2635 SET SCREW, (CP) SM6.35-40X6.5
13 104464001 1oxx7.14 SCREW, SM7.14-28
<HEMA> <For Medium-weight materials >
14-1 147323101 UKL ALY 3 THREAD TAKE-UP LEVERSET
14-1-1 145465001 112 %3570 SCREW, SM3.57-40X6 L
14-1-2 111237001 HAVEVEE: NEEDLE BAR CLAMP
14-1-3 140004001 1y xx357 SCREW, SM3.57-40X7
14-1-4 158582001 ISP EECH THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-1-5 147492001 M"WroEyHyT Iy SUPPORT SHAFT, ; T/TAKE-UP
14-1-6 116735000 b4 =R AN ) NEEDLE BEARING
14-1-7 140430001 117 3% WICK, L=40
14-1-8 158726001 117 2 eEaxs WICK, 4X4 L =120
14-1-9 158727001 117 2 EEaxs WICK, 4X4 L =27
<BAS-364ET7—-/\v 7 A > | <For Airbags specification of BAS-364E>
<E¥H> <For Heavy-weight materials >
14-2 504645101 HHNURGLH T2 THREAD TAKE-UP LEVER SET
14-2-1 132051001 1+%Z %3571 SCREW, FLAT SM3.57-40X7 L
14-2-2 111237001 AV R X NEEDLE BAR CLAMP
14-2-3 140004001 112222357 SCREW, SM3.57-40X7
14-2-4 147325001 1f7rEra1 THREAD TAKE-UP
14-2-5 147492001 1WFreEswy1Ioy SUPPORT SHAFT, ; T/TAKE-UP
14-2-6 116735000 I =N A NEEDLE BEARING
14-2-7 140430001 1W73:% WICK, L=40
14-2-8 158726001 17 2 eE4xa WICK, 4X4 L =120
14-2-9 158727001 117 2 &E4xs WICK, 4X4 L =27
15 110367001 1¥#H = WASHER, PLAIN SPECIAL 8
16 014760622 1|73 b X% 595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
17 111463001 TN UKD X RILU NEEDLE BARBUSH, U
18 100260001 1|k x%595 SET SCREW, SM5.95-28X4
19 150432001 TN UKRD X 2D NEEDLE BARBUSH, D
21-1 504648001 I AVE: i NEEDLE BAR, DPX17
22 102630001 AV E SNk R b g SLIDE BLOCK, ;N-BAR GUIDE
<HEMH> <For Medium-weight materials >
23 145646014 122> UDPX17 ..... <#14> [NEEDLE, DPX17 (#14)
<E#A> <For Heavy-weight materials >
23 145646021 13292 /NUDPX17 ..., <#21> |NEEDLE, DPX17 (#21)
<BAS-364ET 7 /¥y 7B > | <For Air bags specification of BAS-364E >
23 524511007 1122 2/v1)3355-00MR  <MR7> {NEEDLE, 3355-01 MIR7
24-1 151594001 IRAVE VA S VA o THREAD GUIDE, N-BAR
25 140553102 HWrPevsyx b X238 SET SCREW, SM3.18
151-V64-101




B . §t# - XFFBIR / Needle bar and thread take-up mechanism /
Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

29 B30

™\ 40 38 40 37
/\
- (@l -
45 42 44 4 46 43 39C:::a:::£:317 (éiiL T T

gy

0]

D T

N

(T T

1 4'1 —I
24-2 24-3

65!

28

< E#A / For Heavy-weight materials > "#72argma/ OPTION PARTS
<BAS-364E 71y R/ <BAS-364E =7 —-/xv oA/
For Air bags specification of BAS-364E > For Air bags specification of BAS-364E >

151-V64-101



B. §1# -X¥TE91% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS

26 516707001 MNe13247-1uU TIMING PULLEY, U

27 523651001 2|7 FES6X6KRY X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

28 516708000 I EE R/ VIS TIMING BELT

29 523839001 117-1 PULLEY

30 014760622 2|7+ h xA%595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

31 $23840001 1W7-uTs PULLEY SHAFT

32 $16709001 IRV E &4 BEVEL GEAR, M1-30

33 $23651001 2|7 FET6X65K Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

34 157823001 1%+ GEAR

35 014771022 2|7F F A2 U635 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35

37 140651001 1R VAT IZAE SPRING, COMPRESSION

38 $24593001 (RPAS- b AV A/ CAP, SPRING

39 516810001 1 S RA T VAT STOPPER LEVER

40 048060342 2|k X TJE6 RETAINING RING, E6

41 014760622 1|7+ b A %2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

42 159947001 1R YT LNN=HHX WASHER, PLAIN 8

43 516809001 1A T7HFLN=N% SPRING

44 503611001 1n5-s COLLAR, S

45 048060342 11 b X7E6 RETAINING RING, E6

46 $23841001 T2 RIS Y STOPPER SHAFT

47 115559002 1452476 SHOULDER SCREW, SM4.76
"A7a & “ OPTION PARTS “
<BAS-364Er 7 /vy 7> | <For Air bags specification of BAS-364E>

14-3 541385001 TINUERSLE ALY ] THREAD TAKE-UP LEVER SET

14-3-1 132051001 H+HS5 23570 SCREW, FLAT SM3.57-40X7 L

14-3-2 111237001 INAVEIEE5 NEEDLE BAR CLAMP

14-3-3 140004001 1|22 %2357 SCREW, SM3.57-40X7

14-3-4 147492001 HWFELHHIT Y SUPPORT SHAFT, ; T/TAKE-UP

14-3-5 147777000 == FRTYL Y NEEDLE BEARING

14-3-6 140430001 1173EE WICK, L=40

14-3-7 158726001 117 2 EE4xa WICK, 4X4L=120

14-3-8 158727001 117 3 e%axa WICK, 4X4 L =27

21-2 S$41360001 TINUEY NEEDLE BAR, DPX5 & DPX17

23 145646011 112> UDPX17 ..... <#11> |NEEDLE, DPX17 (#11)

23 145646016 112>\ JDPX17 ..... <#16> |NEEDLE, DPX17 (#16)

23 145646019 Moo UDPX17 ..... <#19> |NEEDLE, DPX17 (#19)

23 145646021 1222 UDPXIT ..... <#21> |NEEDLE, DPX17 (#21)

23 145646023 122> YDPXI7 ..... <#23> |NEEDLE, DPX17 (#23)

23 145646025 11222 /NUDPX17 ... <#25> |NEEDLE, DPX17 (#25)

23 524511002 1122 >/v13355-0lMR  <MR2> |NEEDLE, 3355-01 MR2

23 524511003 1122 >/v1)3355-01MR  <MR3> |NEEDLE, 3355-01 MR3

23 $24511004 112 2>/vU3355-01MR  <MRa> |NEEDLE, 3355-01 MR4

23 524511005 1132 :/v1J3355-01MR  <MR5> |NEEDLE, 3355-01 MR5

23 $24511006 1122 >/v1)3355-01MR  <MR6> |NEEDLE, 3355-01 MR6
<HhEHH> <For Medium-weight materials>

24-2 S02736001 IR AYE: vk G N o THREAD GUIDE, N-BAR

24-3 $11867001 AVE: vk Gl N ok g THREAD GUIDE, N-BAR

151-V64-101



C1. §t#RBA{R (BAS-364E , BAS-366E) / Needle plate mechanism (BAS-364E , BAS-366E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-364E , BAS-366E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-364E , BAS-366E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-364E , BAS-366E)

< BAS-364ER / For BAS-364E >

< BAS-366ER / For BAS-366E > 45 28 —? $_27

< B¥/m / For Heavy-weight materials > <BAS-364E x7—/v oA/
For Air bags specification of BAS-364E >
31-2 &>—31-4
< +E#WA / For Medium-weight materials > "F72a>Eea/ OPTION PARTS
&=>—31-3 o—31-1  &@>—315

151-V64-121




C1.4t#RB3R (BAS-364E, BAS-366E) / Needle plate mechanism (BAS-364E, BAS-366E) /

Stichplattenmechanismus (BAS-364E, BAS-366E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-364E, BAS-366E) /

Mecanismo de la placa de aguja (BAS-364E, BAS-366E)

REF.NO. CODE Q'TY b x4 NAME OF PARTS RM

<BAS-364EH > <For BAS-364E)

1 531133201 VAVAUE (6 3 S i NEEDLE PLATE BRACKET

2 018081622 4|7+ KL L 8X16 BOLT, SOCKET M8X16

3 028080242 4INFHH%2-8 WASHER, SPRING 2-8

4 539867009 PAVAUR G 7078 S I 6 NEEDLE PLATE SUPPORT

5 018083522 2|7+ K 8X35 BOLT, SOCKET M8X35

6 018083022 2|7 KIL h8X30 BOLT, SOCKET M8X30

7 $37376001 CAVANE G I 7 I N-PLATE SUPPORT BRACKET, S

8 018402522 6|7+ K kax2s BOLT, SOCKET M4X25

19 $37375200 112+ NEEDLE PLATE, INNER

20 004400814 18| +4% > 24x8 SCREW, FLAT M4X8

26 516935000 AV NEEDLE PLATE

27 004400814 2{+%>204x8 SCREW, FLAT M4X8

28 100360003 2|45 %238 SCREW, FLAT SM2.38
<E#HH> < For Heavy-weight materials >

31-2 156153001 LAY i ak -3 NEEDLE HOLE PLATE, E
<FE#WH> <For Medium-weight materials >

31-3 156154001 1 U7r145F NEEDLE HOLE PLATE, F
<BAS-364ET 7 —/\v 7 H> | <For Airbags specification of BAS-364E >

31-4 525110001 TN TFFH142L NEEDLE HOLE PLATE, L

46 $41214000 4i7v 3 CUSHION
<BAS-366EA > <For BAS-366E)

1 $31133201 AVAURE & 3 - NEEDLE PLATE BRACKET

2 018081622 4|7 +KIL h8X16 BOLT, SOCKET M8X16

3 028080242 LNz %2-8 WASHER, SPRING 2-8

4 539867009 PAYEE BN & NEEDLE PLATE SUPPORT

5 018083522 2|7+ KL b 8X35 BOLT, SOCKET M8X35

6 018083022 2|7+ KR b 8X30 BOLT, SOCKET M8X30

7 537824001 CINAVE - SA7E E gl N-PLATE SUPPORT BRACKET, L

8 018402522 6|7 F KL b ax2s BOLT, SOCKET M4X25

13 537842001 2INU18 4430 N-PLATE SUPPORT BRACKET, SIDE

14 018402032 2|7+ KL b 4ax20 BOLT, SOCKET M4X20

15 537822100 I AVES -2 NEEDLE PLATE, LEFT

16 004400814 9|+ %> 204x8 SCREW, FLAT M4X8

17 $37823100 INAVE - 3-8- 3 NEEDLE PLATE, RIGHT

18 004400814 9| +H 3 104x8 SCREW, FLAT M4X8

19 $37375200 AV b NEEDLE PLATE, INNER

20 004400814 | 18|+ # 3 4x8 SCREW, FLAT M4X8

26 516935000 1 AUE & NEEDLE PLATE

27 004400814 2| +%3>04x8 SCREW, FLAT M4X8

28 100360003 2|45 %7238 SCREW, FLAT SM2.38
<EHHA> <For Heavy-weight materials >

31-2 156153001 TN UTF142E NEEDLE HOLE PLATE, E
<HEiHH> <For Medium-weight materials >

31-3 156154001 1N UTFA12F NEEDLE HOLE PLATE, F

41 $37834001 2N 29T NEEDLE PLATE SUPPORT

42 018401036 4|7 FKI ~ax10 BOLT, SOCKET M4X10

43 028040246 A N2 HHx2-4 WASHER, SPRING 2-4

44 025040236 4leZ¥H2F4 WASHER, PLAIN M 4

151-V64-121



C1 . §t#xBa%% (BAS-364E , BAS-366E) / Needle plate mechanism (BAS-364E , BAS-366E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-364E , BAS-366E) / Mécanisme de plaque & aiguille (BAS-364E , BAS-366E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-364E , BAS-366E)

< BAS-364ER / For BAS-364E > 28—y g2
26 L

19

< BAS-366ER / For BAS-366E > 45 28 g §—27

< E¥A / For Heavy-weight materials > <BAS-364E =7 -1y H/
For Air bags specification of BAS-364E >
31-2 31-4
< #E2#A / For Medium-weight materials > "F*7oar@a/ OPTION PARTS
<&o>—31-3 o311 &©—3815

151-V64-121




C1.514RBI{% (BAS-364E, BAS-366E) / Needle plate mechanism (BAS-364E, BAS-366E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-364E, BAS-366E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-364E, BAS-366E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-364E, BAS-366E)

REF.NO. CODE Q'TY EoXd NAME OF PARTS RM
45 155084000 21t 1 > > % 1 200X200 SHEET, 200X200
46 $41214000 4|7V 3> CUSHION
"F7v s " " OPTION PARTS ”
31-1 156149001 1N T7+H12A NEEDLE HOLE PLATE, A
- S40215001 1D TF12355Y NEEDLE HOLE PLATE, 3
151-V64-121

10



C2 . #+xB3f%k (BAS-370E , BAS-375E) / Needle plate mechanism (BAS-370E , BAS-375E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-370E , BAS-375E) / Mécanisme de plaque & aiguille (BAS-370E , BAS-375E) /

Mecanismo de la placa de aguja (BAS-370E , BAS-375E)

< BAS-370ER / For BAS-370E >

———

28— g 27
<J;\'
16—§22 T=>—26
;

< BAS-375ER / For BAS-375E >

< =#A / For Heavy-weight materials >

&>—31-2

< pEYA / For Medium-weight materials >

&>—31-3

"#7> 3 ms/ OPTION PARTS "

S>—31-1 &S—314 S&&—31-5

11

151-V64-121




C2.414ERA{% (BAS-370E, BAS-375E) / Needle plate mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-370E, BAS-375E)

REF.NO. CODE  |QTY B Ao NAME OF PARTS RV
<BAS-370ER > <For BAS-370E>
1 $31133201 AR - NEEDLE PLATE BRACKET
2 018081622 8|7+ KL 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
3 028080242 8| xH¥H %28 WASHER, SPRING 2-8
4 $39867009 ARG BN N NEEDLE PLATE SUPPORT
5 018083522 4|7+ KL k8X35 BOLT, SOCKET M8X35
6 018083022 4|75 KL +8X30 BOLT, SOCKET M8X30
7 516728101 (AVAVIE G- 75 -\ N-PLATE SUPPORT BRACKET, A
8 018402522 | 12|73+ KL h4ax2s BOLT, SOCKET M4X25
9 516726101 EIAVEE PR N-PLATE SUPPORT BRACKET, B
10 018402522 6|7+ KL kaxas BOLT, SOCKET M4X25
1 529991001 2INU1 2 IFAD N-PLATE SUPPORT BRACKET, D
12 018402522 4|7 3K IL ~4xX25 BOLT, SOCKET M4X25
14 018401622 8|7+ K h4X16 BOLT, SOCKET M4X16
15 $39859100 1NU1aEdUS NEEDLE PLATE, LEFT (S)
16 004400814 | 14| +% 5 34x8 SCREW, FLAT M4X8
17 539860100 N1 RIFxS NEEDLE PLATE, RIGHT (S)
18 004400814 | 14|+% 7 34x8 SCREW, FLAT M4X8
19 539858100 IRAV S o] NEEDLE PLATE, INNER
20 004400814 | 15| +% 5 24x8 SCREW, FLAT M4X8
21 539863000 1R/ 3/71J o 28001 AUXILIARY NEEDLE PLATE, 800L
22 004400814 2| +%>04x8 SCREW, FLAT M4X8
23 539864000 1|&3/v1 1 2800R AUXILIARY NEEDLE PLATE, 800R
24 004400814 2|+ 04x8 SCREW, FLAT M4X8
26 516935000 VRS NEEDLE PLATE
27 004400814 2| +%3524x8 SCREW, FLAT M4X8
28 100360003 2[5 %2238 SCREW, FLAT SM2.38
<E#AH> < For Heavy-weight materials >
31-2 156153001 TN F7+145E NEEDLE HOLE PLATE, E
<HFE¥H> <For Medium-weight materials >
31-3 156154001 1N UTF+A14F NEEDLE HOLE PLATE, F
46 $41214000 8lyvvyar CUSHION
<BAS-375EH > <For BAS-375E>
1 531133201 AAURE N ¢ NEEDLE PLATE BRACKET
2 018081622 8|7+ +8X16 BOLT, SOCKET M8X16
3 028080242 8|/ xH¥H %28 WASHER, SPRING 2-8
4 539867009 AiINY12I T REA NEEDLE PLATE SUPPORT
5 018083522 417+ KL k8X35 BOLT, SOCKET M8X35
6 018083022 4|75 KL k8X30 BOLT, SOCKET M8X30
7 $16717101 CIRVEE PIZ Sl N-PLATE SUPPORT BRACKET, C
8 018402522 | 12|7#KJL k4x25 BOLT, SOCKET M4X25
9 S16726101 HIAVEE X - N-PLATE SUPPORT BRACKET, B
10 018402522 6|7+ K kaxas BOLT, SOCKET M4X25
1 529996001 PARVEE DAE Ed- N-PLATE SUPPORT BRACKET, E
12 018402522 4|7+ K kax2s BOLT, SOCKET M4X25
13 531550001 2In01a2 Y4430 N-PLATE SUPPORT BRACKET, SIDE
14 018401622 8| 7K haxie BOLT, SOCKET M4X16
15 $39861100 VS E-E % NEEDLE PLATE, LEFT (L)
16 004400814 19| +% > 04x8 SCREW, FLAT M4X8
17 $39862100 1nrazx, NEEDLE PLATE, RIGHT (L)
18 004400814 19| +¥ 5 04x8 SCREW, FLAT M4X8
19 $39858100 L AVE - o] NEEDLE PLATE, INNER
20 004400814 | 15|++%>04x8 SCREW, FLAT M4X8
151-V64-121

12




C2 . §1#RB8F% (BAS-370E , BAS-375E) / Needle plate mechanism (BAS-370E , BAS-375E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-370E , BAS-375E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-370E , BAS-375E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-370E , BAS-375E)

< BAS-370ER / For BAS-370E >

to—122]
= ly= 7

28—¥ §g—27

&J‘\ =26

< BE#A / For Heavy-weight materials >

&>—31-2

< 1E#A / For Medium-weight materials >

&=>—31-3

"#7varm/ OPTION PARTS "

S2—31-1 &>>—31-4 <=>—31-5

13

151-V64-121



C2 . $t#R 1R (BAS-370E, BAS-375E) / Needle plate mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /
Stichplattenmechanismus (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de plaque a aiguille (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la placa de aguja (BAS-370E, BAS-375E)

REF.NO. CODE Q'TY B xq NAME OF PARTS RM
21 539865000 1{x>3/M) 1 21200L AUXILIARY NEEDLE PLATE, 1200L
22 004400814 3| +% > 04x8 SCREW, FLAT M4X8
23 539866000 1&<3n) A 21200R AUXILIARY NEEDLE PLATE, 1200R
24 004400814 3|+ > 04x8 SCREW, FLAT M4X8
26 $16935000 VRS NEEDLE PLATE
27 004400814 2| +%504x8 SCREW, FLAT M4X8
28 100360003 2|45 %238 SCREW, FLAT SM2.38
<EWHH> < For Heavy-weight materials >
31-2 156153001 1HNUTF14RE NEEDLE HOLE PLATE, E
<+HEYH> <For Medium-weight materials >
31-3 156154001 HNUTFAEF NEEDLE HOLE PLATE, F
46 541214000 | 8|vvoas cusHioN N
ATV " " OPTION PARTS ”
- 156149001 1A T7FH152A NEEDLE HOLE PLATE, A
- $25110001 WA UTF14aL NEEDLE HOLE PLATE, L
- S40215001 WAV TPH123851) NEEDLE HOLE PLATE, 3
151-V64-121

14



D . /5 ENB8% / Needle cooler / Nedelklihlungsvorrichtung / Mécanisme du refroidisseur d'aiguille /
Mecanismo del enfriador de aguja

151-V64-124
E . U1 L 2B / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfihler /

Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mcanismo del sensor de cortes en el hilo

151-V64-219
15




D . $1/4%081% / Needle cooler / Nadelkihlungsvorrichtung /

Mécanisme du refroidisseur d’aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE |qQTY By x4 NAME OF PARTS RM

1 $37377101 1=k =-5-42 NEEDLE COOLER ASSY

1-1 $21771001 M= Fno-5- NEEDLE COOLER

1-2 529946000 1|+00>F2—74-3000 AIRTUBE, 4 L=3000

1-3 $20006000 1oL aryra-7Js URETHANE TUBE, S

1-4 504587000 1HzrL—ryxs JOINT, STRAIGHT

151-V64-124

E. #t)L BANBE% / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfiihler/

Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

REF.NO. CODE |qQTY B A1 NAME OF PARTS RM

1 $25115001 1M1 rxLhn>5843 TR-BREAKAGE DETECTOR ASSY, B

1-1 $17031000 1lPe72=v AMPLIFIER UNIT

1-2 062300612 2{+~N2a3x6 SCREW, PAN M3X6

1-3 025030232 2leSHHxF2m3 WASHER, PLAIN M 3

1-4 $29468100 177412 =v rN FIBER UNIT, N

1-5 $25102201 1774 N2y rat¥T 1% HOLDER PLATE

1-6 062670612 1|3 ~2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

1-7 145595001 2la—-krA¥z CORD HOLDER

1-8 062670612 2|+ ~3357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

1-9 152889001 M3vxtrnsy THREAD RETAINER

1-10 062670612 2|+ ~73357-40x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

1-11 $23337009 TLt185 RUBBER CAP, 18.5

1-12 146020009 1|1a-rFJva CORD BUSH

151-V64-219

16



F1 .48 IB8{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

1-36
1-35  1-34

1-31
1.33 \ ®\§‘é
P DRLE
129 1? \\%62 1 \
,_‘ _\?iﬁ-_-\ \\B . \ > ) @gtm

/S

151-V64-201

17



F1.#R I R{% / Presser foot mechanism /StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |QTY EL XA NAME OF PARTS RM
<HEHAH> <For Medium-weight materials >
<E¥H> < For Heavy-weight materials >

1-1 $16729009 2ler Uk - HINGE HOLDER
<BAS-364E,BAS-366EH > <For BAS-364E & BAS-366E>

1-2 018501236 6|7 F KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12

1-3 028050246 6|/ F Y H %25 WASHER, SPRING 2-5
<BAS-370E,BAS-375E8 > <For BAS-370E & BAS-375E>

1-2 018501636 6|7 % L k5X16 BOLT, SOCKET M5X16

1-3 025050134 6leSHHRLTYsS WASHER, PLAIN S 5

1-4 517005100 1Hos5v73usd—-1y2 CLAPM CYLINDER ASSY, L

1-4-1 516730000 PP PEE CYLINDER, L

1-4-2 504592100 2|23y SPPED CONTROLLER

1-5 $17006100 1o5v73Usd—RY 3 CLAMP CYLINDER ASSY, R

1-5-1 $17007000 1|>Uss-R CYLINDER, R

1-5-2 $04592100 2{zea SPPED CONTROLLER

1-6 $16731000 4|2~ — SPACER

1-7 $16734001 IPDPE Y S CYLINDER SUPPORT SHAFT

1-8 048050346 4|k xTES RETAINING RING, E5

1-9 $16735001 | 4|u>sa LINK, A ’

1-10 $16733001 4ly> o8 LINK, B

1-11 157552002 | - 8lsL/i—T % 8 LEVERSTUD

1-12 048070346 | 16|+ x7E7 RETAINING RING, E7

1-13 516732001 4oL ez CLEVIS PIN

1-14 048070346 8|k x7E7 RETAINING RING, E7

1-15 $16737009 2{r 4Ty F WORK CLAMP ARM

1-16 $16741001 24T 5o WORK CLAMP ARM, FRONT

1-17 $16742009 2l TEL S HINGE, WORK CLAMP

1-18 $23919101 14T INnzES ) SPRING, L

1-19 $23918101 1|A4Teronz3x SPRING, R

120 012060636 2|7+ ESexe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

1-21 018401036 4|7+ F I kax10 BOLT, SOCKET M4X10

1-22 025040136 4le>HHz>aya WASHER, PLAIN S 4

1-23 $10083002 2lY7-UT oA Y-PULLEY SHAFT, A

1-24 048060346 2|k x7E6 RETAINING RING, E6

1-25 513251001 21252 hFH % WASHER, THRUST

1-26 141592001 CEEANYE L. UPPER THREAD GUIDE SHAFT

1-27 150340000 | 2|e=iFz-7 OIL TUBE™

1-28 $29730000 1fLxar-—5243 REGULATOR ASSY

1-28-1 $29728000 1MLz -4 REGULATOR

1-28-2 $29704000 p) EDVAC RN SIE VRV ELBOW, 4-1/8

1-29 018501022 2|7+ %1 Fsxi0 BOLT, SOCKET M5X10

1-30 025050232 2|lESHHRFaYs WASHER, PLAIN M 5

1-31 515031010 2z 7-52-5 AIRTUBE, 4X2.5L=2100

1-32 $29946000 210> F 21— 743000 AIRTUBE, 4 L=3000

1-33 504904000 1|T 7 -k —24x25 AIR TUBE, 4X2.5 L =420

1-34 $15031004 2lz7—52-7 AIR TUBE, 4X2.5 L =700

1-35 $12104000 2|la=4>714 UNION, Y 4

1-36 $29696000 1m0 7 SOLENOID VALVE

1-37 $18415101 2|n—72=%>qams HALF UNION, ;Q4M5

151-V64-201

18




F2 . #8LRB{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

" #7328/ OPTION PARTS "

30 31

~

19

151-V64-201




F2 .18 I B8R / Presser foot mechanism / Stoffdriickerful3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY ErxA NAME OF PARTS RM
<HEWH> <For Medium-weight materials >
<EWAH> <For Heavy-weight materials >
[ BAS-364E/] [ For BAS-364E ]
<L=500mm,H=410mm> |<L=500mm,H=410mm>

28 $37380001 1AvrxTsy 3 WORK CLAMP ASSY, S

28-1 $37381001 1|##Ts WORK CLAMP, S

28-2 S16744001 21T 7L —h WORK CLAMP PLATE

28-3 $31258001 4|+ 5 204X6 SCREW, FLAT M4X6

28-4 $37382000 2|14 T3S CUSHION, S

28-5 $31817000 2|74V 3V CUSHION, Vv
<L=400mm,H=410mm> |<L=400mm,H=410mm>

29 $37378001 1|heY k21573 CASSETTE PLATE ASSY, S

29-1 $37379001 1hey bRz 15S CASSETTE PLATE, S

29-2 158663001 2|1 FXAA POSITIONING, A

29-3 158664101 2|1 FXF 4B POSITIONING, B

29-4 018401622 4|7+ K b 4X16 BOLT, SOCKET M4X16

29-5 028040242 AiNzYH %24 WASHER, SPRING 2-4

29-6 004400804 4| +4 5 4X8 SCREW, FLAT M4X8
[ BAS-366EA] [ For BAS-366E ]
<L=730mm,H=710mm> |[|<L=730mm,H=710mm>

28 $37836001 N ER AR WORK CLAMP ASSY, L

28-1 $37827001 1|4 xTL WORK CLAMP, L

28-2 $16744001 2|4 T 7L - b WORK CLAMP PLATE

28-3 $31258001 4| +4 5 204x6 SCREW, FLAT M4X6

28-4 $37828000 2{r4 Ty v 3LL CUSHION, L

28-5 $31817000 2|4 Ty 3LV CUSHION, V
<L=670mm,H=410mm> |<L=670mm,H=410mm>

29 $37837001 1 heYy bR a21LT 2 CASSETTE PLATE ASSY, L

29-1 $37829001 MNrey kg2 1L CASSETTE PLATE, L

29-2 158663001 2|1 F¥AA POSITIONING, A

29-3 158664101 2|1 F ¥ %8B POSITIONING, B

29-4 018401622 4|\ 7FKI b ax16 BOLT, SOCKET M4X16

29-5 028040242 4inzx¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4

29-6 004400804 4| + %5 24x8 SCREW, FLAT M4X8
[ BAS-370ER] [ For BAS-370E ]
<L=880mm,H=410mm> |<L=880mm,H=410mm>

28 $16868001 1|#4Tsy 3 WORK CLAMP ASSY, S

28-1 516783001 1|x4xs WORK CLAM, S

28-2 $16744001 2|4 T 7L -k WORK CLAMP PLATE

28-3 $31258001 4|+ 5 04x6 SCREW, FLAT M4X6

28-4 $31815000 2|14 T oY 3ars CUSHION, S

28-5 $31817000 AR B ARV BV CUSHION, V
<L=820mm,H=410mm> |<L=820mm,H =410mm>

29 $16789001 1Hhey bk 21573 CASSETTE PLATE ASSY, S

29-1 516867001 1R PR AV SR G CASSETTE PLATE, S

29-2 158663001 2|1 FX XA POSITIONING, A

29-3 158664101 2|1 F ¥ x8B POSITIONING, B

29-4 018401622 4|7+ Kk 4x16 BOLT, SOCKET M4X16

29-5 028040242 A\Nx¥H %24 WASHER, SPRING 2-4

29-6 004400804 4] +4 5 14x8 SCREW, FLAT M4X8

151-V64-201

20



F2 . ## TBA{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

" *7i a2 @/ OPTION PARTS "

30 31

21

151-V64-201




F2 . #R B8R / Presser foot mechanism/ StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY ErXq NAME OF PARTS RM|

[ BAS-375EH] [ For BAS-375E]
<L=1280mm,H=410mm> | <L=1280mm,H =410mm>

28 516869001 R/ WORK CLAMP ASSY, L

28-1 516745001 14 xL WORK CLAMP, L

28-2 S$16744001 2149 T 7L — b WORK CLANMP PLATE

28-3 $31258001 4!+ 45 04X6 SCREW, FLAT M4X6

28-4 $31816000 2|19 T oYy y3L CUSHION, L

28-5 $31817000 AR iy AV DAY} CUSHION, V
<L=1220mm,H=410mm> | <L =1220mm,H =410mm>

29 $16746001 1Mhey bR 2173 CASSETE PLATE ASSY, L

29-1 $16747001 AP RN g CASSETE PLATE, L

29-2 158663001 2(1F ¥ £A POSITIONING, A

29-3 158664101 2|1 F % 4B POSITIONING, B

29-4 018401622 4|7+ KL ~ax16 BOLT, SOCKET M4X16

29-5 028040242 4Nz HR24 WASHER, SPRING 2-4

29-6 004400804 4| +4534x8 SCREW, FLAT M4X8
ATV arHmE" " OPTION PARTS ”
[ BAS-364EH] [ For BAS-364E ]
<L=560mm,H=466mm> |<L=560mm,H=466mm>

30 $39825000 HAYT 125236471 ... t=1.0 |W-CLAMP PLATE, LOWER364;T=1
[ BAS-366EH] , [ For BAS-366E ]
<L=790,H=446mm> <L=790,H =446mm>

30 539826000 1|#4xTr2242366T1 ... t=1.0 |W-CLAMP PLATE, LOWER 366 ;T =1
[ BAS-370EH] [ For BAS-370E]
<L=926mm,H=445mm> |<L=926mm,H =445mm>

30 516818000 MWWAHyzTr22581 ....... t=1.0 | W-CLAMP PLATE, LOWERS1 ;T=1

31 516819000 AT 129551 ...... t=1.0 |W-CLAMP PLATE, UPPERS1 ;T =1

30 529693000 WA Tr205252 ....... t=2.0 |W-CLAMP PLATE, LOWERS2 ;T=2

31 $29694000 TF#H4Tr25ITS2 ....... t=2.0 | W-CLAMP PLATE, UPPERS2;T=2
[ BAS-375EH] [ For BAS-375E]
<L=1326mm,H=445mm> | <L =1326mm, H =445mm >

30 516750000 WAy Tr2201 ....... t=1.0 | W-CLAMP PLATE, LOWERL1;T=1

31 S$16751000 1AHY T 29Il ....... t=1.0 | W-CLAMP PLATE, UPPERL1;T=1

30 $29691000 AT 2248012 ....... t=2.0 |W-CLAMP PLATE, LOWER L2 ;T=2

31 $29692000 Aoz ra25T12 ....... t=2.0 | W-CLAMP PLATE, UPPER L2 ;T=2

151-V64-201

22



F3 . #IB% (47> 3 8)/ Presser foot mechanism (Option parts)/ Stoffdrickerfu3 (Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur (Pigces en option)/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

151-V64-201
23



F3 3B IR (4 7 > 3 > BB&R)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdruckerfuf (Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY ErxAq NAME OF PARTS
40 533587001 NZT7NYTHEIY TR AIR BAG CASSETTE ASSY
40-1 533588000 Hrtevbovars CASSETTE LOWER PLATE
40-2 533589000 1Aty b1 % CASSETTE UPPER PLATE
40-3 533590000 1Faa9TL INNER CLAMP, L
40-4 $33591000 2|1FhAY IS INNER CLAMP, S
40-5 533592000 T AN=H%—L SPACER, L
40-6 $33593000 1|AN=%—5 SPACER, S
40-7 $33594000 2| FVFA CATCH, A
40-8 $33595000 1Y 7B CATCH, B
40-9 533596000 2(F3n> HINGE
40-10 $32270000 IS VAN MAGNET, S
40-11 S19604000 | 14{=v %V b MAGNET
40-12 158663001 3|l 1F¥ A POSITIONING, A
40-13 158664101 3|l1F¥ 28 POSITIONING, B
40-14 018401622 6|7+ R k4ax16 BOLT, SOCKET M4X16
40-15 028040242 6|/ xHH %24 WASHER, SPRING 2-4
40-16 004400804 6|+t > 34x8 SCREW, FLAT M4X8
40-17 004300513 6|+t >33x%5 SCREW, FLAT M3X5
40-18 004300814 6|+%503x8 SCREW, FLAT M3X8
40-19 028030243 6| FYH %23 WASHER, SPRING 2-3
40-20 021300103 | 12|+#v 1223 NUT, 1 M3
40-21 004400804 6] +% > 24x8 SCREW, FLAT M4X8
40-22 028040242 6|/ x¥Hx24 WASHER, SPRING 2-4
40-23 021400202 6|23+ Y ba NUT, 2 M4
40-24 149288003 | 16|¥ > %2318 SCREW, FLAT SM3.18
40-25 $33598000 T|CRI LD — RUBBER SHEET, CR
40-26 $33599000 1MWawxs7-7 DOUBLE-SIDED TAPE
40-27 533600000 2|/ N=)v— PAPER, #220
151-V64-201

24



1. I _ET B / Work clamp lifter mechanism / Stofthalterheber / Releveur de pinceur /

Mecanismo del levantador del prensor

b=
ot

g

E

\
A W
IR (

5 T | 30 2829
737475
16 15
J 43 45 é ]

<BAS-364Ex7-nv s H

/ For Air bags specification
of BAS-364E >

<A}

8-2 E'

o

25

151-V64-204



G1.3I B4 MR/ Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur/
Mecanismo del levantador del prensor

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

1 111466101 1NAHTEY PRESSER BAR
2 111467001 HERET B E P BUSH
3 100260001 b xxT595 SET SCREW, SM5.95-28X4
4 $31012001 MA4TFaneyzxsy ADJUSTING SCREW, PRESSER
5 141727001 1AHT /% SPRING, COMPRESSION
6 141208001 1NAHYINZTFA SPRING GUIDE
7 140407001 "W H = WASHER

<BAS-360E,370E> U —-=X <Standard parts of

ERIE > BAS-360E & 370E series>

8-1 540214001 1A T 7 IACUT PRESSER FOOT, A-CUT

<BAS-364ET 7 —/vy J{t# > | <For Air bags specification of BAS-364E>
8-2 152636101 1A4T78 PRESSER FOOT, B
10 $16784001 AT 7HrL 8- LIFTER LEVER, ;P-BAR
1 152822101 1B RA 2 SHAFT
12 014710522 HW7PFbAXT8767 K32 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
13 S00901001 AR KRG LY HRU WASHER, PLAIN L 6.4 (U)
14 048040342 1|k X7E4 RETANING RING, E4
15 516786001 1Az 745Lhn> CONNECTING ROD, ;P-BAR LIFTER
16 145478101 2|14%2476 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
17 $16941000 NAYITTF7HFo) o8- 3 CYLINDER ASSY, P-BAR LIFTER
17-1 $23911000 11204~ CYLINDER
17-2 504909000 2(xRaz=4> ELBOW UNION, ;KQL04-01S
17-3 $23912000 1|F=vosaqa b KNUCKLE JOINT
18 141574001 TN k3R BELT SHIFT BAR
19 048070342 1|k XTJE7 RETAINING RING, E7
20 110367001 1 H = WASHER, PLAIN SPECIAL 8
21 014760622 17+ k%2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
22 516790001 1NAHYTT75IFA LIFTER ARM, A ;P-BAR
23 $23651001 2|7FESexety 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
24 541221001 HWASTITHEITS Y PRESSER LIFTER ARM STUD
25 104520000 12229 x52IR BUSH, R ;L-SHAFT
26 516942001 1+ 75y F8 PRESSER BAR LIFTER ARM, B
27 $23651001 2|7FET6xX6HR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
28 516985101 1AV IT7H5H A LIFTER CAM, P-BAR
29 $23651001 2|7FESBX6H Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
30 623033000 12~ <9 546805vV BALL BEARING, 6805VV
31 $16986001 NWhrsryrgTLane STEPPING WORK CLAMP CON. ROD
32 $02320001 HassryxrzUsFR STEPPING FEED ARM, R
33 062711612 1|#+~3476-32X16 SCREW, PAN SM4.76-32X16
34 150460001 Tu-upt o UL N=T % U-UD FEED LIFTER LEVER SHAFT
35 150461001 1+ U220 FEED ROLLER
36 107453001 2{¥H % WASHER
37 021750102 1122+ r556-32 NUT, 1 SM5.56-32
38 S02313001 NHhehryxrousy STEPPING FEED SHAFT
39 148197000 Moo x24 Ky F X 2R BUSH, R
40 516889000 2{F 2 UT 9 X RILF FEED SHAFT BUSH, F
41 150464001 1T{u-ubpxt o Uy FL FEED ARM, L U-UD
42 062751612 1|+ ~2556-32X16 SCREW, PAN SM5.56-32X16
43 502323001 1Hu>oL LINK, L
44 150451001 2|72 27635 SHOULDER SCREW, SM6.35
45 502324001 HWhesryLnN- STEPPING LEVER
46 502858001 AT R £ 3 PRESSER BAR GUIDE BRACKET ASSY
46-1 502325001 1Az HRY 5% GUIDE BRACKET, ;P-BAR
46-2 062681212 1|4~ 2437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
151-V64-204

26




G1. T 4Bk / Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur /
Mecanismo del levantador del prensor

71767770

T
42A_§ 40

50 49

798078 80

,‘s-\\“ Q\ 1

| L=

/

m

iy O

<BAS-364Ex7—-/\v s H
/ For Air bags specification
of BAS-364E >

=

8-2 Ek

27

151-V64-204



G1.1#8I E4 B8R/ Work clamp lifter mechanism / Stoffhalterheber / Releveur de pinceur/

Mecanismo del levantador del prensor

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
47 150467001 B ==Xy ROLLER SHAFT
48 150468001 t|u-upt VU L/N—an0 U-UD FEED LIFTER LEVER ROLLER
49 502326001 NWhe Y7o STEPPING GUIDE
50 018401222 2| 7F K hax12 BOLT, SOCKET M4X12
51 $16881001 "WhesrysyTo 3 STEPPING SUPPORT ASSY
52 158718000 I AVE: A B & I3 BUSH, R ;N-BAR CRANK
53 115544001 WIOSYFRNIYNYHI Ty SUPPORT SHAFT, C-STOPPER
54 S03421001 MHevbas-732 SET SCREW COLLAR ASSY
54-1 115063001 1Mey +bhs— SET SCREW COLLER
54-2 014770622 2\7F M AXTB6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
55 $02329001 == ROLLER SHAFT
56 150461001 e =] FEED ROLLER
57 048040342 1 hx7E4 RETANING RING, E4
65 S00041000 TNUKRS IS 2 X 2ILR NEEDLE BAR CRANK SHAFT BUSH, R
70 $29409001 1Hers—-rUuvysraa SENSORSETTING PLATE
71 062670812 1|+ ~233.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
72 $31013001 1Famevyayyeisry b ADJUSTING NUT, PRESSER
73 018400632 1|7+HKIL kaxe BOLT, SOCKET M4X6
74 028040242 1IN YHx24 WASHER, SPRING 2-4
75 102707002 1 H = WASHER, PLAIN 4
76 028350242 1|82 ¥ H %235 SPRING WASHER 2-3.5
77 025040132 1Mes¥Hx>3ana WASHER, PLAIN S 4
78 $37146001 W72 H~H=-F FINGER GUARD
79 $13399001 112 x%2357X12 SCREW, SM3.57X12
80 025350236 2lES Y HRF 2935 WASHER, PLAIN M 3.5
AT MR " OPTION PARTS ”
8-3 152637001 1AH9T7C PRESSER FOOT, C
8-4 154069001 1A T7>D PRESSER FOOT, D
8-5 154089001 M"WAHT7 VE PRESSER FOOT, E
8-6 158592001 #4176 PRESSER FOOT, G
8-7 $13815001 1Ay T7) PRESSER FOOT, J
8-8 157237001 1| +HT7F PRESSER FOOT, F
8-9 520864001 14T 7va6L PRESSER FOOT, GL
8-10 S04887001 1+ 7 PRESSER FOOT, |
8-11 152283101 1Az 7oA PRESSER FOOT, A
8-12 549448001 1 #4TF7oB-L PRESSER FOOT, B-L
151-V64-204

28



G2. I L4'B8f% (BAS-364E : T7 —/\w Z L4 ) / Work clamp lifter mechanism (BAS-364E : Air bag spec.) /
Stoffhalterheber (BAS-364E) / Releveur de pinceur (BAS-364E) /
Mecanismo del levantador del prensor (BAS-364E)

@—101\-{2 @
@—101-13
®—101-14 |  101-19 101-20

»\j
101-17

101-11

@‘

101-18

~@ 101-10 Kﬁ@
T 101-9
101-3—9

] 101-6

101-2 101-1

151-V64-204
H. 77U > hE4RBIF / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos

151-V64-518
29



G2 .8 I 4 1R (BAS-364E) / Work clamp lifter mechanism (BAS-364E) / Stoffhalterheber (BAS-364E) /

Releveur de pinceur (BAS-364E) / Mecanismo del levantador del prensor (BAS-364E)

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RM
101 $52661001 1Ao7 1¥323 WORK CLAMP CONTROL ASSY
101-1 $16989001 NARYIN=F STOPPER ARM
101-2 018061622 1|7+ %) F6x16 BOLT, SOCKET M6X16
101-3 $16940001 S VAT STOPPER
101-4 014710522 17PHbxxTa767K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76
101-5 $30025001 NAYITIE1I¥IHLYS WORK CLAMP CONTROL CAM ASSY
101-6 012500536 1|7+ ES5X%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
101-7 516888001 1erx3anasy CONTROL CAM SHAFT
101-8 $23452001 2|7+ ES48x3.2 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X3.2
101-9 516950001 G- S NURR A ] SETTING PLATE, HOLE SENSOR
101-10 062670812 1{#+~33.57-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
101-11 Z25701001 1|BH200575042-B04 PULSE MOTOR, ;BH-200575042-B04
101-12 018401222 4|7+ KI b 4x12 BOLT, SOCKET M4X12
101-13 028040242 AiNxHHx24 WASHER, SPRING 2-4
101-14 025040132 4les¥Hx a8 WASHER, PLAIN S 4
101-15 552640000 T/)NIWAE~-2 /=X RA PULSE MOTOR HARNESS, A
101-16 $20099000 1[NV ZRE—-2/N—% 2B PULSE MOTOR HARNESS, B
101-17 $20083000 MWk—neoy HOLE SENSOR
101-18 520068000 AV R/ —2ZC HEAD SENSOR HARNESS, C
101-19 $00480000 1a—FkRiLE#5 CORD HOLDER, 5N
101-20 S04557000 2(/N> %2 1PLTIM BAND, PLT1M
101-21 028350242 N2 ¥ H %235 SPRING WASHER 2-3.5
101-22 025040132 1esy¥Hxvans WASHER, PLAIN S 4
151-V64-204

H. 7> b EARRIR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /

Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE |qQ'TY B Ao NAME OF PARTS Y
1 $51862001 1|x1%nsz MAIN PCB ASSY
2 551863000 1|PROM370EX o > PROM, 370E ;MAIN
3 551864000 1|PROM370EX L — 7 PROM, 370E ;SLAVE
151-V64-518

30



J . ERENX U BBf% / Feed guide mechanism / Transportfiuhrung /

Mécanisme du guide de |’entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

6

&

128 129

89 85 84

|

125 126

86

89

31

151-V64-243




). BRENHNX') Bk / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RM
1 516721000 TXBAL I TN B TIMING BELT, X
2 $52797001 1IXE-=2TS54 Yk MOTOR BRACKET, X
3 $11922000 2|% <% 4 6003DDU BALL BEARING, 6003DDU
4 048350242 2| ATTH+IC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
5 516861001 1MMer Y o¥ T b HINGE SHAFT
6 048150142 TN hx7v939C5 RETAINING RING, EXTERNAL C15
7 012060636 1|7+ ET6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 516827101 "WoKk7-UTy PULLEY SHAFT
9 $16828001 1Ixys13x>97-1 TIMING PULLEY, X.Y
10 $23651001 2|7 F ET6X6HR Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11 516853000 1]|% —6X6X34 KEY, 6X6X34
12 537386000 1[x¥+v X-GEAR
13 523651001 2|7 F ES6X6H Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
14 $42056000 1% —6X6X31 KEY, 6X6X31
15 $52789000 1¥Fy GEAR
16 $52790001 HES AL NLE DA LOCKING RING, GEAR
17 018501622 1|7+ KL b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 516862001 LAz KRIL B BOLT, L-TYPE
19 021100202 2| r22 210 NUT, 2 M10
20 028100242 TN HH %2410 WASHER, SPRING 2-10
21 025100232 2lES¥HRXRFII10 WASHER, PLAINM 10
22 516836200 2|IXR ST L~ 4 X-HOLDER FRAME
23 018062036 8|7+ F I k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
24 025060136 8|lEs¥Hx3I6 WASHER, PLAINS 6
25 018501236 | 16|77+ HKJL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
26 146354001 16|44 x WASHER, PLAIN 5
27 516838201 2|L—k4q RAIL BASE
29 018081622 | 12|77+ K F8X16 BOLT, SOCKET M8X16
30 028080242 | 12{/Nx¥#H %2-8 WASHER, SPRING 2-8
37 516837100 2|LMA A R LM-GUIDE
38 018501422 16| 7+ HKIL k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
39 516821001 21NN TSHYRA BELT BRACKET, A
40 018400832 4|7 F K h4xs BOLT, SOCKET M4X8
41 025040232 des¥HxFava WASHER, PLAIN M 4
42 $16822001 BINILETSHY B BELT BRACKET, B
43 018400832 | 12|77+ I +4axs BOLT, SOCKET M4X8
44 $16820001 8iNiLbO—5— BELT ROLLER
45 048100142 16| b 27273910 RETAINING RING, EXTERNAL C10
46 156340101 16| Z~N—4 SPACER
47 $16817000 21K~k DUSTBELT
48 $29745001 /N POV Nt e i BELT HOLDER PLATE
49 062300616 8|+ ~NaMm3x6 SCREW
51 516843001 2INIRKRTRA BELT RETENTION PLATE
52 018501622 417+ KL b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
53 146354001 414 H % WASHER, PLAIN 5
54 $16844000 2181439 RNIL b TIMIG BELT
55 $12039001 ALY SEE Y BELT HOLDING PLATE, B
56 018501622 8|7+ K b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
57 146354001 S WASHER, PLAIN 5
58 516846001 21714 K0T =)y SHAFT, ;IDLER PULLEY
59 516848001 21AZ51 K7L -k SLIDER PLATE
60 012060636 2|7+ E56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
61 018083022 67+ K F8X30 BOLT, SOCKET M8X30
63 025080232 6lESHHRrFIYS WASHER, PLAINM 8
64 S$16845001 2|1YFE 12257 —1 TIMING PULLEY, Y.F
65 511922000 4152 <974 6003DDU BALL BEARING, 6003DDU
66 048350242 4 r X7 F7F3C35 RETAINING RING, INTERNAL C35
67 $16833001 217 -Uh5— COLLAR, PULLEY
68 158986101 2|1 H % WASHER
151-V64-243

32




J. BRESBIE ') B{R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

33

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RM
69 048170142 2(bx7 T3y C17 RETAINING RING, EXTERNAL C17
73 018063022 2|7+ &L +6X30 BOLT, SOCKET M6X30
74 021060302 2|+7Y r3v 26 NUT, 3 M6
75 516851001 2(>¥ 7 k548 BEARING, B ;SHAFT
76 018082522 6|7 F K IL F8X25 BOLT, SOCKET M8X25
77 072600660 2|27 T 7% 6006VV BALL BEARING, 6006VV
79 048550242 4| X7 7+ 3AHC55 RETAINING RING, INTERNAL C55
80 516852001 2IYREA3I57—1) TIMING PULLEY, Y.R
81 523651001 4i7F EZ6X67RY X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
82 $16853000 2| ¥ —6X6X34 KEY, 6X6X34

<BAS-364E, BAS-366ER > <For BAS-364E & BAS-366E >
83 $37385001 MY ¥ I b i, L=672 |Y-SHAFT ... s L=672
<BAS-370E, BAS-375EH > <For BAS-370E & BAS-375E >
83 516855001 N 7% r 2 N, L=1392 [ Y-SHAFT ... i L=1392
84 $16856001 MNWYo ka3 9T-1) TIMING PULLEY, Y
85 $23651001 2|7+ ES6X6KY X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
86 $16853000 1]% —6X6X34 KEY, 6X6X34
89 072600660 2|27 974 6006VV BALL BEARING, 6006VV
91 $16825000 TyzA1 329~ E TIMING BELT, Y
92 552796001 HYE—2TSHY b MOTOR BRACKET, Y
93 $11922000 2|2~ %74 6003DDU BALL BEARING, 6003DDU
94 048350242 2| b X TP F3HC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
95 $16861001 Me>sov7 b HINGE SHAFT
96 048150142 1Whx2 24315 RETAINING RING, EXTERNAL C15
97 012060636 1|7+ &£ S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
98 S$16827001 HWork9o7-UTy PULLEY SHAFT
99 516828001 1iXYygq143>97-1 TIMING PULLEY, X.Y
100 $23651001 2|7+ ES6X6R Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
101 $16853000 1|% —6X6x34 KEY, 6X6X34
102 $37387000 1y Y-GEAR
103 523651001 2|7+ ES6X6F Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
104 $42056000 1% —6X6X31 KEY, 6X6X31
105 $52789000 IERY GEAR
106 $52790001 NEYRUYERYTY LOCKING RING, GEAR
107 018501622 1|7+ I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
108 $16862001 TLAH 2Kk BOLT, L-TYPE
109 021100202 2{Fv r2v210 NUT, 2 M10
110 028100242 TN ZHFH%2-10 WASHER, SPRING 2-10
111 025100232 2|l HXF Y10 WASHER, PLAIN M 10
113 028050246 16{/N % ¥ #H %25 WASHER, SPRING 2-5
114 028050242 A\ N Y H % 2-5 SPRING WASHER 2-5
115 028050242 8N xHH %25 SPRING WASHER 2-5
116 S16833001 217 - UHhS5— COLLAR, PULLEY
117 048170142 4ib 27T o3amc17 RETAINING RING, EXTERNAL C17
124 $52418001 Yoo bUYHr A 5F SETTING PLATE, F ;Y-SENSOR
125 018400836 2{ 7+ K k4xs BOLT, SOCKET M4X8
126 025040236 2leS¥HRxFaY4 WASHER, PLAIN M 4
127 $52419001 HyesH bUYE AL 2M SETTING PLATE, M ;Y-SENSOR
128 018400836 2| 7FH I kaxs BOLT, SOCKET M4X8
129 025040236 2|leS>HHrFaY4 WASHER, PLAIN M 4
130 $52420001 Tyt H KUY a45R SETTING PLATE, R ;Y-SENSOR
131 018400836 2|73 KL b 4X8 BOLT, SOCKET M4X8
132 025040236 2leSH¥HxFays WASHER, PLAIN M 4
140 $52657000 2|49 —KE—-2750W SERVO MOTOR, 750w
141 $55477001 8|7+ KNI FH 4 I6X16 BOLT, SCOKET(S/P WASHER) M6X16
151-V64-243




). BREMENLZ Y Bk / Feed guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du guide de I'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY x4 NAME OF PARTS RM
144 552641000 1N¥ oY HGL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
145 062300816 1]#~33x8 SCREW, PAN M3X8
146 552642000 2|% 1Yt HGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB
147 062300816 2|F~13x8 SCREW, PAN M3X8
151 552810001 1ye>v12a Y-SENSOR PLATE, A
152 552811001 21lYE %1458 Y-SENSOR PLATE, B
153 552812001 1lye>¥14cC Y-SENSOR PLATE, C
154 018400836 2|7 F KL k4xs BOLT, SOCKET M4X8
155 025040236 2{e>HHxrF14 WASHER, PLAIN M 4
156 018300636 6|7+ K b3X6 BOLT, SOCKET M3X6
157 028030246 CIAE S I 2 WASHER, SPRING 2-3
151-V64-243

34



K1. %1 RABER (BAS-364E) / Feed guide mechanism (BAS-364E) / Transportfihrung (BAS-364E) /
Mécanisme du guide de |’entrainement (BAS-364E) / Mecanismo de la guia de alimentacion (BAS-364E)

<BAS-364E x7—/xv oA/
For Air bags specification of BAS-364E >

: -._

151-V64-244
35




K1.1% ') ZRE R (BAS-364E) / Feed guide mechanism (BAS-364E) / Transportfihrung (BAS-364E) /

Mécanisme du guide de I'entrainement (BAS-364E) / Mecanismo de la guia de alimentacién (BAS-364E)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1-1 $37388000 1IX1 Ryz 15 X-MOVABLE PLATE, S ;364
<BAS-364ET7—-/N\v B> | <For Air bags specification of BAS-364E>
1-2 $37421000 MUXt Ky g 157Ny g X-MOVABLE PLATE, S ;364 A-BAG
4 018501036 8|7+ KJL +5X10 BOLT, SOCKET M5X10
5 028050246 8|NExHY K %25 WASHER, SPRING 2-5
6 $37390000 15V ¥F¥s RACK GEAR, S ;364
7 018501636 57+ K +5X16 BOLT, SOCKET M5X16
8 028050246 S5|NxH¥Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
11 $16796200 1IX7L—4LF7 X-FRAME, INNER
16 $37389000 1{LMA A Fs LM-GUIDE, S
17 018501636 8|7+ K k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 $16804000 2In> 2 rha7407F+Y by %  [ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT
19 025060232 2|leSsHHERFaI6 WASHER, PLAIN M 6
20 516815000 IR PR an il VAR, - ¢ SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER
21 018061636 3|7+ EIL F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
22 025060136 3les¥HxaYe WASHER, PLAINS 6
23 516800201 2|2 MY N~ STOPPER
24 018061236 4| 7FFIL k6X12 BOLT, SOCKET M6X12
26 $37392001 1Sy o2hin—EHUS RACK COVER, LEFT/S ;364
27 062400816 2{#+~N34x8 SCREW, PAN M4X8
28 $37393001 AR FATE RACK COVER, RIGHT/S ;364
29 062400816 2|+ ~14x8 SCREW, PAN M4X8
32 $37422001 WrPF7s9w5s3 OIL PAN ASSY, 364
32-1 $37423001 "WrF7o9y OIL PAN
32-2 $37424000 WFPFSordny -t RUBBER SHEET
33 062400616 414~ Max6 SCREW, PAN M4X6
36 $52785001 2|Xt > ¥ 1 236X X-SENSOR PLATE, 36X
37 018400636 4|7+ K b 4X6 BOLT, SOCKET M4X6
38 025040236 Ales¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
40 552787001 T IXeE>HrUYHT1RL SETTING PLATE, L ; X-SENSOR
41 018400836 2|7+ K k4xs BOLT, SOCKET M4X8
42 025040236 2|lESHH2FaY4 WASHER, PLAIN M 4
43 $52788001 RGP ENURE - SETTING PLATE, R ; X-SENSOR
44 018400836 2| 7FHFI haxs BOLT, SOCKET M4X8
45 025040236 2|lES¥HxFay4 WASHER, PLAIN M 4
51 $17011101 ey —Hh/iN- SENSOR COVER
52 062400616 2|+ N Maxe SCREW, PAN M4X6
53 025040236 2{eS¥HERF194 WASHER, PLAIN M 4
54 $16811000 1X7 Ky X-DRIVING GEAR ;
55 $23651001 2|7+ ES6X6F Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
56 $29404000 1|% —6X6X28 KEY, 6X6X34
57 $16816000 L E I S BALL SPLINE
58 $11922000 1|2 <<% %4 6003DDU BALL BEARING, 6003DDU
59 048350242 2| M X7 FFIHC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
60 076908400 1|2~ <% 46908DDU BALL BEARING, 6908DDU
61 076908450 112 % 7 4 6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR
62 048400142 2| b X7 T ayCa0 RETAINING RING, EXTERNAL C40
63 $16727001 1 RFYLTHRLY — BEARING HOLDER
64 018501622 4|7 F K k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
65 516823001 1IX7Rga13297—-1 X-DRIVING TIMING PULLEY
66 $23651001 2|7 FES6X65H Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
71 $52641000 1%t Y€ HGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
72 062300816 1]+ ~N233x8 SCREW, PAN M3X8
73 $52642000 2|% >Vt HGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB
74 062300816 2|+~ 33x8 SCREW, PAN M3X8
75 504557000 1{/v> 2 1PLTIM BAND, PLT1M
151-V64-244

36



K2 . £ U RMEIFR (BAS-366E) / Feed guide mechanism (BAS-366E) / Transportfihrung (BAS-366E) /

Mécanisme du guide de I'entrainement (BAS-366E) / Mecanismo de la guia de alimentacién (BAS-366E)

57 62

54 55 58

37

151-V64-244



K2 . 1% ') RABI{% (BAS-366E) / Feed guide mechanism (BAS-366E) / Transportfiihrung (BAS-366E) /

Mécanisme du guide de I'entrainement (BAS-366E) / Mecanismo de la guia de alimentacion (BAS-366E)

REF-NO.— | CODE—{Q'TY B x4 NAME OF PARTS RM
1 $37825000 X1 Foa 1L X-MOVEABLE PLATE, L ;366
4 018501036 8|7+ &I +5X10 BOLT, SOCKET M5X10
5 028050246 8N xHH %25 WASHER, SPRING 2-5
6 $37826000 1>V ¥+L RACK GEAR, L ;366
7 018501636 717+ KL F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
8 028050246 TINZHHR2-5 WASHER, SPRING 2-5
1 $16796200 1IX7L—4L+a X-FRAME, INNER
12 018062036 8|7+ #H L +6X20 BOLT, SOCKET M6X20
13 025060136 8leS¥HRIIAeE WASHER, PLAINS 6
14 $37821000 2|X7 L — 14366 X-FRAME, 366
16 $37835000 TItMA 1 KL LM-GUIDE, L
17 018501636 4|7+ %I ~5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 $16804000 2~ hL7FO07FY bV & | ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT
19 025060232 2|ESHHRFaY6 WASHER, PLAIN M 6
20 $16815000 MHWhozxrar7 vl usdq SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER
21 018061636 3|7+ K F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
22 025060136 3les¥HxIAVe6 WASHER, PLAINS 6
23 $16800201 2|2 F Y= STOPPER
24 018061236 4|7 +KIL k6X12 BOLT, SOCKET M6X12
26 $37830001 15y ohrn—Ee4UL RACK COVER, LEFT/L ;366
27 062400816 2|+ ~N34x8 SCREW, PAN M4X8
28 537831001 AR FACSINE | RACK COVER, RIGHT/L ;366
29 062400816 2|+~ 34x8 SCREW, PAN M4X8
32 537838001 1\775945L73 OIL PAN ASSY, L ;366
32-1 $37832001 HWFTS594oL OILPAN, L
32-2 $37833000 W7ISosdns—bL RUBBER SHEET, L
33 062400616 6|+~ M4axe SCREW, PAN M4X6
36 $52785001 2|Xt > ¥ 1 236X X-SENSOR PLATE, 36X
37 018400636 417+ K ~axXe6 BOLT, SOCKET M4X6
38 025040236 diesYHxF1m4 WASHER, PLAIN M 4
40 $52787001 1xer4 b)Y hq4aL SETTING PLATE, L ;X-SENSOR
41 018400836 2|7 F+KIL b 4x8 BOLT, SOCKET M4X8
42 025040236 2|lESHHxFay4 WASHER, PLAIN M 4
43 $52788001 1IXE>H AUV S 1 ER SETTING PLATE, R ;X-SENSOR
44 018400836 2|7+ KL haxs BOLT, SOCKET M4X8
45 025040236 21ESHHxFaya WASHER, PLAINM 4
51 S$17011101 1|er#—Hh/N— SENSOR COVER
52 062400616 2|+ N3 MAX6 SCREW, PAN M4X6
53 025040236 2|l HHxFa4 WASHER, PLAIN M 4
54 516811000 1X7 k¥ X-DRIVING GEAR
55 $23651001 2|7 FETEX6HRY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
56 $29404000 114 —6X6X28 KEY, 6X6X34
57 516816000 1EK—-nz2751> BALL SPLINE
58 $11922000 1{2~< %5 46003DDU BALL BEARING, 6003DDU
59 048350242 2| h X7+ IHC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
60 076908400 112~ %9 46908DDU BALLBEARING, 6908DDU
61 076908450 112 %7 77 47 6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR
62 048400142 2{ b X7 T 3C40 RETAINING RING, EXTERNAL C40
63 $16727001 1RNTFULTHRIVE~ BEARING HOLDER
64 018501622 4|7+ I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
65 516823001 1XVRge132 971 X-DRIVING TIMING PULLEY
66 $23651001 2|7 FET6X65KY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
71 $52641000 MHE2LEYEHGL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
72 062300816 1{#+~23x8 SCREW, PAN M3X8
73 $52642000 2|%>+Y+t > HGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB
74 062300816 2|F+~z3xs8 SCREW, PAN M3X8
75 S04557000 HAPEESIRE]Y BAND, PLT1M
151-Ve4-244

38




K3. % U EMNMR% (BAS-370E) / Feed guide mechanism (BAS-370E) / Transportfihrung (BAS-370E) /

Mécanisme du guide de I’entrainement (BAS-370E) / Mecanismo de la guia de alimentacion (BAS-370E)

7

39

151-V64-244




K3. 3% V) EAREE{R (BAS-370E) / Feed guide mechanism (BAS-370E) / Transportfiihrung (BAS-370E) /
Mécanisme du guide de I'entrainement (BAS-370E) / Mecanismo de la guia de alimentacién (BAS-370E)

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS RM
2 $16738109 1 X1r Fog1E8US X-MOVABLE PLATE, LEFT/S ;370
3 516748109 1IX1r k&1 3%s X-MOVABLE PLATE, RIGH/S ;370
4 018502036 8|7+ ® I k5X20 BOLT, SOCKET M5X20
5 025050236 8l HXFLIS WASHER, PLAINM 5
6 $16749000 1Z2vox+s RACK GEAR, S;370
7 018501636 8|7+ &) r5X16 BOLT, SOCKET M5X16
1 $16796200 1 xzL—n+rn X-FRAME, INNER
12 018062036 8|7+ KL k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
13 025060136 8lesH¥AHxave WASHER, PLAINS 6
14 $16798100 2IXT7 L — 45S X-FRAME, S
16 $16758000 1imA 1 Fs LM-GUIDE, S
17 018501636 | 16|77+ K r5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 $16804000 2In> v ha7AO7+Y b Y E |ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT
19 025060232 2|l HxF1Y6 WASHER, PLAIN M 6
20 $16815000 Wharra7P ) vs g SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER
21 018061636 3|7 FKIL heX16 BOLT, SOCKET M6X16
22 025060136 3|le>¥ A% 36 WASHER, PLAINS 6
23 $16800201 2|2 b= STOPPER
24 018061236 417+ KV F6X12 BOLT, SOCKET M6X12
26 $32338001 1Movoshrn—e4Y RACK COVER, LEFT ;375
27 062400816 2|+ ~N14x8 SCREW, PAN M4X8
28 $32339001 15vohn—-3% RACK COVER, RIGHT ;37X
29 062400816 2|+ ~24xs8 SCREW, PAN M4X8
32 516761001 2|7 7Sy 1 OIL PAN ASSY, 37X
32-1 516932001 2(7 7594 OIL PAN, 37X
32-2 517004000 2|7 7595 I Ly — b RUBBER SHEET
33 062400616 8|+ N Mm4ax6 SCREW, PAN M4X6
36 $52786001 2{Xt Y1 237X X-SENSOR PLATE, 37X
37 018400636 4|7+ b axe BOLT, SOCKET M4X6
38 025040236 Ale>HHxFa4 WASHER, PLAIN M 4
40 $52787001 TXeE>HrUYs 2L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR
41 018400836 2{7F+ K kaxs BOLT, SOCKET M4X8
42 025040236 2|1ESYHxF Y4 WASHER, PLAIN M 4
43 $52788001 NV G A NUAVE, e 3 SETTING PLATE, R ; X-SENSOR
44 018400836 2|{7F+ K baxs BOLT, SOCKET M4X8
45 025040236 2{leS>HHxFaY4 WASHER, PLAIN M 4
51 $17011101 MNerH—niN— SENSOR COVER
52 062400616 2|F N IMLX6 SCREW, PAN M4X6
53 025040236 2leSHHxFIY4 WASHER, PLAIN M 4
54 516811000 TIX7 Fo¥v X-DRIVING GEAR
55 523651001 2|7+ ES6X6H Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
56 $29404000 1% —6X6X28 KEY, 6X6X34
57 $16816000 R =LZXTS1> BALL SPLINE
58 $11922000 112 ~< %75 46003DDU BALL BEARING, 6003DDU
59 048350242 2| h X7+ I35 RETAINING RING, INTERNAL C35
60 076908400 1|2 <<% 46908DDU BALL BEARING, 6908DDU
61 076908450 1127 77 4r6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR
62 048400142 2| h X7 T 319CA0 RETAINING RING, EXTERNAL C40
63 $16727001 1 NPYL GRS — BEARING HOLDER
64 018501622 4|7+ K k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
65 $16823001 HRCANE & N, Ayl X-DRIVING TIMING PULLEY
66 $23651001 2|7FET6X6KY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
71 $52641000 1%t Yt HGL12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
72 062300816 1|+ ~33x8 SCREW, PAN M3X8
73 $52642000 2{*% >tV +t>YGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB
74 062300816 2|+ ~X03x8 SCREW, PAN M3X8
75 $04557000 1|/x>21pPLTIM BAND, PLT1M
151-V64-244

40



K4 . %) £MBA{% (BAS-375E) / Feed guide mechanism (BAS-375E) / Transportfiihrung (BAS-375E) /
Mécanisme du guide de I’entrainement (BAS-375E) / Mecanismo de ta guia de alimentacion (BAS-375E)

\\\\\}}9

151-V64-244
41



K4 . %) EARE % (BAS-375E) / Feed guide mechanism (BAS-375E) / Transportfuhrung (BAS-375E) /
Mécanisme du guide de I'entrainement (BAS-375E) / Mecanismo de la guia de alimentacién (BAS-375E)

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS RM
2 $16791009 TX1t Fya1te4UL X-MOVABLE PLATE, LEFT/L ;375
3 $16792009 TIX1 ke 135, X-MOVABLE PLATE, RIGHT/L ;375
4 018502036 8|7+ KL +5X20 BOLT, SOCKET M5X20
5 025050236 8lESHARFYS WASHER, PLAIN M 5
6 $16803000 1>y ¥4L RACK GEAR, L ;375
7 018501636 | 12|7+KJL h5X16 BOLT, SOCKET M5X16
1 516796200 1XZL—4LFn X-FRAME, INNER
12 018062036 8|7+ &I k6X20 BOLT, SOCKET M6X20
13 025060136 8|esH¥Axave WASHER, PLAINS 6
14 $16795100 |  2(x7L—4L X-FRAME, L
16 $16793000 1ImMA 1 KL LM GUIDE, L
17 018501636 | 22|77+ K r5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 $16804000 2In>vrhn74O07+ Y Y% |ECCENTRIC CAM FOLLOWER W/NUT
19 025060232 2|lESHHxFLI6 WASHER, PLAIN M 6
20 $16815000 B PN A AN - SETTING BRACKET, CAM FOLLOWER
21 018061636 3{7+ KL rex16 BOLT, SOCKET M6X16
22 025060136 3leS>¥HxvaTe WASHER, PLAINS 6
23 $16800201 2|2 RV N STOPPER
24 018061236 A7+ Kb b 6X12 BOLT, SOCKET M6X12
26 $32338001 1>2vohn—e4Y) RACK COVER, LEFT ;375
27 062400816 2|+~ 34x8 SCREW, PAN M4X8
28 $32339001 Hovonn-—3x RACK COVER, RIGHT ;37X
29 062400816 2|(#+~z4xs8 SCREW, PAN M4X8
30 $32340001 215V HnN—L RACK COVER, L ;375
31 062400816 4|+ ~Nz14X8 SCREW, PAN M4X8
32 $16761001 3|1 775w Hr o3 OIL PAN ASSY, 37X
32-1 $16932001 3|7759 4 OIL PAN, 37X
32-2 $17004000 3|7 TSI Ly — b RUBBERSHEET
33 062400616 | 12|#+~3M4ax6 SCREW, PAN M4X6
36 $52786001 2|Xt > ¥ 1 %37X X-SENSOR PLATE, 37X
37 018400636 417+ K b 4X6 BOLT, SOCKET M4X6
38 025040236 Aie>H¥HxFav4a WASHER, PLAIN M 4
40 $52787001 1[Xe>HbUYHr12L SETTING PLATE, L ;X-SENSOR
41 018400836 2|75 K I k4axs BOLT, SOCKET M4X8
42 025040236 2QlES¥HxFays WASHER, PLAIN M 4
43 $52788001 TIXtrH b Y1 ER SETTING PLATE, R ; X-SENSOR
44 018400836 2|7 F K kaxs BOLT, SOCKET M4X8
45 025040236 2|1ESHHxFay4 WASHER, PLAIN M 4
51 $17011101 P FATS SENSOR COVER
52 062400616 2|+ ~N2aM4EX6 SCREW, PAN M4X6
53 025040236 2|1ES¥HxFay4 WASHER, PLAIN M 4
54 $16811000 1|X7 ko4 X-DRIVING GEAR
55 $23651001 2|7 F ES6X6FR Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
56 $29404000 1]% —6x6Xx28 KEY, 6X6X34
57 $16816000 1F=-nz2751> BALL SPLINE
58 $11922000 112 <<% 9 46003DDU BALL BEARING, 6003DDU
59 048350242 2| M X7+ IHC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
60 076908400 112 <<% 46908DDU BALL BEARING, 6908DDU
61 076908450 112 %7 79 4 6908DDUNR BEARING, 6908DDUNR
62 048400142 2/ X727 39040 RETAINING RING, EXTERNAL C40
63 $16727001 1N7YULTRILE— BEARING HOLDER
64 018501622 4|7+ K k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
65 516823001 A NYE & - Ay ) X-DRIVING TIMING PULLEY
66 $23651001 2|7+ ET6X65R Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
71 $52641000 1%ty EHGL-12F PROXIMITY SENSOR, GL-12F
72 062300812 1|+~z3x8 SCREW, PAN M3X8
73 $52642000 2|%> €Y+t HGL-8FB PROXIMITY SENSOR, GL-8FB
74 062300812 2{F~N33x8 SCREW, PAN M3X8
75 504557000 11N> s 1PLTIM BAND, PLT1M
151-V64-244

4?2




L. *A— b4 2o MBEIREE / Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /
Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomatico

1-1-3

1-1-20 1-1-2-2

1-2-20 1-2-2-2

43

151-V64-247



L. #— b1 Y17 MBEIBR/ Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /
Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomatico

REF.NO. CODE Q'TY B XAq NAME OF PARTS RV
1-1 $37425001 HWWaevxzored) 2 EJECTOR ASSY, LEFT
1-1-1 516872001 1N vz7 vFZ45Y b EJECTOR BRACKET
1-1-2 $23913000 Nz oroUd~-93 EJECTOR CYLINDER ASSY
1-1-2-1 $16873000 PRV B ) D FREE MIOUNT CYLINDER
1-1-2-2 $11426000 2{z Rz =+ > ams ELBOW UNIQON, 4M5
1-1-3 529742001 2|7+ HE I k5X50 BOLT, SOCKET M5X50
1-1-4 516874001 1Mo d—Lorv1a CONNECTTING PLATE, CYLINDER
1-1-5 516875001 1M7L -7 3L PIN PLATE ASSY, L
1-1-6 018401036 2| 7KL ~ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-7 028040246 2|NFHH %2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-1-8 025040136 2les¥Hxa Y4 WASHER, PLAINS 4
1-1-9 516878001 1e>7L—F7 3R PIN PLATE ASSY, R
1-1-10 018401036 2| 7F KLk ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-11 028040246 2{\x¥Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-1-12 025040136 2> HxaY4 WASHER, PLAINS 4
1-1-13 $58053001 M1FExrUYTr14L SETTING PLATE, L ;POSITIONING
1-1-14 158649001 2|1 F ¥ 4D POSITIONING, D
1-1-15 018400836 4|7+ K baxs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-16 516883001 WP 114% GUIDE PLATE
1-1-17 115546002 20175V F ANV INT Y STOPPER SHAFT, CLUTCH
1-1-18 109763003 PARI S WASHER
1-1-19 110161003 2|+ h476 NUT, SM4.76
1-1-20 028050246 2|z H¥Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-1-21 025050134 2> A% 3aYs WASHER, PLAINS 5
1-1-22 $20083000 1&x-—nto¥ HOLE SENSOR
1-2 $37426001 1oz 3103 EJECTOR ASSY, RIGHT
1-2-1 516872001 1Nz T34 Y b EJECTOR BRACKET
1-2-2 $23913000 WAz b)) &8—-73 EJECTOR CYLINDER ASSY
1-2-2-1 S$16873000 1oU—2mo b ) d— FREE MOUNT CYLINDER
1-2-2-2 $11426000 2z vk z=4>4ams ELBOW UNION, 4M5
1-2-3 $29742001 2|7+ KL k5X50 BOLT, SOCKET M5X50
1-2-4 516874001 Horgd—Lohyqa CONNECTTING PLATE, CYLINDER
1-2-5 S$16875001 1M7L —bho 3L PIN PLATE ASSY, L
1-2-6 018401036 2|77 KL bax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-2-7 028040246 2\ Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-2-8 025040136 2leSH¥H2aY4 WASHER, PLAIN S 4
1-2-9 516878001 e 7L — Y 3R PIN PLATE ASSY, R
1-2-10 018401036 217 FRIL +ax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-2-11 028040246 2|2 Y H %2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-2-12 025040136 2lE>H¥ A4 WASHER, PLAIN S 4
1-2-13 $58054001 1M1 FXARUYHr14R SETTING PLATE, R ;POSITIONING
1-2-14 158649001 2|1 FX¥AD POSITIONING, D
1-2-15 018400836 4|7+ KIL b+ 4axs BOLT, SOCKET M4X8
1-2-16 516883001 1WWror114% GUIDE PLATE
1-2-17 115546002 2095 yF 2 v vy y STOPPER SHAFT, CLUTCH
1-2-18 109763003 2{¥H = WASHER
1-2-19 110161003 2(F+V bav6 NUT, SM4.76
1-2-20 028050246 2\ 2 HFHx2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-2-21 025050134 2l A% IS WASHER, PLAINS 5
1-2-22 $20083000 k-t HOLE SENSOR
2-1 018502536 8|7+ KL k5X25 BOLT, SOCKET M5X25

<IELIRD > <Standard parts >
3-1 025050134 8les¥AH%xT3aYS5 WASHER, PLAINS 5
<IKFRER > <For Area limitation>
3-2 025050134 6lESY AR aYs WASHER, PLAINS 5
3-3 $02302001 2149 T7H ALY SPACER
151-V64-247

44



L. A—=bA4 2z o MRIER / Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /

Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomatico

1-1-7 1-1-8

h

1-1-6 1-1-5 \

1-2-20 1-2-2-2

45

151-V64-247




L. #— b1 x7 MRIBEMR/ Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /
Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomatico

REF.NO. CODE |qQTy Y, NAME OF PARTS RV
4 028050246 | 8|/ z##Hx25 WASHER, SPRING 2-5
27 $31909001 | 8|z~—+ SPACER

T R - " OPTION PARTS "
2-2 018501436 | 8|7+ % k5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
3-4 025050134 | 8|les¥#Hzvams WASHER, PLAIN S 5
28 $37384001 | 8|x~—+ SPACER
29 524729000 6{CQ2KJL b M5X45 BOLT, CQ2 M5X45
30 $31814001 | 2|7+ # rsxa0 BOLT, SOCKET M5X40
31 025050134 | 2|les##zvams WASHER, PLAIN S 5
32 S$24729000 8|CQ2K L k M5XAS BOLT, CQ2 M5X45

151-V64-247

46



M. K b AEHE (472 3 8 &) / Bottom mechanism (Option parts) / Unterer Mechanismus (Sonderzubehor) /
Mécanisme inférieur (piéces en opthion) / Mecanismo del fonda (piezas opcionales)

151-V64-248

151-V64-350
47




M. & b Li&#E (o 7 > 3 > EF&L) / Bottom mechanism (Option parts) / Unterer Mechanismus (Sonderzubehor) /

Mécanisme inférieur (Piéces en option) / Mecanismo del fonda (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY S NAME OF PARTS RM
1 $37397201 1R bLy 2 BOTTOM ASSY, W/SOLENOID VALVE
1-1 516893100 MR PLDYE—9 3 BOTTOM CYLINDER ASSY
1-1-1 $16903100 IPPE CYLINDER
1-1-2 S41271000 2| T ILHRMS ELBOW, M5
1-1-3 $16936000 1WHeh+T BRACKET, Y-TYPE
1-2 516902001 PP i s CYLINDER SUPPORT SHAFT
1-3 025060232 Hes¥HxFa1oe6 WASHER, PLAIN M 6
1-4 048040342 11 XTE4 RETANING RING, E4
1-5 141574001 TN RIERD BELT SHIFT BAR
1-6 048070342 1 b Xx7TE7 RETAINING RING, E7
1-7 110367001 1Y H=x WASHER, PLAIN SPECIAL 8
1-8 012060636 1|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-9 $16905101 TR ML N— BOTTOM LEVER
1-10 153596001 HERES WASHER
1-11 $29696000 1\F>onid SOLENOID VALVE
1-12 $18415101 2{/A\=T71=F>Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5
1-13 $18387004 21 7—5F21-7 AIRTUBE,4L=1300
1-14 $16725000 B Ry ARV I BOTTOM NEEDLE PLATE
1-15 157795101 1MErLTZTvA BOTTOM PLUNGER, A
1-16 100080003 2122318 SCREW, SM3.18-44X6.5
2 157796101 1K rL75248 BOTTOM PLUNGER, B
3 S05137101 1K rLTS5T¥C BOTTOM PLUNGER, C
151-V64-248
N . ¥5 &R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion
REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 152948001 TAAIIEKRY h2 R OIL WINDOW
7 $11915000 117V h5X16 FELT 5X16
9 152956001 117 2 £ E4axa WICK, 4X4 L =500
11 S10374000 He=znFaz-7 OILTUBEL=135
15 $11914000 7Tk FELT
16 $11920001 117 bHyT FELT SUPPORT
17 106629002 122437 SCREW, SM4.37
18 511918000 17Tk FELT
21 $16917000 1A 1KY 2R OIL GAUGE WINDOW
24 141650000 1eziFa-7F OILTUBE,L=210
34 $29403000 1NRAP7HETITINRY 2 SUCTION FELT ASSY
36 145737001 M7z bat4x FELT SUPPORT
37 504557000 1[/v> 2 1 PLTIM BAND, PLT1M
38 062670512 2|+ ~N3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
39 140647101 2{a—-FK*+Hyx CORD HOLDER
41-1 517008001 1FrErsaay4T WICK SUPPORT
41-2 152955001 1es273:E% FLATWICK,L=210
41-3 $10156000 1173 ex4axa WICK, 4X4 L. = 1000
48 062680612 11+ ~X124.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
49 516979000 | VAN =X B WASTE OIL TANK
50 $16980000 1R P N I FELT FILTER
62 $15275000 1NWEzFa-7F OIL TUBE
63 149436000 =Y 7I/6-PT1/8 NIPPLE, 6-PT1/8
64 047606342 3| A7 UL TEAWE PIN, SPRING ROLL AW6
65 S07571000 17Tk FELT
66 $30562000 11 H % WASHER
151-V64-350

48




Mecanismo del cangrejo

. 1< B3f% / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /

" *72 a8/ OPTION PARTS

49

151-V64-301




P. 7 < B3{% / Rotary hook mechanism/ Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /

Mecanismo del cangrejo

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
1 516885001 1Waer3i-97-UD TIMING PULLEY, D
2 $23651001 2|7 FET6X6HR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
3 516886000 "oy LOWER SHAFT
5 072620260 1122 7/6202vvC2 BALL BEARING, 6202VVC2
6 048350242 HNrXT77+37C35 RETAINING RING, INTERNAL C35
7 141276001 RS Ay b v BALL BEARING CAP, S
8 102843004 3|15 %357 SCREW, FLAT SM3.57
9 116920001 HENP PP S RING, THRUST
10 048150142 1, xT72935C15 RETAINING RING, EXTERNAL C15
12 048120142 1NrxT7923702 RETAINING RING, EXTERNAL C12
14 076201400 1|&<2 %9 7/r6201DDU BALL BEARING, 6201DDU
15 511894001 T AN S LxY SPIRAL GEAR
16 014770622 3|7+ b X 226357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
17 511900001 1Me=#> PINION GEAR
18 014770622 3|7 X635 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
19 $16890001 MNh=Pv ROTARY HOOK SHAFT
20 048220242 1| rx27+3vC22 RETAINING RING, INTERNAL C22
21 $11924000 1|22 %774 608DDW1 BALL BEARING, 608DDW!1
22 048080142 1MW hxT72v375c8 RETAINING RING, EXTERNAL C8
23 $01040001 e WASHER
24 183532101 1Yy bH353-732 SET SCREW COLLAR ASSY
24-1 014770622 2{7F P A2 T6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
25 511898000 HE¥roUu DRIVE TUMBLER
26 511899000 MN==FKuR7L 5 NEEDLE BEARING
27 115007001 e WASHER, PLAIN 13
28 $11896001 HWazsoxan BUSH, R-HOOK SHAFT
29 012400636 1|7+ ESaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
31 018501036 1|7+ KL h5X10 BOLT, SOCKET M5X10
<HEHHE> <For Medium-weight materials >
30 530604101 1o FH~< b %81 B-CASE HOLDER POSITION BRACKET, B1
32 $29785901 1avvoh<BINnay 2 ROTARY HOOK ASSY, B1 W/BOX
<E%AH> <For Heavy-weight materials >
30 $16754101 1o FH<r %8R B-CASE HOLDER POSITION BRACKET, BR
L_32 527851901 1advosha<wernNas 3 ROTARY HOOK ASSY, BR W/BOX
<+HEH EWE> <For Medium & heavy-weight materials>
33 531962001 1FEr—223 BOBBIN CASE ASSY
33-1 531963001 1FEL =2 BOBBIN CASE
33-2 181936001 HRELSF—Z2F39 1% TENSION SPRING
33-3 181937001 HNFavovnzxFaneyary ADJUSTING SCREW
33-4 181938001 TNFIWINZ b XRY SET SCREW
33-5 151844001 HWomsFo RNz SPRING, ANTI-SPIN
<BAS-364ET 7—-/vy JH> | <For Air bags specification of BAS-364E>
32 547331901 1|ayv o H<BRIRL/NT Y 3 ROTARY HOOK ASSY, BR-TRL W/BOX
33 552808001 1XELH -2 3% BOBBIN CASE ASSY
33-1 552809001 1REL =2 BOBBIN CASE
33-2 181936001 TRELr—2F35 911 TENSION SPRING
33-3 181937001 HNFavonzFameyzxy ADJUSTING SCREW
33-4 181938001 HFavonNzrxzxy SET SCREW
33-5 151844001 MHWWomFLRronz SPRING, ANTI-SPIN
34-1 159794001 1*xE> BOBBIN
35 028050246 TXxHH %25 WASHER, SPRING 2-5
36 025050236 NeSHYHxFT IS WASHER, PLAIN M 5
AT g S " OPTION PARTS "
32 531739901 1ayv oA <8RRV 2 ROTARY HOOK ASSY, BR-TR W/BOX
34-2 504731001 1rE> BOBBIN
34-3 117061001 1HHRE> BOBBIN
151-V64-301

50



Q. %l B8f% / Threading mechanism / Fadenflihrungsvorrichtung / Mécanisme de I enfilage /
Mecanismo del enhebrado

%
no
~

\@
i

ZE =L
(T . sb/
| 29-2 29-1 : .ﬁ@ 009
l O CE
lé | 0
g O
| .
\ \ 20 23 22 21
7

< BE#A / For Heavy- weight materials > "F7 a8/ OPTION PARTS
<BAS-364E x7 -y R/
For Air bags specification of BAS-364E >

10-2 —((@@

(@@_16_3 16-2—1(y

151-V64-401
51




Q. %& > Bf% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q1Y B Ao NAME OF PARTS RV
1 152869001 NWFP—b1h3F THREAD GUIDE, ;ARM
2 062710712 1{#~24a76-32X7 SCREW, PAN SM4.76-32X7
3 113316001 NWF—bLoa bT2FT THREAD GUIDE
4 060670612 1|73 > K 357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
5 519961001 NWP—LahT7Foa THREAD GUIDE
6 060670612 1]/34 > K 357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
7 116112001 LRkt THREAD GUIDE
8 144741001 WA rFA9oK2q TENSION BRACKET
9 114294001 1lovu>¥ O RING
<HhEMWHA> <For Medium-weight materials >
10-1 145519001 RS NURAE THREAD TAKE-UP SPRING
<EWAH > <For Heavy-weight materials >
<BAS-364ET 7 —-/N\y 7 B> | <For Air bags specification of BAS-364E>
10-2 144588001 1[4~ rUNEB THREAD TAKE-UP SPRING, B
11 116922001 T hFITIRY TENSION STUD
12 504985000 M1 brazLxE TENSIN RELEASE PIN
13 100402004 1| rx%2357 SET SCREW, SM3.57
14 $12441001 1FavsnzoIvix WASHER
15 $31032001 e rFamyry TENSION NUT
<#HEHH> <For Medium-weight materials >
16-1 145520001 TfrbFavonz TENSION SPRING
<E#HA> <For Heavy-weight materials >
16-3 148924101 TN rFamINRz TENSION SPRING
< EY), EWH> <For Medium & Heavy-weight materials >
17 159805001 A bhFa39o954H0T DISC PRESSER, ; TENSION
18 145446001 ARG = R ) TENSION DISC
19 510469001 17+~ x%T5095 SET SCREW, SOCKET SM5.95
20 115186001 1MoasbFam iRy TENSION STUD, ;MAIN
21 100136001 T rFamoFY b NUT, TENSION
22 115188001 oz rbFaninzg SPRING, TENSION
23 145446001 2[4 rF3 9045 TENSION DISC
24 141590001 TR bR THREADING BAR, U
25 150553003 1+ +5.95 NUT, SM5.95
26 145526001 11 bz xEy TENSION RELEASE STUD
27 148901001 TNURIXZLDS P T F o THREAD GUIDE, D ;N-BAR BUSH
29 $24523000 U ERNE=NT AV &8 TENSION RELEASE CYLINDER ASSY
29-1 $15097000 12> 410%5 CYLINDER, 10X5
29-2 $11426000 Tzufz=o>ams ELBOW UNION, 4M5
AT " " OPTION PARTS ”
<BAS-364ET 7 /vy H > | <For Air bags spec. of BAS-364E>
16-2 145153001 11 hFavmonx TENSION SPRING
151-V64-401

52



R . %%B8{%/ Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /
Mecanismo del devanador de la canilla

1-17

53

151-V64-402




R. &% / Bobbin winder mechanism/Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM]
1-1 $16805009 1\7—-LT4<I ARM FRONT CAP
1-2 S$S10172001 RS S A BOBBIN WINDER LEVER SHAFT
1-3 152984052 Tt rheH LN~ BOBBIN WINDER LEVER
1-4 141550001 171 LNN=NzHH SPRING HOOK
1-5 152936001 11 21x% SPRING, PLATE
1-6 152937001 ZES WASHER
1-7 062670612 1]+ ~2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
1-8 159486001 1Y H=x WASHER ‘
1-9 048050342 1| h X7TES RETAINING RING, E5
1-10 152940001 RS EE 7 BOBBIN WINDER CLAW STUD
1-11 $10173001 1|XKEL+HT BOBBIN PRESSER
1-12 $01998001 1 7E2Y% b x2T357 SET SCREW, SM3.57-40X6
1-13 142566001 BRI VP CLAW FOR BOBBIN WINDER
1-14 014680422 2|7F F AR TA37YKS SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-15 $10438001 IIEE S VS SRV UAY 3 SPRING, TWIST
1-16 048050342 2|k XTJE5 RETAINING RING, E5
1-17 $30481001 11 hexsy BOBBIN WINDER SHAFT
1-18 154528001 1w o= WHEEL, ;B-WINDER
1-19 120448001 11347 RUBBER RING
1-20 014680422 217 F N AR TA377 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-21 $10174000 1*xavasrsx DUST GUARD PLATE
1-22 $10268001 RSN Sy P VA3 SPRING
1-23 S$10175001 N2 RNYIND Y STOPPER SHAFT
1-24 157968001 112 % KNIFE
1-25 062680712 117 ~3437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
1-26 047201042 12T T ErAW2 SPRING PIN 2X10
1-27 152881001 1TxL121453 NEEDLE COOLER ASSY
1-28 014760622 1|7+ b X 32595 SET SCREW, SOCKET S\M5.95
1-29 152883000 1|7 TJv b8X15.5 FELT, 8X15.5
1-30 152884001 HzxL 11 rn4 THREAD GUIDE
1-31 062670412 1|+ ~3357-40x4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
1-32 148294001 1|7+ b XA 2T3577 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.57
2 062711212 41+ ~N2476-32X12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
3 159574101 A rFI IRy TENSION STUD
4 021680202 11+ b2 2437 NUT, 2 SMi4.37
5 100136001 A rFaIIs+v b NUT, TENSION
6 144110001 1B —Nt pFTH oz TENSION ADJUSTING SPRING
7 145446001 214 b FIHVYS TENSION DISC
8 144105000 HEERPZAE YRS F FLANGE WASHER, ; T-SPRING
9 115183101 11 bhsyr THREAD RETAINER
10 062711012 1|7+ ~3476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
151-V64-402

54



S . N UBS% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

0

(i

11-2

" A7 a &/ OPTION PARTS

<BAS-364Ex7 /1Ny A
/ For Air bags specification of BAS-364E >

151-V64-403

55



S. &¥)Y BE{&R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
<t E# BEWH> <For Medium & heavy-weight materials >
1-1 524463001 TazF1n FIXED KNIFE
<BAS-364Er 7 -/ 7B > | <For Air bags specification of BAS-364E >
1-3 $52813001 | 1|aF1nFavane FIXED KNIFE, L ;HARD MATERIAL
2 062670612 1|7~ 3357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
4 516923001 NaFsnt4x FIXED KNIFE PRESSER
5 018401022 2|7 FHRI ~4X10 BOLT, SOCKET M4X10
6 014400822 HWTPF b ART4T7KR SET SCREW, SOCKET (CP) M4
8 159797001 LA S LOWER THREAD FINGER
9 062680612 1|7 ~24.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
10 100645003 REZES WASHER
11 516898100 AU —-9 32 THREAD TRIMMER CYLINDER ASSY
111 517003100 1o a— CYLINDER
11-2 511426000 2|T KL= F 2 aM5 ELBOW UNION, 4M5
12 517968001 MNHHILNN=-VF2 Ty SUPPORT LEVER SHAFT
13 012060636 1|7+ E>6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
15 516900001 1M1 hxULHY THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
16 018061222 1|7+ 4R k6x12 BOLT, SOCKET M6X12
17 159798001 A bxUFRILA HOLDER, M-KNIFE
18 151987001 14 %x2437 SHOULDER SCREW, SM4.37
19 156620000 1252 ¥ H%x WASHER, THRUST
20 048170145 1WrxT2y3aga7 RETAINING RING, EXTERNAL C17
<+FEY), EHHE > <For Medium & heavy-weight materials >
211 159799001 T Ko MOVABLE KNIFE
<BAS-364ET 7 —/Vv FH> | <ForAir bags specification of BAS-364E >
21-4 552815001 11 Ko/aLx MOVABLE KNIFE, LX
22 148537101 2|5 %437 SCREW, FLAT (W/SOCKET) SM4.37 | |
- f- " OPTION PARTS ”
1-2 529107101 YNaFasnFaman FIXED KNIFE, HARD MATERIAL
21-2 549932001 T FEoL MOVABLE KNIFE, L ;H-MATERIAL
<rJ7 -%E> <For Kevler thread >
21-3 549933001 LG PATRS MOVABLE KNIFE, LK ; H-MATERIAL
151-V64-403

56



T . %&8-FBf% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

“F*72 a5/ OPTION PARTS *

2-15

2-8-2 2-8-3

213 |

2-8-1 2-10 2-9

n
S

57

151-V64-418




T. k&% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

1 $25481101 1MNo714 b4 2 NEEDLE THREAD PRESSER ASSY

1-1 $16996000 120> 46X5 CYLINDER, 6X5

1-2 518382000 1T RMms ELBOW, M5

1-3 $16997100 1MNo74 14T NEEDLE THREAD PRESSER

1-4 516994001 HI7A hAHTTSHY b NEEDLE THREAD PRESSER BRACKET

1-5 062710712 2| ~N10476-32X7 SCREW, PAN SM4.76-32X7

1-6 $29697000 "WF N7 SOLENOID VALVE

1-7 $18415101 1|/N—~72=+*>Q4Ms5 HALF UNION, ;Q4M5

1-8 S$11440002 1zP—-F2-7 AIR TUBE, L=3250

1-9 145595001 2|3—-RAHT CORD HOLDER

1-10 062670612 2|+ ~N2357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6

1-11 142268001 2|3 -FA¥IL CORD HOLDER, L

1-12 157984009 1Ma—-r7va CORD BUSH

1-13 146020009 1la-rk7va CORD BUSH

1-14 146080009 1Ma-r7>2 CORD BUSH

1-15 025030236 1NMes¥HxFam3 WASHER, PLAINM 3

1-16 S02617001 HEP R E At THREAD GUIDE, F-PLATE

1-17 060670612 1231 > K357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
"AT Vg " OPTION PARTS ”

2 529416101 1M28>4bFany 3 2-STEP THREAD TENSION ASSY

2-1 $24927101 11 rFamvy sz THREAD TENSION ASSY

2-1-1 $24928101 IIPPER & = CYLINDER SUPPORT PLATE

2-1-2 $07485001 1M1 hF3a 9o KRIL TENSIONSTUD, L

2-1-3 146924000 2{2ALY KTy THREAD BUSH

2-2 145446001 2114 hFIAYIHS TENSION DISC

2-3 159805001 1N hF39o4554T DISC PRESSER, ;TENSION

2-4 148851001 AV ES N 3= Ly VA & TENSION SPRING

2-5 144105000 1NFIAaoNnzxTHHX FLANGE WASHER, ;T-SPRING

2-6 $31032001 1 vFamo+Y b TENSION NUT

2-7 004400814 2| +H 5 04x8 SCREW, FLAT M4X8

2-8 $30004000 Tfyreovy Ry d—23 TWIN ROD CYLINDER ASSY

2-8-1 $12103000 1yrrmy Ry a— TWIN ROD CYLINDER

2-8-2 $12150000 2|k — R T ILKM-5HL-4 TUBE ELBOW, M-5HL-4

2-8-3 $24930000 1zoF3avYyF5Mm-5) EXTENDED JOINT, M-5J

2-9 062402016 2|F ~XaAMax20 SCREW, PAN M4X20

2-10 028040243 2\INxHYHR2-4 WASHER, SPRING 2-4

2-11 $24931001 U DNE: COUNTERSINK CLAW

2-12 052400806 2{FNaNRESA4X8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

2-13 $11440002 21T 7—-F2-7 AIR TUBE, L=3250

2-14 146020009 21a—-F7>a CORD BUSH

2-15 $29696000 1Feonug SOLENOID VALVE

2-16 518415101 2|/N\— 732 =% >Q4aM5 HALF UNION, ;Q4M5

151-V64-418

58



U. FER 4 v FBR (BAS-364E : 7 3 8B&) / Manual switch mechanism (BAS-364E : Option parts) /

manuelle Schaltvorrichtung (BAS-364E : Sonderzubehd) /
Dispositif de commutateur manuel (BAS-364E : Pieces en option) /
Mecanismo de conmutacién manual (BAS-364E : Piezas opcionales)

< BAS-364Ex 7 —/\v #H / For air bags specification of BAS-364E >
27-1

R

32-1—@g— 31-1
26-1  Rg— 30-1

f 26-1
-2

28-1 -2

" #F72 a8/ OPTION PARTS
< BAS-364Ex7—/xwv#H/ For air bags specification of BAS-364E >

59

151-V64-509




U. FEIR 1 v FBIR (BAS-364E : 4 7 > 3 > #Bdk) / Manual switch mechanism (BAS-364E :Option parts) /
manuelle Schaltvorrichtung (BAS-364E :Sonderzubehér) /
Dispositif de commutateur manuel (BAS-364E :Piéces en option) /
Mecanismo de conmutacién manual (BAS-364E :Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY XA NAME OF PARTS RM
<BAS-364ETL7-/Nv YA > | <For Air bags specification of BAS-364E)
21-1 $11750102 2[SW-ABS310N .... <&MDIE> |SWITCH, ABS310N :GREEN <Mushroom type >
22 517012000 HNFERIIYFN—%2RA HAND SWITCH HARNESS, A
23 517013000 NFERIXAYFN~-22B HAND SWITCH HARNESS, B
24-1 $11750100 T[SW-ABS310N .... <ZODIE> |SWITCH, ABS310N ;YELLOW <Mushroom type>
25 524185000 TIEM/A— % R EM-HARNESS
26-1 524184009 3|EMSWh UV &1 EM-SWITCH HOLDER
26-2 524184009 2{EMSW h U 4 & o EM-SWITCH HOLDER
27-1 $33524009 3EM-SWY U A & EM-SWITCH HOLDER PLATE
28-1 008400804 6|+ k35 204x8 SCREW, TRUSS M4Xx8
29-1 $33525001 2Q121YF TS5 4V b SWITCH BRACKET
30-1 018501236 6|7+ RIL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
31-1 028050246 6|/N Y H %25 WASHER, SPRING 2-5
32-1 025050236 blesvHxFarys WASHER, PLAIN M 5
33 $31909001 4iZN—¥ SPACER
34-2 018400836 4|7+ R +4x8 BOLT, SOCKET M4Xx8
35 $17015000 NIV RRA4YFN—%22B FOOT SWITCH HARNESS, B
36 $37384001 4iZN—H SPACER
37 018404036 474K b 4axa0 BOLT, SOCKET M4X40
"FT e " " OPTION PARTS ”
<BAS-364ET7-/\y 7@ > | <For Air bags specification of BAS-364E)
21-2 517030001 2|SW-ABFS210N ... <#— Nft> [SWITCH, ABFS210N ;GREEN ...... <W/guard>
24-2 517030002 TISW-ABFS210N ... <#— Kft> [SWITCH, ABFS210N ;YELLOW .... <W/guard>
27-2 533524009 2{EM-SWS U o1 & EM-SWITCH HOLDER PLATE
28-2 008400804 41+ b5 204x8 SCREW, TRUSS M4X8
29-2 533526001 HWRIYF TSy bz SWITCH BRACKET, RIGHT
29-3 $33527001 HNRIYFTSHEY hESY SWITCH BRACKET, LEFT
30-2 018501236 4|7+ KL bk 5X12 BOLT, SOCKET M5X12
31-2 028050246 4INZHH %2-5 WASHER, SPRING 2-5
32-2 025050236 Al EZ>HHEFYs WASHER, PLAIN M 5
34-1 018402036 417 F K Ib b 4X20 BOLT, SOCKET M4X20
36 537384001 4iZN—-% SPACER
37 018404036 4|7 FF Lk 4x40 BOLT, SOCKET M4X40
151-V64-509

60



V1

. Z2[E B4R (BAS-364E, BAS-366E) / Air pressure mechanism (BAS-364E, BAS-366E) /

Luftdruck (BAS-364E, BAS-366E) / Mécanisme de la pression d’air (BAS-364E, BAS-366E) /
Mecanismo de la presién de aire (BAS-364E, BAS-366E)

61

151-V64-514




V1. ZER{R (BAS-364E, BAS-366E) / Air pressure mechanism (BAS-364E, BAS-366E) /
Luftdruck (BAS-364E, BAS-366E) / Mécanisme de la pression d'air (BAS-364E, BAS-366E) /

Mecanismo de la presion de aire (BAS-364E, BAS-366E)

REF.NO. CODE Q'TY EoxAa NAME OF PARTS RM
1 $52421000 1fT7—2=Y R 3 AIR UNIT ASSY, R
1-1 $52422000 tl1>74L—4R INTEGRATER, R
1-2 S$50012000 LI IV BALL VALVE
1-3 $04890000 1yoxibR1/4a ELBOW, 1/4
1-4 S04891000 1Famno=vra MIDDLE NIPPLE, 1/4
2 018500822 2|7 F KL F5X8 BOLT, SOCKET M5X8
3 025050232 2l HxFays WASHER, PLAINM 5
6 149796001 1Ndak—2n+9U% AIR HOSE, W/CONNECTOR
7 $52423000 D EDFEOEIR/E PRESSURE SWITCH ASSY, L
7-1 $17028000 1N\7yuayszaqys PRESSURE SWITCH
7-2 525689000 1|PTF—X PT-JOINT
7-3 $01522000 1n-7z2==*> HALF UNION
9 $39875101 1Foonnigs 3 SOLENOID VAVLE ASSY, 8
9-1 $29696000 AF NN T SOLENOID VALVE
9-2 $29697000 L E VAV SOLENOID VALVE
9-3 $12404000 Slvo4niiaxsy s VALVE CONNECTOR
9-4 512405000 | 10|24\ Tx 2> PIN
9-5 $18415101 12{/\=—7 2= %4> Q4M5 HALF UNION, ;Q4M5
9-6 S04889000 14|75 7 1pP-\m5 PLUG, P-M5
9.7 $29705000 1ar Ny rTIKe-1/8 ELBOW, 6-1/8
9-8 523880000 21T 7~%75— AIR MUFFLER
9-9 $23914000 5|175>97L—¢ BLANK PLATE
10 $04897000 117574 PLUG, 4
1 $12053000 2{CQ2K Lk M3X25 BOLT, CQ2 M3X25
12 028030243 2|32 HH %2-3 WASHER, SPRING 2-3
13 025030233 2|lES Y HRFaI3 WASHER, PLAIN M 3
17 $23885000 IR A NAVE EE VACUUM TUBE OSCILLATOR
18 018302032 2|7+ K I K3X20 SCREW 3X20
19 117150001 3|13-K¥HyIHx CORD HOLDER
20 062670512 3|3 ~2357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
21 $12104000 2|1 2=F>714 UNION, Y 4
25 $10386100 2|F10rF21-JR AIRTUBE,R;L=1650
26 $15031010 21T 7-F2-7 AIRTUBE, 4X2.5L=2100
28 $21719000 210> F2—-742750 NYLON TUBE, 4 L =2750
29 $29946000 3|10 >F2—74-3000 AIRTUBE, 4L =3000
30 $11440002 MNx7-5F2-7 AIRTUBE, L=3250
31 504600000 1| T7~%—26X4 AIRTUBE, 6X4
32 $14697000 11T 7 -k —2R6-C AIRTUBE, 6-CL =400
33 $15031004 3|[T7—-F2-7 AIRTUBE, 4X2.5L=700
34 517009001 AR I PV% =Ry PIPE STRUT
35 $37398001 NFa-TH4IT 14 TUBE SUPPORT PLATE
36 018400836 2|7 KL haxs BOLT, SOCKET M4X8
37 552907000 Ta—KKRILE#10 CORD HOLDER, 10N
38 0A5401006 1|#+#~Xa/N%EF48X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
39 S04557000 16|/x> 2 1PLTIM BAND, PLT1M
40 $39821000 1a—-K25>719p7 CORD CLAMP, 19P7
41 146020009 1|la-r7>2 CORD BUSH
43 $23337009 1|946t2185 RUBBER CAP, 18.5
53 531989000 HWANISWNF2~T SPIRAL TUBE
61 $31954001 eV bhS—%3 SET SCREW COLLAR ASSY
61-1 012400436 1|7+ 5axa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
62 $31880000 MNNTHYDFIH R Y= STRUT STOPPER
63 018300836 1|75 KL f3X8 BOLT, SOCKET M3X8
64 028030243 TINZHFH %23 WASHER, SPRING 2-3
65 025030236 HeS¥HRFaH3 WASHER, PLAIN M 3
151-V64-514

62




V2 . ZE B3k (BAS-370E, BAS-375E) / Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /

Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de la pression d air (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la presién de aire (BAS-370E, BAS-375E)

- /W o; 39

< BAS-375ER /
For BAS-375E >

|

< BAS-370EA /
For BAS-370E >

151-V64-514




V2. Z £ BI{R (BAS-370E, BAS-375E) / Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /
Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de la pression d'air (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la presion de aire (BAS-370E, BAS-375E)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

1 $52421000 1z 7—-2=Y rRY 3 AIR UNIT ASSY, R

1-1 $52422000 11>57L—42R INTEGRATER, R

1-2 S50012000 LAY ) BALL VALVE

1-3 $04890000 1lyaxiv%1/a ELBOW, 1/4

1-4 S048391000 1\Fawrozvzivi/a MIDDLE NIPPLE, 1/4

2 018500822 2|7+ KL F5X8 BOLT, SOCKET M5X8

3 025050232 2|1ES¥HRF2Is5 WASHER, PLAINM 5

6 149796001 =P S bl AVE 3 AIR HOSE, W/CONNECTOR

7 $52423000 N7y a o249y FLY 3 PRESSURE SWITCH ASSY, L

7-1 $17028000 NPV EFFEOE S PRESSURE SWITCH

7-2 $25689000 HPTF—~X PT-JOINT

7-3 S01522000 1IN—Ta2=A> HALF UNION

9 $39875101 1Foonnrey 3 SOLENOID VAVLE ASSY, 8

9-1 $29696000 A|F o onng SOLENOID VALVE

9-2 $29697000 A SOLENOID VALVE

9-3 $12404000 S{on4gniriaze s VALVE CONNECTOR

9-4 $12405000 100|704 Tx2E PIN

9-5 S$18415101 12|/"=72=4>Q4aM5 HALF UNION, ; Q4M5

9-6 S04889000 | 14|75 ¥ 1p-M5 PLUG, P-M5

9-7 529705000 T3>y hTILE6-1/8 ELBOW, 6-1/8

9-8 $23880000 2|1z 7-v75— AIR MUFFLER

9-9 $23914000 5/75>27L—+h BLANK PLATE

10 $04897000 17574 PLUG, 4

1 $12053000 2|CQ2AK L hM3X25 BOLT, CQ2 M3X25

12 028030243 2|82 ¥ H %23 WASHER, SPRING 2-3

13 025030233 2|lESHAHRFIY3 WASHER, PLAIN M 3

17 $23885000 HWoromnye1x VACUUM TUBE OSCILLATOR

18 018302032 2|7+ KL F3X20 SCREW 3X20

19 117150001 3|la—-FHHvITH % CORD HOLDER

20 062670512 3|7+ ~N11357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5

21 $12104000 dla=F>714 UNION, Y 4

22 018403022 2| 7FFE I b ax30 BOLT, SOCKET M4X30

23 025040232 2|15 HxFay4 WASHER, PLAIN M 4

26 S15031010 4izT7—Fa1—-7 AIRTUBE, 4X2.5L=2100

28 $21719000 2|41 0>F21—74-2750 NYLON TUBE, 4L =2750

29 $29946000 6|+ 10> F 1~ 74-3000 AIRTUBE, 4 L=3000

30 $11440002 H7—Fa2-7 AIRTUBE, L=3250

31 504600000 1|T7—%—26x4 AIR TUBE, 6X4

32 $14697000 HIZT7—*%—26-C AIR TUBE, 6-CL =400

33 $15031004 M"Nz7—-F2-7 AIRTUBE, 4X2.5L =700
<BAS-370EH > < For BAS-370E>

34-1 517009001 It ALV Fay PIPESTRUT
<BAS-375EH > <For BAS-375E>

34-2 $30442001 2INt A Fay PIPE STRUT

35 $37398001 2/F2—-JH9 4T a2 TUBE SUPPORT PLATE

36 018400836 A7+ FKIL kaxs BOLT, SOCKET M4X8

39 $04557000 12{/N> 2 A4 PLTIM BAND, PLT1M

41 146020009 Tfa-r7va CORD BUSH

43 $23337009 1|dat>185 RUBBER CAP, 18.5

44 525664000 13— RKRILST#6 CORD HOLDER, 6N

45 525567000 2(0— RRIL&#8 CORD HOLDER, 8N

46 554482000 33— KRILE#12 CORD HOLDER, 12N

47 552908000 3|a— KR a#14 CORD HOLDER, 14N

48 0A5401006 9(F~NaNN % & S54X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

151-V64-514

64



V2

. Z2EB3fR (BAS-370E, BAS-375E) / Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /
Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de la pression d air (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la presién de aire (BAS-370E, BAS-375E)

< BAS-375ERA /
For BAS-375E >

|

< BAS-370ER /
For BAS-370E >

65

151-V64-514




V2 . ZER1R (BAS-370E, BAS-375E) / Air pressure mechanism (BAS-370E, BAS-375E) /
Luftdruck (BAS-370E, BAS-375E) / Mécanisme de |a pression d'air (BAS-370E, BAS-375E) /

Mecanismo de la presién de aire (BAS-370E, BAS-375E)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
50 506143000 1|82 5 1 pLTAS BAND, PLT4S
51 $39821000 6|a—KoS5>719p7 CORD CLAMP, 19P7
52 $39821000 2{a—-K7 35> 719P7 CORD CLAMP, 19P7
53 $31983000 21 ZAN1SNF2~-T SPIRAL TUBE
54 149287000 2|1F1Q>95>7 CORD HOLDER, 7N
61 $31954001 20t bH5-0 3 SET SCREW COLLAR ASSY
61-1 012400436 2|7FES4xa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
62 531880000 2{NTHY Y FIAGR MY IN= STRUT STOPPER
63 018300836 2|7+ FIL h3X8 BOLT, SOCKET M3X8
64 028030243 21332 HH %23 WASHER, SPRING 2-3
65 025030236 2|lESH¥HxFaY3 WASHER, PLAIN M 3
151-V64-514

66



w1 . BEXRE% (EAWA) / Power supply equipment mechanism (For Japan only) / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

= W
/ OPTION PARTS "

P17
P18

P19y
P20 1

5=l theh Es= e

o L

—==
o cEnm T @ no
P21 P22 |P24 P1 P2 | P4
P23 P3

' &
4243 44 41 by

g 123

151-V64-515
67



W1 . &R (BN A)/ Power supply equipment mechanism (For Japan only) / Stromversorgung /

Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RM)
1 $52611000 1WForan—x2ZA POWER SUPPLY HARNESS, A ;J-3P
2 152510000 fla-r7vya CORD BUSH
<=#200VH > <For 3-phase 200V AC>
3 S$43135000 117 L —#3P10A BREAKER, 3P-10A/200V AC
4 $46610000 1| 7—2+> GROUND WIRE
5 0A5401205 11+ ~XY¥ %7 24X12DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
6 552614000 115245 n—%2C POWER SUPPLY HARNESS, C
7 $52615000 RV P PP TRANSFORMER
8 018062036 4|7+ K F6X20 BOLT, SOCKET M6X20
9 028060246 4|NZ2FH %26 WASHER, SPRING 2-6
10 025060236 dleSHHxFa1Y6 WASHER, PLAIN M 6
11 $52612000 1FL—H—=NFAN—% R HARNESS, BRK,-NF
12 552613000 W/ A7 1R LE-310 NOIZE FILTER, LF-310
13 018401236 A7+ KL hax12 BOLT, SOCKET M4X12
14 028040246 L4iNzxYHxR2-4 WASHER, SPRING 2-4
15 025040236 Ae>HHxFaa WASHER, PLAIN M 4
16 552651000 =P CAPACITOR ASSY
17 $52652000 17—t GROUND WIRE, NF-PE
18 $46596001 1"WFoyroazy by s POWER SUPPLY UNIT ASSY
18-1 $46738000 NXAYFTFHr POWER SUPPLY, SWITCHING
18-2 0A5300805 2| +F~NH¥ 49 23X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
18-3 $46599001 N EPL I Z AP POWER SUPPLY PCB ASSY
18-3-1 152565000 3lez—x8 FUSE, B ;5A/125V
18-3-2 152566000 1lez-=xc FUSE, C;2A/125V
19 018501236 4|7+ F I r5X12 BOLT, SOCKET M5X12
20 028050246 AiNZH A x2-5 WASHER, SPRING 2-5
21 025050236 4lesH¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
22-1 $10243000 1{+10>% %> 7NK-3N CORD HOLDER, NK-3N
22-2 0A5401205 1{+F~N¥ %2 24x12D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
23 510820001 1F>7Y 5~ LABEL, 200VAC
29 $57933000 (N VAR N EDING, 1
30 $57934000 1Hzvye o2 EDING, 2
31 552649001 TEN MYV a5 SETTING PLATE, C-PCB
32 018400836 67 FKI h4axs BOLT, SOCKET M4X8
33 028040246 6|/ N XY Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
34 025040236 6l HxFas WASHER, PLAIN M 4
35 S00554000 6|4 K — F6NS SUPPORT, 6NS
36 $54785000 2{7v>v3rdn CUSHION RUBBER
37 $39821000 4la—-Kv>>719pP7 CORD CLAMP, 19P7
41 $52650001 7T Y15 SETTING PLATE, AMP.
42 018501236 417 FHFIL h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050246 4{NFHH %25 WASHER, SPRING 2-5
44 025050236 dle>HHxFays WASHER, PLAIN M 5
<X#H > <For X-axis>
45 $52587001 14— K 7> 7364EX SERVO AMPLIFIRE, 364EX
45 $52593001 1% =K 7> 7366EX SERVO AMPLIFIRE, 366EX
45 $52599001 1|4 — K 7> 7370EX SERVO AMPLIFIRE, 370EX
45 $52605001 1Y —HK7>7375EX SERVO AMPLIFIRE, 375EX
46 0A5501205 3|+ F~N¥ o 15X12D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 12
<Y#H > <For Y-axis>
47 $52589001 14— K7 > 7364EY SERVO AMPLIFIRE, 364EY
47 $52595001 1|49 —K7> 7366EY SERVO AMPLIFIRE, 366EY
47 $52601001 114 —KR7 > 7370EY SERVO AMPLIFIRE, 370EY
47 $52607001 1| —H® 7> 7375EY SERVO AMPLIFIRE, 375EY
48 0A5501205 3|+ F~NH¥ Y 25X12D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X12
151-V64-515

68



=+t B

W1 . &%kon

B % (B A)/ Power supply equipment mechanism (For Japan only) / Stromversorgung /

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RV

<Z##HA > <For Z-axis >

49 $52591001 114 — K7 > 7364E2 SERVO AMPLIFFIRE, 364EZ

49 $52597001 1|4 —K7> 7366E2Z SERVO AMPLIFIRE, 366EZ

49 $52603001 14 —K7> 7370E2 SERVO AMPLIFIRE, 370EZ

49 $52609001 1Y —HK7>T7375€E2 SERVO AMPLIFIRE, 375EZ

50 0A5501205 3|+ ~H¥ 7 25X12D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X12

51 552616000 3 —FKINT=/N=2 SERVO POWER SUPPLY HARNESS

54 $52653000 A VAT . 94 SERVO HARNESS, X

55 552654000 vt AT & 8% SERVO HARNESS, Y

56 $52655000 1=K N-% 22 SERVO HARNESS, Z

57 $52617000 HE—2/INT—N—32 X MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, X

58 $52618000 1E—2/1NT—N—%RY MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Y

59 §52619000 NE-2/INT=N—22Z MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Z

60 $52620000 1lxra—-4/1—% XX ENCORDER HARNESS, X

61 $52621000 IR 2=Er VAT 3 3% ENCORDER HARNESS, Y

62 $52622000 1Mlzra-4n—%22Z ENCORDER HARNESS, Z

71 S$46612000 HEEPTAVEVISE 3] MAIN POWER SUPPLY HARNESS

72 $52660009 1lPG 2y /N STORAGE SPACE, PG

73 018400836 4|7+ KL b 4xs BOLT, SOCKET M4X8

74 025040236 4leSHHxFay4 WASHER, PLAIN M 4

75 $43224000 1[3.5FDD FDD, 3.5

76 0A5301605 4|+ 7~ %7 23X16D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) Mi6X 16

77 S$37415000 1|FDDRYY 14 SETTING PLATE, FDD

78 0A5400806 4|+ 7+ ~NY 4o I4X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

79 $52623000 1|FDD/V=— %2 2 HARNESS, FDD

80 $52624000 1IFDD/NT — /N — % X POWER SUPPLY HARNESS, FDD

81 552625000 117a95vn—-x%2 PROGRAMMER HARNESS

82 062300606 2|F~NT3 X T3X6 SCREW, PAN M3X6

83-1 538866100 11SWABS311N SWITCH, ;ABS311N

91 552626000 ey bRLYFZ 2 RESET SWITCH ASSY

92 $52627000 TEM/AN— %2 ZA HARNESS, A ;EM

93 $52628000 1|EM/N— % 2B HARNESS, B :EM

96 $52631000 1| >o0/n—%2 SYNCHRO. HARNESS

97 $52632000 1|75t HN—% XA SENSOR HARNESS, A ;H-P

98 $52633000 "NresFrtesH/n—22B SENSOR HARNESS, B ;H-P

99 $16919001 Ma-r7or+1L-0 CORD GUIDE RAIL

100 014710522 2|7 b ARTAT6T K SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76

101 $13722000 2Q|1zvavhy HOLDER

102 $11762000 2| N1 512008 SPIRAL TUBE, L =200

103 520083000 k=t 4 HOLE SENSOR

104 $52634000 1AV RELH/N—22A HEAD SENSOR HARNESS, B

105 $20074000 HANY K2 H/nN—%28 HEAD SENSOR HARNESS, B

106 $52635000 t|ziGe > 4/ — % XA SENSOR HARNESS, A ;ZIGZAG

107 520085100 212IGE > #/\— 2 B SENSOR HARNESS, B ;ZIGZAG

108 $52636000 11 7Y FSW/A— % R FOOT SWITCH HARNESS

109 $52637000 TN Fn—2XF VALVE HARNESS, F

110 $52638000 TN FNn—%2M VALVE HARNESS, M

1M $52639000 1NZ7—-swn—%2 AIR SWITCH HARNESS

112 S08113100 1| 7—2a-F GROUND WIRE

113 0A5401006 2|~ 2ES4aX10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

114 625010000 1|12 % 5> TNK-2N CORD HOLDER, NK-2N

115 525907000 2|2— RKRILE#9 CORD HOLDER, 9N

118 062670812 1|+ ~N33.57-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8

119 0A5401006 9|F~NT/N R ES8X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

120 S04557000 S5{/x> &2 1PLTIM BAND, PLT1M

121 $38820000 3|7vvass BUSHING, 35

122 $39821000 1M|a-rs25>719p7 CORD CLAMP, 19P7

69

151-V64-515



W1 E&amE R (EA M)/ Power supply equipment mechanism (For Japan only) / Stromversorgung /

Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY ELAA NAME OF PARTS R
123 §$39823000 3|a—-F75>71763 CORD CLAMP, 1763
"t ma " " OPTION PARTS ”
83-3 $17014000 1{SW-AVLS32211DN SWITCH, AVLS32211DN
94 $52629000 TEMS > 7/ — X XA LAMP HARNESS, A ;EM
95 $52630000 1eM5 > 7/ =% 2B LAMP HARNESS, B ;EM
151-V64-515

70




W2 . BEMBER (@A) / Power supply equipment mechanism (For Export) / Stromversorgung /

Mécanisme de

I"equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

83-1 91

e

< Hitf 380V,400VA/ "ATa B
92 pis]|| For2-phase 380V&400V || /OPTION PARTS "

< Hitf 220VA/
For 2-phase
220V AC >

3-1

P13 P12 P11 P10 P9P8
P143.'_l = /| = IC'J[:'JTLI_O
F
P15+
1
P16.1] s
P17 +H] i
;:2_'['] P25 P28
[ —och -
P26 =0 = = P30
PZO—E P27 = = i1
o IR CAmm T T m noa o

P23

P21 P22 [P24 P1 P2 | P4

P3

71

151-V64-515




W2 . E%&anB R (8 B)/ Power supply equipment mechanism (For Export) / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentaciéon de corriente

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS RM
1-1 $23868000 1Foron—-x2A POWER SUPPLY HARNESS, A ;E-2P
2 152510000 1a-FKJvoa CORD BUSH

<HiB220VH > <For 2-phase 220V AC>
3-1 $43132000 117 L —h2pr10A BREAKER, 2P-10A/220V AC
<E1E380V, 400VH > <For 2-phase 380V, 400V AC>
3-2 $43131000 1|7 L —h2pr5A BREAKER, 2P-5A/380,400,415V AC
4 S46610000 1"Wr—2t> GROUND WIRE
5 0A5401205 1|+~ 34X12DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
6 $52614000 1Fr s n=—32C POWER SUPPLY HARNESS, C
7 546594100 1MrZ2 21 TRANSFORMER, 1;2.2KVA
8 018082036 4|7+ I+ 8X20 BOLT, SOCKET M8X20
9 028080246 4N H %28 WASHER, SPRING 2-8
10 025080236 4l HRxFa78 WASHER, PLAIN M 8
11 $46609000 1[T1-NF2ZN =2 X HARNESS, T1-NF2
12 $46595000 1/ 14X T1IELF210 NOIZE FILTER, LF210
13 0A4400805 4|+ F~XH %Y 24X8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
14 028040246 AINZH A x2-4 WASHER, SPRING 2-4
15 025040236 Qe HxFad4 WASHER, PLAIN M 4
17 $52652000 17—zt GROUND WIRE, NF-PE
18 S$46596001 1Forrazy by s POWER SUPPLY UNIT ASSY
18-1 $46738000 NRAYFLIFLHFY POWER SUPPLY, SWITCHING
18-2 0A5300805 2]+ ~NH¥ 4o 33X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
18-3 $46599001 % B VAR, B POWER SUPPLY PCB ASSY
18-3-1 152565000 3lez2—2x8 FUSE, B ;5A/125V
18-3-2 152566000 1lex—-XC FUSE, C;2A/125V
19 018501236 4177 4RI f5X12 BOLT, SOCKET M5X12
20 028050246 4N H %25 WASHER, SPRING 2-5
21 025050236 AleESHHRFYS WASHER, PLAIN M 5
22-1 $10243000 11027352 7NK-3N CORD HOLDER, NK-3N
22-2 0A5401205 1|+ ~%% 24x12D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X12
<HE1F220VHE > <For 2-phase 220V AC>
23 $10820002 1FoT7YysSAIL LABEL, 380V AC
<EH1H380VH > <For 2-phase 380V AC>
23 $10820003 HWFT7YsINIL LABEL, 380V AC
< E1H400VH > <For 2-phase 400V AC>
23 $10820006 1|F>7YsS~NIL LABEL, 400V AC
29 $57933000 1 R A EDING, 1
30 557934000 1zvoo g2 EDING, 2
31 $52649001 IR EZAVE AR, S SETTING PLATE, C-PCB
32 018400836 6|7 F K h4X8 BOLT, SOCKET M4X8
33 028040246 6|NRYHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
34 025040236 6lE>YHRxF1Y4 WASHER, PLAIN M 4
35 S00554000 6|# R — h6NS SUPPORT, 6NS
36 $54785000 2|7vvardn CUSHION RUBBER
37 539821000 410-K25>2719p7 CORD CLAMP, 19P7
41 $52650001 W77 Uyras SETTING PLATE, AMP.
42 018501236 417 F KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
43 028050246 (N2 HEHFR2-5 WASHER, SPRING 2-5
44 025050236 4les¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
151-V64-515

72



5 i O
W2 . &5

BE{% (it ) / Power supply equipment mechanism (For Export) / Stromversorgung /

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS RM|

< X&hH > <For X-axis>

45 $52587001 1|4 — K7 > 7364EX SERVO AMPLIFIRE, 364EX

45 $52593001 1|4 — K 7> 7366EX SERVO AMPLIFIRE, 366EX

45 $52599001 1|14 =K 7> 7370EX SERVO AMPLIFIRE, 370EX

45 $52605001 1Y — K7 > 7375EX SERVO AMPLIFIRE, 375EX

46 0A5501205 3| +F~N¥ 7 315X12D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X12
<Y#H > <For Y-axis>

47 552589001 1| — K7 > 7364EY SERVO AMPLIFIRE, 364EY

47 $52595001 1| —K7 > 7366EY SERVO AMPLIFIRE, 366EY

47 $52601001 1| —K7> 7370EY SERVO AMPLIFIRE, 370EY

a7 $52607001 1% —=K7> T375EY SERVO AMPLIFIRE, 375EY

48 0A5501205 3|+ ~NH4 25X12DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X12
<Z#HEH > <For Z-axis>

49 $52591001 114 —HK 7> 7364EZ SERVO AMPLIFFIRE, 364EZ

49 $52597001 1| —4K7> 7366EZ SERVO AMPLIFIRE, 366EZ

49 552603001 1\ —HK7> 7370EZ SERVO AMPLIFIRE, 370EZ

49 $52609001 1|\ —HKF7>7375Ez SERVO AMPLIFIRE, 375EZ

50 0A5501205 3| +F~NH¥ %Y I5X1208 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X 12

51 $46622000 At TAPEVATE 3 §'4 SERVO POWER SUPPLY HARNESS, X

52 $46623000 1 —FKINT—/N=—22Y SERVO POWER SUPPLY HARNESS, Y

53 S$46624000 At TAVEVICE- 3§ 4 SERVO POWER SUPPLY HARNESS, Z

54 $52653000 1Y —K/N—322X SERVO HARNESS, X

55 $52654000 I 2l VAT 3 8% SERVO HARNESS, Y

56 $52655000 Lk VAT .94 SERVO HARNESS, Z

57 $52617000 HE—2/INT—/N—% X MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, X

58 $52618000 IR VAWEVICS 3 3% MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Y

59 $52619000 HE—2/8T—N—3R2Z MOTOR POWER SUPPLY HARNESS, Z

60 $52620000 T a—4/n—x2X ENCORDER HARNESS, X

61 $52621000 T|zT>a~-4/—%2Y ENCORDER HARNESS, Y

62 $52622000 1lTra-4n—-%222 ENCORDER HARNESS, Z

71 S46612000 WAL INT—=N=2 X MAIN POWER SUPPLY HARNESS

72 $52660009 1PGY oy /N STORAGE SPACE, PG

73 018400836 4|7+ K I b axs BOLT, SOCKET M4X8

74 025040236 dlesSHHRFam4 WASHER, PLAIN M 4

75 $43224000 1|3.5FDD FDD, 3.5

76 0A5301605 4|+ F~NH %7 2I3X16DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M6X16

77 $37415000 HFODDNU Y H 14 SETTING PLATE, FDD

78 0A5400806 4]+ +~NH¥4 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

79 $52623000 1|FDD/N =% R HARNESS, FDD

80 $52624000 1|FDD/IS T — /N~ % R POWER SUPPLY HARNESS, FDD

81 $52625000 1H7ads<wn—%2 PROGRAMMER HARNESS

82 062300606 2| ~X3%V3X6 SCREW, PAN M3X6

83-1 $38866100 1/SWABS311N SWITCH, ;ABS311N

91 $52626000 ey bR YFo 3 RESET SWITCH ASSY

92 $52627000 TEM/A =2 2A HARNESS, A ;EM

93 $52628000 1IEM/N— % 2B HARNESS, B :EM

96 $52631000 1oromn—x22 SYNCHRO. HARNESS

97 $52632000 1N 5ot yn—3% XA SENSOR HARNESS, A ;H-P

98 $52633000 1"7¥rFotwrY/n—3 2B SENSOR HARNESS, B ;H-P

99 $16919001 Ha-r7rr1L—0 CORD GU!DE RAIL

100 014710522 2|17 F b AR T4T767 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.76

101 $13722000 2{=>avn> HOLDER

102 $11762000 2|2 /N1 5 )L200S SPIRAL TUBE, L=200

103 $20083000 1&k—e 4 HOLE SENSOR

73

151-V64-515




W2 B3 5B R (8t A) / Power supply equipment mechanism (For Export) / Stromversorgung /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY EoXA NAME OF PARTS RV
104 552634000 TNV R NA—FZA HEAD SENSOR HARNESS, B
105 $20074000 1INV F2% /1 —%ZB HEAD SENSOR HARNESS, B
106 552635000 TziGe > H/n— % 2A SENSOR HARNESS, A ;ZIGZAG
107 520085100 212IGE ¥/ — % 2B SENSOR HARNESS, B ;ZIGZAG
108 $52636000 17V psWiA—2 2R FOOT SWITCH HARNESS
109 552637000 TN Fn— % RF VALVE HARNESS, F
110 552638000 TNV TN—%2ZM VALVE HARNESS, M
11 552639000 HZ7—swin—%2 AIR SWITCH HARNESS
112 508113100 17—xa-F GROUND WIRE
113 0A5401006 2{F N2/ 2 EF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
114 625010000 HF1R>9 35 TNK2N CORD HOLDER, NK-2N
115 525907000 23— FFRILI#9 CORD HOLDER, 9N
118 062670812 1|7+~ 33.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
119 0A5401006 9[+r~anNRxETAX10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
120 504557000 5[/ 42 1PLTIM BAND, PLT1TM
121 538820000 3|Fvass BUSHING, 35
122 $39821000 | 11|a—FK¥ 5> 719p7 CORD CLAMP, 19P7
123 539823000 3[a-F23571763 CORD CLAMP, 1763
HE AT 1 " OPTION PARTS ”
1-2 $52656000 1Frron—z2a POWER SUPPLY HARNESS, A ;A-2P
83-3 517014000 1]SW-AVLS32211DN SWITCH, AVLS32211DN
94 $52629000 TIEMZ > T/ —% XA LAMP HARNESS, A ;EM
95 $52630000 1|EMZ > T /N—% X8 LAMP HARNESS, B ;EM
<#1H220,380VE > <For 220V & 380V AC>
83-2 $32335100 1]SW-AVS311N SWITCH, ;AVS311N
151-V64-515

74



X. o4 —MB% (47 3 8&) / Sensor mechanism (Option parts) / Sensormechanismus (Sonderzubehér) /
Mécanisme du détecteur (Piéces en option) / Mecanismo del detector (Piezas opcionales)

_ . 151-V64-503
Y . #E/X% JVB3{% / Operation panel mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo del caja de controles

151-V64-530
75




X. €% —B%& (7 3 > 8&)/Sensor mechanism (Option parts) / Sensormechanismus (Sonderzubehor) /

Mécanisme du détecteur (Piéces en option) / Mecanismo del detector (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY BELXq NAME OF PARTS RM

1 $52659001 BT EPPE DL TN JIG PATTERN SENSOR DEVICE
1-1 $55460001 35—t ¥v73 MIRROR SENSOR ASSY
1-1-1 $55459001 1H35-Nnoivvixesv MIRROR REFLECTIOR SENSOR
1-2 $52643000 AT vres¥n—%2A SENSOR HARNESS, A
1-3 $17027000 IRAYA &bl TAPE
1-4 $00480000 13— FFRILE#5 CORD HOLDER, 5N
1-5 504557000 2{/X> B2 APLTIM BAND, PLT1M
151-V64-503
Y . #2{E/¥ % JLE3{R / Operation panel mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo del caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY B Xq NAME OF PARTS RM
1 $52644001 THymynznsg s OPERATION PANEL ASSY
1-1 $43223009 | 1|veHnRzATILL FILM, ; O-PANEL
1-2 $51801001 L AESTE VNP PANEL PCB ASSY
1-2-1 $29023000 5|LEDGL9P040 LED, ;GL9P040
1-2-2 530260002 8|swDP1-100 - SWITCH, DP1-100 ;GRAY
1-2-3 U34870001 |  2|DIPsw KsPo8 DIP SWITCH:KSP08
1-2-4 $38104000 1T >3- FEVQVEMFO1 ENCODER, EVQVEMFO1
1-2-5 417382001 1|PKB245C-3601 BUZZER:PKB245C-3601
1-3 $52646000 TNz N=—22 PANEL HARNESS, PAN-BOX
1-4 0A5400805 | 1|++~¥% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-5 0A4300605 | 4|+3~¥% I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-6 552648000 1|PROM370E/Y % )L PROM, 370E ;PANEL
1-7 502907000 1|\v=z KNOB
1-8 008400604 8+ > 214x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-9 536008009 AV E=F,PAes SIDE COVER, ;PANEL
1-10 107321009 114>%2476 SHOULDER SCREW, SM4.76
1-11 107017001 TFIinx¥Hz WASHER, SPRING WAVE
2 $18271009 HEEE WASHER
3 $10408000 Hdas—+ RUBBER SHEET
4 518271002 HEEE WASHER
5 073060002 1794+ Y b ANOE NUT, ANO6
6 0A5400805 | 1|+#~%% 34xsDB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
151-V64-530

76




AA . E—#B84% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

151-V64-650
AB . Btz B84% / Foot switch pedal mechanism / FuBbetétigung / Mécanisme de la pédale /

Mecanismo del pedal

—— e —— . . — —— — — —— — —

— e e s ettt i, e e s e s, et s sttt s et st s oot s ottt e

151-V64-651
77




AA . & — Z 1R/ Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

REF.NO. CODE |QTY £ Ao NAME OF PARTS RV

1 $12463001 | 1le> %5437 SENSOR PCB ASSY, 1 ‘
2 0A4300605 | 1[++~+% 23X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

3 $16740001 | 1|t>¥-rUvsrvs SENSOR SETTING PLATE

4 062680812 | 2|+ ~=437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8

5 52795001 | 1[{zuv * SLIT

6 $23418001 3|2 # 2 J4axs SCREW, M4X5

7 $52424000 | 1|nvzuss COUPLING

9 $52658000 | 1[#—%E—42750W SERVO MOTOR, 750W

10 018502036 | 4|7+ %L k5X20 BOLT, SOCKET M5X20

11 028050246 |  4|/ix 44 %2-5 WASHER, SPRING 2-5

12 025050134 | 4|eS##%2>3m5 WASHER, PLAIN S 5

13 525907000 | 1|a— KA 449 CORD HOLDER, 9N

14 0A5401006 | 1|#~2/vxk35ax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

151-V64-650
AB . EE1RBA% / Foot switch pedal mechanism / FuBbetéatigung / Mécanisme de la pédale /

Mecanismo del pedal
REF.NO. CODE  |qQTy T NAME OF PARTS RM
<BAS-364EQE N &
I 7 -y Tk
75 RS>

1 $12222009 | 1|7Y rR4YF 14123 FOOT SWITCH PLATE ASSY, L

1-1 506550001 NIV R F282 93 FOOT SWITCH ASSY, 2-STEP

1-1-1 S06551101 | 1l2#>z1vF43 SWITCH ASSY, 2-STEP

1-1-2 $06552000 | 114> 21vF SWITCH, 1-STEP

151-V64-651

78



AC1 . Bi & Bf% (BAS-364E, BAS-366E) / Power table (BAS-364E, BAS-366E) / Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E) /
Mécanisme du plateau de la machine (BAS-364E, BAS-366E) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BAS-364E, BAS-366E)

151-V64-652
79



AC1. 171 & B1R (BAS-364E, BAS-366E) / Power table (BAS-364E, BAS-366E) / Motorgestell (BAS-364E, BAS-366E) /
Mécanisme du plateau de la machine (BAS-364E, BAS-366E) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BAS-364E, BAS-366F)

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS RV}
1-1 540883000 4|% v 252 -100 CASTER, 100
1-2 524777100 6|7 v xa—20 ADJUSTING SCREW, 20
1-3 552425009 L R AT FRONT COVER
1-4 008400604 8|+ hF214X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-5 $37411209 AP/ PACR = ) SIDE COVER, LEFT
1-6 008400604 | 14|+ ~>X24X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-7 537412209 NooxonnN-3% SIDE COVER, RIGHT
1-8 008400604 6|+ +>214x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-9 552426009 1|/va x> B8 —36X REAR COVER, 36X
1-10 008400604 | 13|+ ~>224x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-11 552428009 1| F> 4 nin—36X POWER SUPPLY COVER, 36X
1-12 008400604 8|+ k> 234x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-13 537407109 Ned UV AL hN=—9T LEFT SIDE COVER, UPPER
1-14 008400604 3[+ F>204xe SCREW, TRUSS M4X6
1-15 537408109 1NIF¥VIXAN—-7T RIGHT SIDE COVER, UPPER
1-16 008400604 3{+ 5 2204x6 SCREW, TRUSS M4X6
4 516925101 HoYRFE1A SUPPORT BRACKET, A
5 018081622 4|7+ K b 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
6 028080242 41N 2 H %28 WASHER, SPRING 2-8
7 018103022 2|7+ KL F10X30 BOLT, SOCKET M10X30
8 025100232 2|1E5HH2FIY0 WASHER, PLAIN M 10
9 028100242 2|2 ¥ H %2-10 WASHER, SPRING 2-10
10 516926101 HoPr4r8 SUPPORT BRACKET, B
11 018081622 3|7+ KL h8X16 BOLT, SOCKET M8X16
12 028080242 3|/ xHH %28 WASHER, SPRING 2-8
13 018105022 2|7+ Kk 10X50 BOLT, SOCKET M10X50
14 028100242 2|82 HH %2-10 WASHER, SPRING 2-10
19 119702004 1133ex4 SIDE DRAWER
20 $29411000 2|33kex4 94T SUPPORT, SIDE DRAWER
21 062400812 413 ~N14x8 SCREW, PAN M4X8
50 $37405000 1|7=-Fnesy TABLE, LEFT
51 018402032 3|7+ R b ax20 BOLT, SOCKET M4X20
52 025040332 3l Hx L 14 WASHER, PLAIN L 4
53 $37406000 =Tz TABLE, RIGHT
54 018402032 3|7+ KL b ax20 BOLT, SOCKET M4X20
55 025040332 3lESH¥HrA 14 WASHER, PLAIN L 4
60 516962001 4i7-JvHT TABLE SUPPORT
61 018081622 4|7 F KL L 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
62 028080242 48247 %28 WASHER, SPRING 2-8
77 516839001 2|\ H BELT SUPPORT
78 018400832 4|7 R 4x8 BOLT, SOCKET M4X8
79 025040232 4le5¥HxF2174 WASHER, PLAIN M 4
84 $29400000 1W7—-212 GROUND PLATE
85 032311302 2[+7IETFT3.1X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
87 018301436 417K h3X14 BOLT, SOCKET M3X14
88 028030243 4N 2 Y Hx2-3 WASHER, SPRING 2-3
151-V64-652

80



AC2 . B 1 & B8k (BAS-370E, BAS-375E) / Power table (BAS-370E, BAS-375E) / Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E) /
Mécanisme du plateau de la machine (BA3-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BAS-370E, BAS-375E)

g3 o— 81
e -3 =—82

151-V64-652
81



AC2 . 217 &R{% (BAS-370E, BAS-375E) / Power table (BAS-370E, BAS-375E) / Motorgestell (BAS-370E, BAS-375E) /
Mécanisme du plateau de la machine (BAS-370E, BAS-375E) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BAS-370E, BAS-375E)

REF.NO. CODE Q'TY e x4 NAME OF PARTS RM
1-1 540883000 6|%¥+¥ 2% —-100 CASTER, 100
1-2 524777100 6|7 ¥ Ru—-20 ADJUSTING SCREW, 20
1-3 $52425009 1 x2hin— FRONT COVER
1-4 008400604 8|+ b5 X104X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-5 $37411209 HvoxehnN—-e4dY SIDE COVER, LEFT
1-6 008400604 | 14|+ r> 2 T4X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-7 $37412209 o xohnn—zx SIDE COVER, RIGHT
1-8 008400604 6|+ k5 ZX104x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-9 $52427009 TN X2 HN—37X REAR COVER, 37X
1-10 008400604 | 21|+ + 52 34x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-11 $52429009 1|Fo 45> n1N—37X POWER SUPPLY COVER, 37X
1-12 008400604 8|+ h5 X 14x6 SCREW, TRUSS M4X6
1-13 $52430009 2V xhn—rn0O SIDE COVER, REAR
1-14 008400604 | 12|+ h5 2 34X6 SCREW, TRUSS M4X6
4 516925101 1o REr1A SUPPORT BRACKET, A
5 018081622 417+ K k8X16 BOLT, SOCKET M8X16
6 028080242 4 Nz HH %28 WASHER, SPRING 2-8
7 018103022 2| 7F KL k10X30 BOLT, SOCKET M10X30
8 025100232 2l HxF2Y10 WASHER, PLAIN M 10
9 028100242 2| N2 HH %2-10 WASHER, SPRING 2-10
10 516926101 11> K418 SUPPORT BRACKET, B
11 018081622 3|7+ EIL F8X16 BOLT, SOCKET M8X16
12 028080242 3N H %28 WASHER, SPRING 2-8
13 018105022 2|7 F K I k10X50 BOLT, SOCKET M10X50
14 028100242 2N HHx2-10 WASHER, SPRING 2-10
19 119702004 1[3acxdy SIDE DRAWER
20 $29411000 2|3 akx40HT SUPPORT, SIDE DRAWER
21 062400812 4|3+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
30 $16960009 1|{57=Fia TABLE, A
31 018402032 2|7 F KL kax20 BOLT, SOCKET M4X20
32 025040332 2|lESHH 2414 WASHER, PLAIN L 4
33 $16961009 1|5—7.8B TABLE, B
34 018402032 4{ 7+ KL+ 4X20 BOLT, SOCKET M4X20
35 025040332 dieS>¥Hx48 14 WASHER, PLAIN L 4
36 516930009 17 —Fic TABLE, C
37 018402032 4|7+ KL k4xX20 BOLT, SOCKET M4X20
38 025040332 dic>9Hx414 WASHER, PLAIN L4
39 $16931009 t|=—-7.1D TABLE, D
40 018402032 2{7FFI k4EX20 BOLT, SOCKET M4X20
41 025040332 2S5 H 2414 WASHER, PLAIN L 4
60 $16962001 6l7—JigHT TABLE SUPPORT
61 018081622 6|7+ KL b 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
62 028080242 6| xHYH %28 WASHER, SPRING 2-8
77 $16839001 4INIL k4 BELT SUPPORT
78 018400832 8|7+ K kaxs BOLT, SOCKET M4X8
79 025040232 8lES¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
80 $30920009 2|17 =TI HN-3X¥4 3 TABLE COVER ASSY, RIGHT
80-1 $30441009 2|17 = TIHN—3 ¥ TABLE COVER, RIGHT
80-2 $30918000 21Ty EDGING
81 062400616 8+ ~N2M4axe SCREW, PAN M4X6
82 025040236 8lE>¥HxFaya WASHER, PLAIN M 4
84 $29400000 1MN7—2124 GROUND PLATE
85 032311302 21+ 7IET X T31X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
87 018301436 4|7 F KN +3X14 BOLT, SOCKET M3X14
88 028030243 4(NFHHxR2-3 WASHER, SPRING 2-3
151-V64-652

82




AD1. (tE%ERS{% (BAS-370E, BAS-375E : F 7/ 3 /&Ban )/ Attachment set (BAS-370E, BAS-375E : Option parts) /
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E : Sonderzubehdr) / Jeu d’accessoires (BAS-370E, BAS-375E : Piéces en option) /
Juego de fijacion (BAS-370E, BAS-375E : Piezas opcionales)

151-V64-940
83



AD1. ft B2 ERBI{% (BAS-370E, BAS-375E : 4 7~ 3 » EB&h) / Attachment set (BAS-370E, BAS-375E :Option parts) /
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E :Sonderzubehér) / Jeu d'accessoires (BAS-370E, BAS-375E :Piéces en option) /
Juego de fijacién (BAS-370E, BAS-375E :Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY B Aq NAME OF PARTS RM

<BAS-370EH > <For BAS-370E>

4 529725109 N EVEVEPIAVA AUXILIARY CLAMP ASSY, S
<BAS-375EH > <For BAS-375E>

4 $29726109 1MN&T395>71L73 AUXILIARY CLAMP ASSY, L

4-1 516720000 2|kyax4Ioy L 4—-73 CYLINDER ASSY

4-1-1 516752000 2175V hI ) E— FLAT CYLINDER

4-1-2 $23721000 4| 2—-Fa>brO-5 SPEED CONTROLLER

4-2 $16753001 21U —-TFS545U b CYLINDER BRACKET

4-3 018501236 4|7+ KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12

4-4 $16756001 2|V X5 JOINT

4-5 $16757001 2| R¥395 7L — AUXILIARY CLAMP LEVER

4-6 018501436 2|7+ KL k5X14 BOLT, SOCKET M5X14

4-7 509619001 APAVZ B SRR ol PIN

4-8 048050346 4 N X JES RETAINING RING, E5
<BAS-370EFE > <For BAS-370E>

4-9 $16764001 218239575958 SHAFT, S
<BAS-375EH > <For BAS-375E>

4-9 $16759001 M VENFY DA SHAFT, L

4-10 048100143 2| X729 3%5C10 RETAINING RING, EXTERNAL C10

4-11 $17608009 2|1tV b HS— SET SCREW COLLAR

4-12 012060636 4|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

4-13 $16760009 4|y 7avy BEARING BLOCK

4-14 018502536 8|7+ KJL h5X25 BOLT, SOCKET M5X25

4-15 516763009 2%V 95T L= CLOTH CLAMP LEVER

4-16 018501436 27+ K I F5X14 BOLT, SOCKET M5X14

4-17 $16934001 1x>¥3 44 IR AUXILIARY CLAMP, R

4-18 516933001 TWry3axryTL AUXILIARY CLAMP, L

4-19 018501236 4|7+ K h5X12 BOLT, SOCKET M5X12

4-20 028050246 4Nz HH %25 WASHER, SPRING 2-5

4-21 025050236 dlesHAxFays WASHER, PLAINM 5

4-22 529696000 2V SOLENOID VALVE

4-23 518415101 2|/\— 732 =%*>2QaM5 HALF UNION, ;Q4M5

4-24 $10386100 2|71 >F21—- 7R AIRTUBE,R;L=1650

4-25 $12104000 21242714 UNION, Y 4

4-26 018403022 1|7+ b 4x30 BOLT, SOCKET M4X30

4-27 025040232 TNeSYHxFaya WASHER, PLAIN M 4

4-28 $15031010 2 7—-5F2-7 AIRTUBE, 4X2.5L=2100

4-29 529946000 2|F 10> F 21— 743000 AIRTUBE, 4 L=3000

4-30 $09027001 2lESHHRYII10 WASHER, PLAINS 10
<BAS-370E, BAS-375E8 > <For BAS-370E & BAS-375E>

5 $29727001 1ry5o 3 HANDLE ASSY

5-1 $29391001 2{bVF HANDLE

5-2 004400804 4| + 4> 14xs SCREW, FLAT M4X8

5-3 028040246 AiNZHH 224 WASHER, SPRING 2-4

5-4 021400103 41Fv b1 NUT, 1 M4

5-5 025040236 dlesH¥HxFa94 WASHER, PLAIN M 4

151-V64-940

84



AD2 . ft/B=EBIfR (BAS-370-E, BAS-375E: 7 3 &3 &)/ Attachment set (BAS-370-E, BAS-375E: Option parts) /
Anbausatz (BAS-370-E, BAS-375E: Sonderzubehor) / Jeu d’accessoires (BAS-370-E, BAS-375E: Piéces en option) /
Juego de fijacion (BAS-370-E, BAS-375E: Piezas opcionales)

151-V64-940
AE . 704 5 <—Bf% / Programmer / Programmiervorrichtung / Programmateur / Programador

prrITLLL

1-13 1-19

151-V64-942
85




AD2 . 1@< B BIfR (BAS-370E, BAS-375E : 4 7' ¥ 3 > EB&h) / Attachment set (BAS-370E, BAS-375E :Option parts) /
Anbausatz (BAS-370E, BAS-375E :Sonderzubehér) / Jeu d’accessoires (BAS-370E, BAS-375E :Piéces en option)/
Juego de fijacion (BAS-370E, BAS-375E :Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RM

8 $31950001 13703611 2T 7~V 3 EJECT ASSY, 370-361

8-1 $31802000 236112V MUY A2 SETTING PLATE, 361 EJECT

8-2 018502036 6|7 F K I k5X20 BOLT, SOCKET M5X20

8-3 028050246 6|/ Nx Y H %25 WASHER, SPRING 2-5

8-4 025050236 6lEZ¥HxFIS WASHER, PLAIN M 5

8-5 $31909001 62N~ SPACER

8-6 018503536 6|7+ KL b 5X35 BOLT, SOCKET M5X35

9 531951001 113753611 TV + 7 = EJECT ASSY, 375-361

9-1 $31802000 213811 T 7 MUY 14 SETTING PLATE, 361 EJECT

9-2 018502036 8|7+ K +5X20 BOLT, SOCKET M5X20

9-3 028050246 81N xHH %25 WASHER, SPRING 2-5

9-4 025050236 8leS¥HERFIYS WASHER, PLAIN M 5

9-5 531909001 8| ANX—H SPACER

9-6 018503536 | 8|7+ ksx3s BOLT, SOCKET M5X35

10 $31953001 1[375-3704 2 b7 3 EJECT ASSY, 375-370

10-1 $31886000 2370497 b MUY TR SETTING PLATE, 370 EJECT

10-2 018502036 6{7 F KL k5X20 BOLT, SOCKET M5X20

10-3 028050246 6|\ FZYHR2-5 WASHER, SPRING 2-5

10-4 025050236 6l HxFarys WASHER, PLAIN M 5
151-V64-940
AE. 707 5~ —Bfk /Programmer / Programmiervorrichtung / Programmateur / Programador

REF.NO. CODE Q'TY ErXq NAME OF PARTS RM

1 $43249001 1\7o95<-23 PROGRAMMER ASSY

1-1 $43250000 1\7ads~v-—rx74 TOP COVER, ;PROGRAMMER
1-2 $43251000 1Wvnis~v~—-v4274% LOWER COVER, ;PROGRAMMER
1-3 543252000 1[F—FK~F2AN=-H SPACER, ;KEYBOARD

1-4 $43253000 HE¥—K—-KFJLs—+p RUBBER SHEET, ;KEYBOARD

1-5 543254000 MNF¥—FK=F=+t KEYBOARD SHEET

1-6 037301015 4ivF~NEY EL3X10 TAPPING SCREW, PAN V M3X10
1-7 543255000 1|Lcon N — LCD COVER

1-8 $43256000 1{LcD LCD

1-9 $43257000 tLepa 1o nN—-5— INVERTER, LCD

1-10 037200615 4|vF~NEYEL2X6 TAPPING SCREW, PAN V M2X6
1-11 $43271000 1\ 7ad5<v—-<9%xY rA MAGNET, A

1-12 $43272000 1|7n95~v-<%%Y rB MAGNET, B

1-13 037300615 6|VFNZ Y 3X6 TAPPING SCREW, PAN V M3X6
1-14 543267000 1W7ovs<v—-a-F PROGRAMMER HARNESS

1-15 543268000 Nt n—a-—n-%2 INVERTER HARNESS

1-16 $43270000 113 =K7Y 2KR51 CORD BUSH, ;KR51

1-17 S$43981000 217Q95v—-8H0N— LOWER COVER, PROGRAMMER
1-18 543259001 1N7ais<snovz PROGRAMMER PCB ASSY

1-19 $43269000 1|PROM7OYS5%%7 3 PROM PROGRAMMER ASSY

<ipiFRREFE > <For Area limitation>

50 $52582001 NWRAF¥ 409 5NILP2 MERCURRY WARING LABEL 14X70 P2
151-V64-942

86



Z. BB / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

87

151-V64-910



Z. {TE5HEHR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

2 152565000 1lez—-X8 FUSE, B ;5A/125V

3 152566000 1lea—-2x¢ FUSE, C,;2A/125V

5 501860001 1|6Hh oK RINF2 HEXAGONAL WRENCH, 2

7 142721001 116h 74K 21853 HEXAGONAL WRENCH, 3

15 100887001 1| X/¥78x9 WRENCH, 8X9

17 142443001 &2 7721.9X52 SCREW DRIVER, 1.9X52

18 118837001 1% %7 23.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70

19 101572101 1{% <7 255X190 SCREW DRIVER, 5.5X190

20 150332001 173 XAKZ1/3=NO.2 SCREW DRIVER, 2X100

21 122991001 tWovose®RUZ770 ACCESSORY BAG

22 114483002 TRy F15-73 OILER ASSY

23 154702101 | 1|t 1n5>% OIL TANK
" BAS-364E ~ BAS-375E " " BAS-364E to BAS-375E
<HEMH> <For Medium-weight materials >

24 506706001 PR =P gl SILICONE OIL

25 159794001 3|FE BOBBIN

26 529732109 N1 baF781732 COTTON STAND ASSY, 2

26-1 502786002 ALY RN S~ 32 THREAD HANGER ASSY, 2

26-1-1 502787002 ALY RN H=2 THREAD HANGER, 2

26-1-2 150183000 2011 NAF N H—-441 THREAD HANGER BASE

26-1-3 142990001 212LvKIFvia THREAD BUSH

26-2 502778002 NZXT7 =R E=2 SPOOL HOLDER, 2

26-3 $31448009 1133 4LiN1 78615 COLUMN PIPE, 615

26-4 150174000 Hasaxvyzs COLUMN CAP

26-5 502780001 1NAT=xTEY b2 SPOOL SCREW SET, 2

26-5-1 150179002 2027 —-1T 78 SPOOL SHAFT, B

26-5-2 028050246 2|8 ¥ H 325 WASHER, SPRING 2-5

26-5-3 021500106 41124V ks NUT, 1 M5

26-5-4 062503506 1]+~ 2M5x%35 SCREW, PAN M5X35

26-5-5 062501406 1{#~N35x14 SCREW, PAN M5X14

26-5-6 026050136 2|lES¥HxaH &S WASHER, PLAINS 5

26-6 551283001 2|95 %5 SPOOL STAND BASE

26-7 150182000 2127 =TV b SPOOL MAT

26-8 551282001 2127 -1y 3 SPOOL CUSHION

26-9 150145009 NAbPoFARLE-9 3 THREAD GUIDE HOLDER ASSY

26-9-1 150185009 WA rPoFrRLE— THREAD GUIDE HOLDER

26-9-2 $37037001 1[#~Xz k&5 ¥45x32 SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X32

26-9-3 021500106 M2+ ks NUT, 1 M5

26-10 $30301001 HA kAT NZ—2T€Y b SPRING & SCREW SET

26-10-1 502747101 1A bz SPRING

26-10-2 014060632 2|7 F 7K I6X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
<HE¥H> <For Medium-weight materials >

29 145646414 1322 nN)DPX17#147 3 NEEDLE ASSY, DPX17 (#14)
<E#H> <For Heavy-weight materials >

29 145646421 I /NDPX17#217 3 NEEDLE ASSY, DPX17 (#21)

34 $21647001 17720>5-7 TEFLON TAPE

151-V64-910

ONERDIBMEIEETEZ BN ET,

© The details of included accessories are subject to change.
©® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

88



2. fTE&ER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY BELAAq NAME OF PARTS RM
<BAS-370E, BAS-375EH > <For BAS-370E & BAS-375E>
35 $11959001 UPER A LOWER THREAD GUIDE
-3_6 —————————— 5-4_3_27_3_000 113.54 7 1 72HD 3.5 MEDIA, 2HD
37 509989000 17ave-4s-2 FLOPPY CASE
38 542658000 1351 FY 25N INDEX LABEL, 3.5FD
151-V64-910

ONEROBMEITETIErd) x4,

© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

89



Ga. 7' — B &—EZK / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /

Lista d'ePiezas de

calibradores

A-Cut| #vx7s A-Cut B AHI7L B C AH4T7> C D FH4IT7> D
Presser foot, A -Cut Presser foot, B Presser foot, C Presser foot, D
o S40214-001 | 152636-101 | 152637-000 | 154069-001
$2.5 5.5 2 $3
2
Q - N—
E AHI7L E G FHI7L G J AHT7L J F AYITFUF
Presser foot, E Presser foot, G Presser foot, J Presser foot, F
o 154089-001___ | 158592-001 | S13815-001 | 157237-001__ __
1. . 25 2
1.6 E"' $2 T 1— b ﬁ"' ¢
§
GL AYI7 GL I AHI7 | A FTHIFL A B-L FH4T7B-L
Presser foot, GL Presser foot, | Presser foot, A Presser foot, B-L
S20864-001 | So4gg7-001 | 152283-101 | 549448-001
$2.5 ¢4
ﬁ"'
E NUT7FAYE F NUTZFASF L NUTZFL5 L A NUTFALE A
Needle hole plate, E Needle hole plate, F Needle hole plate, L Needle hole plate, A
_ 156183001 | 156154-001_ | s25110-001 | 156149-001
$2.6 = _ 2.2 = $3.3 =_ 1.6 =
b4 4.7
i i ] i
| — ][ ) (r — [
— — ¢2.6 —f e 2.2 — f— 3.3 : $1.6
3 | NUTFAH3HSY A KEATS> I+ A B RhLATS P+ B C RKhaTS5oo+ C
Needle hole plate, 3 Bottom plunger, A Bottom plunger, B Bottom plunger, C
I S40215-001 | 157795101 | 157796101 | S05137-101
¢3 = $2.5 S ¢1.6 S b4 S
e o = ] =) — = =
e
¢6
| —] ¢4 $3.5 $5.5
S Zr e e T
—=] ~— ¢ 3 — ; L"'I
REAIINUALS
Bottim needle plate
S16725-000

151-V64-Ga

90



Wa. Z& 5 AJL/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

9N

g4 5~)1 / Warning labels &% / Name of parts Size(mm) Code
‘( nmupr. ’
y _/} BESAL -1 40 X 64 | S38353-101
Ii&ﬂ)‘g. 54
AL
Label, elec. shock 4 lang. 45 X 118 S38352-101
D xR |
/A g;&:l BAEEES X)L (BAS)H 52X 84 | S38357-002
z iu\wwm’gt
/.\ i Label, operation (BAS) Eng. | 52X 84 | S$38571-002
? Tumofyma;r‘.asrgig\:::m
el =2 PE<x—2
LRE | Label, PE 7.5X12.5 | S37059-001
T—AI—2
@ Label, grounding ©12 S37060-001
151-V64-Wa



5| /INDEX /VERZEICHNIS /

INDEX /INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S00041000 | GT -65 28 S04909000 [ GT -17-2 2 511922000 |K4 -58 42
500381001 |B -12 4 504985000 |Q -12 52 $11924000 {P -21 50
500480000 JA -25 2 S05137101 |M -3 48 511959001 }Z -35 89
X -1-4 76 G 90 $12039001 {J -55 32
G2 -101-19 30 506143000 | V2 -50 66 512053000 jVv1 -11 62
500554000 | wW1-35 68 S06550001 | AB - 1-1 78 V2 - 11 64
W2-35 72 506551101 | AB - 1-1-1 78 512103000 | T -2-8-1 58
500901001 | G1 -13 26 506552000 | AB -1-1-2 78 512104000 JF1 -1-35 18
501040001 |P -23 50 S06706001 §Z -24 88 V1 -21 62
501522000 {V1 -7-3 62 S07485001 | T -2-1-2 58 V2 -21 64
V2 -7-3 64 S07571000 | N -65 48 ADt  -4-25 84
501860001 {Z -5 88 508113100 |W1-112 69 $12150000 §T -2-8-2 58
501998001 R -1-12 54 W2-112 74 512222009 | AB -1 78
502302001 JL -3-3 44 509027001 | AD1 -4-30 84 $12404000 §V1 -9-3 62
502313001 |G1 -38 26 $09619001 | AD1  -4-7 84 V2 -9-3 64
502320001 | G1 -32 26 509989000 |Z -37 89 $12405000 JV1 -9-4 62
502323001 | G1 -43 26 510083002 | F1 -1-23 18 V2 -9-4 64
502324001 | G1 -45 26 S$10156000 |N -41-3 48 $12441001 |Q -14 52
502325001 | G1 -46-1 26 $10172001 |R -1-2 54 512463001 | AA -1 78
502326001 | G1 -49 28 510173001 JR -1-11 54 513251001 JF1 -1-25 18
502329001 | G1 -55 28 510174000 | R -1-21 54 513399001 {G1 -79 28
502359000 A -21-2 2 $10175001 | R -1-23 54 513722000 fW1-101 69
502617001 |T -1-16 58 510243000 W1 -22-1 68 W2 -101 73
502736001 |B -24-2 6 W2 -22-1 72 513815001 | Ga -J 90
502747101 |Z -26-10-1 88 510268001 | R -1-22 54 G1 -8-7 28
502778002 |Z -26-2 88 $10374000 |N - 11 48 514697000 jV1 -32 62
502780001 |Z -26-5 88 510386100 V1 - 25 62 V2 -32 64
502786002 |Z -26-1 88 AD1 -4-24 84 515031004 |F1 -1-34 18
502787002 |Z -26-1-1 88 510408000 |Y -3 76 V1 -33 62
502858001 | G1 -46 26 510438001 |R -1-15 54 V2 -33 64
$02907000 |Y -1-7 76 510469001 |Q -19 52 $15031010 | F1 -1-31 18
S03421001 | G1 -54 28 510820001 J W1 -23 68 V1 -26 62
503611001 |B -44 6 510820002 | wW2-23 72 V2 -26 64
S04557000 [N -37 48 510820003 | w2-23 72 ADt  -4-28 84
X -1-5 76 $10820006 | W2 -23 72 515097000 |Q -29-1 52
G2 -101-20 30 511426000 L -1-1-2-2 44 515275000 [N -62 48
K1 -75 36 L -1-2-2-2 44 516705000 |B -1 4
K2 -75 38 Q -29-2 52 516706001 JA -19 2
K3 -75 40 S -11-2 56 S$16707001 |B -26 6
K4 -75 42 511440002 {T -1-8 58 516708000 |B -28 6
V1 -39 62 T -2-13 58 516709001 |B -32 6
V2 -39 64 V1 -30 62 $16717101 |C2 -7 12
W1-120 69 V2 -30 64 516720000 JAD1 - 4-1 84
W2-120 74 $11750100 U -24-1 60 516721000 |J -1 32
504587000 |D -1-4 16 $11750102 U -21-1 60 $16725000 | M -1-14 48
504592100 |F1 -1-4-2 18 511762000 | W1-102 69 Ga -1-14 90
F1 -1-5-2 18 W2-102 73 516726101 JC2 -9 12
504600000 | V1 - 31 62 $11867001 B -24-3 6 c2 -9 12
V2 -31 64 511894001 |P -15 50 516727001 K1 -63 36
504645101 |B - 14-2 4 511896001 | P -28 50 K2 -63 38
504648001 |B -21-1 4 511898000 |P -25 50 K3 -63 40
504731001 [P -34-2 50 511899000 |P -26 50 K4 -63 42
504887001 | Ga - 90 511900001 |P -17 50 516728101 |C2 -7 12
Gt -8-10 28 $11914000 [N -15 48 516729009 |F1 -1-1 18
504889000 | V1 -9-6 62 $11915000 |N -7 48 $16730000 | F1 - 1-4-1 18
V2 -9-6 64 511918000 |N -18 48 $16731000 | F1 -1-6 18
504890000 V1 -1-3 62 $11920001 [N -16 48 $16732001 JF1 -1-13 18
V2 -1-3 64 511922000 §J -3 32 516733001 |F1 -1-10 18
504891000 | V1 -1-4 62 ] -65 32 S16734001 | F1 -1-7 18
V2 -1-4 64 J -93 33 516735001 JF1 -1-9. 18
504897000 | V1 -10 62 K1 -58 36 $16737009 |F1 -1-15 18
V2 -10 64 K2 -58 38 516738109 | K3 -2 40
504904000 |Ft -1-33 18 K3 -58 40 $16740001 | AA -3 78

92



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S16741001 JF1 -1-16 18 516816000 | K3 -57 40 516898100 [S - 11 56
516742009 | F1 -1-17 18 K4 -57 42 $16900001 |S -15 56
S16744001 | F2 -28-2 20 516817000 |J -47 32 $16902001 | M -1-2 48

F2 -28-2 20 516818000 |F2 -30 22 516903100 | M -1-1-1 48
F2 -28-2 20 516819000 JF2 - 31 22 $16905101 f|M -1-9 48
F2 -28-2 22 516820001 |J -44 32 516917000 |N - 21 48
$16745001 | F2 -28-1 22 516821001 |J -39 32 516919001 |W1-99 69
516746001 | F2 -29 22 516822001 |J -42 32 W2 -99 73
516747001 | F2 -29-1 22 516823001 jK1 -65 36 516923001 |S -4 56
516748109 | K3 -3 40 K2 -65 38 $16925101 | AC1 -4 80
516749000 §K3 -6 40 K3 -65 40 AC2 -4 82
516750000 §F2 -30 22 K4 -65 42 516926101 | ACH -10 80
S16751000 | F2 -31 22 516825000 |J -91 33 AC2 -10 82
516752000 jAD1  -4-1-1 84 516827001 |J -98 33 516930009 |AC2 -36 82
$16753001 JAD1T  -4-2 84 516827101 |J -8 32 $16931009 JAC2 -39 82
516754101 jP -30 50 516828001 |J -9 32 516932001 | K3 -32-1 40
$16756001 |AD1 -4-4 84 J -99 33 K4 -32-1 42
516757001 JAD1  -4-5 84 516833001 §J -67 32 516933001 JAD1 -4-18 84
516758000 | K3 -16 40 J -116 33 516934001 | AD1  -4-17 84
$16759001 {AD1 -4-9 84 516836200 |J -22 32 516935000 | C1 -26 8
516760009 | AD1  -4-13 84 516837100 |J -37 32 C1 -26 8
516761001 | K3 -32 40 516838201 |J -27 32 C2 -26 12
K4 -32 42 516839001 | AC1 -77 80 C2 -26 14
516763009 |AD1  -4-15 84 ‘ AC2 -77 82 516936000 | M -1-1-3 48
516764001 |AD1  -4-9 84 516843001 {J -51 32 516940001 § G2 -101-3 30
516783001 | F2 -28-1 20 516844000 §J -54 32 516941000 | G1 -17 26
516784001 | G1 -10 26 516845001 |J -64 32 516942001 | G1 - 26 26
516786001 |G1 - 15 26 516846001 jJ -58 32 516950001 | G2 -101-9 30
$1678%001 |F2 -29 20 516848001 }J -59 32 516960009 |AC2 -30 82
$16790001 | G1 -22 26 516851001 |J -75 33 516961009 |AC2 -33 82
$16791009 | K4 -2 42 516852001 jJ -80 33 516962001 | AC1 - 60 80
516792009 | K4 -3 42 516853000 J - 11 32 AC2 -60 82
516793000 | K4 - 16 42 J -82 33 S16979000 |N -49 48
S16795100 K4 - 14 42 J -86 33 516980000 |N -50 48
$16796200 K1 - 11 36 J  -101 33 516985101 | G1 -28 26
K2 -11 38 516855001 |J -83 33 516986001 | G1 - 31 26
K3 -11 40 516856001 |J -84 33 516989001 | G2 - 101-1 30
K4 -11 42 516861001 |J -5 32 516994001 T -1-4 58
516798100 | K3 - 14 40 J -95 33 $16996000 |T -1-1 58
516800201 | K1 -23 36 516862001 |J -18 32 $16997100 | T -1-3 58
K2 -23 38 J  -108 33 $17003100 |S -11-1 56
K3 -23 40 516867001 | F2 -29-1 20 S17004000 | K3 -32-2 40
K4 -23 42 516868001 jF2 -28 20 K4 -32-2 42
516803000 jK4 -6 42 516869001 |F2 -28 22 517005100 |F1 -1-4 18
516804000 | K1 -18 36 S16872001 L -1-1-1 44 517006100 jF1 -1-5 18
K2 -18 38 L -1-2-1 44 517007000 | F1 -1-5-1 18
K3 -18 40 516873000 L -1-1-2-1 44 $17008001 |N -41-1 48
K4 -18 42 L -1-2-21 44 517009001 V1 -34 62
$16805009 R -1-1 54 516874001 JL -1-1-4 44 V2 -34-1 64
516806009 |A -2-1 2 L -1-2-4 44 $17011101 } K1 -51 36
516807009 |A -4 2 516875001 |L -1-1-5 44 K2 -51 38
516809001 |B -43 6 L -1-2-5 44 K3 -51 40
$16810001 |B -39 6 516878001 JL -1-1-9 44 K4 -51 42
S16811000 | K1 -54 36 L -1-29 44 $17012000 U -22 60
K2 -54 38 516881001 | G1 -51 28 $17013000 jU -23 60
K3 -54 40 516883001 L -1-1-16 44 517014000 | W1 -83-3 70
K4 -54 42 L -1-2-16 44 W2 -83-3 74
516815000 [ K1t -20 36 516885001 |P -1 50 S$17015000 jU -35 60
K2 -20 38 516886000 |P -3 50 517027000 { X -1-3 76
K3 -20 40 516888001 | G2 - 101-7 30 $17028000 JV1 -7-1 62
K4 -20 42 516889000 | G1 -40 26 V2 -7-1 64
516816000 | K1 -57 36 $16890001 |P -19 50 $17030001 U -21-2 60
K2 -57 38 516893100 |M -1-1 48 $17030002 U -24-2 60

93




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
§77031000 [E - 1-1 6 | [$523868000 [W2-1-1 72 | [529696000 [T -2-15 58
$17608009 |AD1  -4-11 84 | | 523880000 [Vv1 -9-8 62 F1 -1-36 18
$17968001 [s - 12 56 V2 -9-8 64 V1 -9-1 62
518271002 |y -4 76 | | 523885000 | V1 -17 62 V2 -9-1 64
$18271009 |Y -2 76 V2 -17 64 AD1  -4-22 | 84
$18382000 |T -1-2 58 | |523911000 | G1 - 17-1 26 | | 529697000 [T -1-6 58
$18387004 |M -1-13 48 | | s23912000 |G1 - 17-3 26 V1 -9-2 62
$18415101 |M -1-12 48 | 1523913000 |L -1-1-2 44 V2 -9-2 64

T -1-7 58 L -1-2-2 44 | 1529704000 |F1 -1-28-2 18
T -2-16 58 | | 523914000 |v1 -9-9 62 | | 529705000 V1 -9-7 62
F1 -1-37 18 V2 -99 64 V2 -9-7 64
V1 -9-5 62 | | 523918101 |F1 -1-19 18 | 1529725109 [AD1 -4 84
V2 -9-5 64 | | 523919101 |F1 -1-18 18 | | 529726109 |AD1 -4 84
AD1  -4-23 | 84 | |524184009 U -26-1 60 | |s29727001 |AD1 -5 84
$19604000 [F3 -40-11 24 U -26-2 60 | | 529728000 [F1 -1-28-1 18
$19961001 |Q -5 52 | | 524185000 U -25 60 | | 529730000 |F1 -1-28 18
$20006000 |D -1-3 16 | | 524463001 |S - 1-1 56 | | 529732109 |z -26 88
$20068000 | G2 -101-18 30 | | s24511002 [B -23 6 | |s29742001 L -1-1-3 44
$20074000 | W1 - 105 69 | | 524511003 |B -23 6 L -1-2-3 44
W2 - 105 74 | | 524511004 |B -23 6 | |s29745001 |J -48 32
$20083000 |L - 1-1-22 44 | | s24511005 |B -23 6 | |s29785901 [P -32 50
L -1-2-22 44 | | 524511006 |B -23 6 | 1529946000 |D -1-2 16
G2 -101-17 30 | | s24511007 |B -23 4 F1 -1-32 18
W1-103 69 | | 524523000 [Q -29 52 V1 -29 62
W2-103 73 | | 524593001 {B -38 6 V2 -29 64
$20085100 |W1-107 69 | | 524729000 L -29 46 AD1 -4-29 | 84
W2 - 107 74 L -32 46 | 1529991001 |C2 -11 12
$20099000 | G2 - 101-16 30 | | s24777100 |ACt  -1-22 80 | | 529996001 [c2 - 11 12
$20864001 | Ga 90 AC2  -1-2 82 | | 530004000 |T -2-8 58
G1 -89 28 | | 524927101 |T -2-1 58 | | 30025001 | G2 -101-5 30
$21647001 |z -34 88 | | 524928101 |T -2-1-1 58 | 1530260002 |Y -1-2-2 76
$21719000 |Vv1 -28 62 | | 524930000 |T -2-83 58 | | 530301001 |z -26-10 88
V2 -28 64 | | 524931001 [T -2-11 58 | | $30441009 |AC2  -80-1 82
$21771001 |D - 1-1 16 | | 525102201 |E -1-5 16 | | 530442001 |Vv2 -34-2 64
$23337009 |[E - 1-11 16 | | 525110001 |C1 -31-4 8 | |530481001 |R -1-17 54
V1 -43 62 C2 -31-4 14 | | 530562000 [N -66 48
V2 -43 64 Ga 90 | | 530604101 [P -30 50
$23418001 | AA -6 78 | | s25115001 JE -1 16 | | $30918000 |AC2 -80-2 | 82
$23452001 | G2 -101-8 30 | | s25481101 |T -1 58 | | 530920009 |AC2 -80 82
$23651001 |B -27 6 $25689000 |V1 -7-2 62 | | $31012001 |G1 -4 26
B -33 6 V2 -7-2 64 | | $31013001 {G1 -72 28
) -10 32 | | s27851901 |P -32 50 | |s31032001 |Q -15 52
Jo-13 32 | 1529023000 |Y -1-2-1 76 T -2-6 58
J -8 33 | | s29107101 |s -1-2 56 | |$31133201 |1 -1 8
J -85 33 | | 529391001 |AD1  -5-1 84 c1 -1 8
J =100 33 | | 529400000 |AC1 -84 80 c2 -1 12
J -103 33 AC2 -84 82 c2 -1 12
P -2 50 | | 529403000 [N -34 48 | 1531174009 [A - 10-1 2
G1 -23 26 | | 529404000 {K1 -56 36 | |s31175000 |A -10-2 2
G1 -27 26 K2 -56 38 | 531181009 |A -2 2
G1-29 26 K3 -56 40 | | 531258001 |F2 -28-3 20
K1 -55 36 K4 -56 42 F2 -28-3 20
K1 -66 36 | | 529406109 |A -24 2 F2 -28-3 20
K2 -55 38 | | 529409001 |G1 -70 28 F2 -28-3 22
K2 -66 38 | [ 529411000 [ACT -20 80 | | s31272009 |A -10 2
K3 -55 40 AC2  -20 82 | 1531448009 [z -26-3 88
K3 - 66 40 | |s29416101 |T -2 58 | | s31550001 |c2 -13 12
K4 -55 42 | | 529468100 |E - 1-4 16 | 1531739901 |p -32 50
K4 -66 42 | | 529691000 |F2 -30 22 | | 531802000 [AD2  -8-1 86
$23721000 [AD1 -4-1-2 | 84 | | 529692000 |F2 -31 22 AD2  -9-1 86
$23839001 |[B -29 6 $29693000 | F2 -30 22 | | s31814001 L -30 46
$23840001 |[B -31 6 $29694000 | F2 -31 22 | | 531815000 |F2 -28-4 20
$23841001 |B  -46 6 $29696000 | M - 1-11 48 | 1531816000 |F2 -28-4 22

94



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

$31817000 | F2 -28-5 20 537384001 JU -36 60 539821000 |W2-37 72

F2 -28-5 20 U -36 60 W2 -122 74

F2 -28-5 20 $37385001 jJ -83 33 $39823000 W1 -123 70

F2 -28-5 22 537386000 |J -12 32 W2 -123 74
$31880000 jV1 -62 62 537387000 }J -102 33 $39825000 | F2 -30 22

V2 -62 66 537388000 j K1 -1-1 36 539826000 jF2 -30 22
531886000 |AD2 - 10-1 86 $37389000 | K1 -16 36 539858100 jC2 -19 12
$31909001 L -27 46 $37390000 K1 -6 36 c2 -19 12

U -33 60 $37392001 § K1 -26 36 539859100 |C2 - 15 12

AD2 -85 86 537393001 | K1 -28 36 539860100 JC2 -17 12

AD2 -9-5 86 537397201 M -1 48 539861100 |C2 - 15 12
531950001 JAD2 -8 86 537398001 §V1 -35 62 539862100 | C2 -17 12
531951001 |AD2 -9 86 V2 -35 64 539863000 | C2 - 21 12
$31953001 jAD2  -10 86 537405000 |AC1  -50 80 539864000 | C2 -23 12
531954001 V1 -61 62 $37406000 | AC1 -53 80 539865000 | C2 - 21 14

V2 -61 66 $37407109 |AC1T  -1-13 80 539866000 | C2 -23 14
531962001 |P -33 50 $37408109 JACT  -1-15 80 539867009 |C1 -4 8
$31963001 |P -33-1 50 $37411209 |ACT  -1-5 80 c1 -4 8
531989000 | V1 -53 62 AC2 -1-5 82 C2 -4 12

V2 -53 66 $37412209 JACT  -1-7 80 C2 -4 12
532270000 | F3 -40-10 24 AC2  -1-7 82 $39875101 V1 -9 62
$32335100 jW2-83-2 74 S37415000 |W1-77 69 V2 -9 64
532338001 | K3 -26 40 W2-77 73 539936001 |A -43 2

K4 -26 42 $37421000 § K1 -1-2 36 540214001 | Ga 90
$32339001 | K3 -28 40 $37422001 | K1 -32 36 G1 -8-1 26

K4 -28 42 537423001 | K1 -32-1 36 540215001 §C1 -31-5 10
$32340001 | K4 -30 42 537424000 | K1 -32-2 36 C2 -31-5 14
$33524009 |U -27-1 60 $37425001 jL -1-1 44 Ga 90

u -27-2 60 537426001 |L -1-2 44 540883000 | AC1 - 1-1 80
$33525001 {U -29-1 60 $37821000 | K2 -14 38 AC2 -1 82
$33526001 U -29-2 60 537822100 | C1 - 15 8 541214000 | C1 -46 8
533527001 U -29-3 60 $37823100 | C1 -17 8 C1 -46 10
533587001 |F3 -40 24 $37824001 {C1 -7 8 C2 -46 12
533588000 | F3 -40-1 24 $37825000 | K2 -1 38 C2 -46 14
$33589000 | F3 -40-2 24 537826000 | K2 -6 38 541221001 | G1 -24 26
$33590000 JF3 -40-3 24 $37827001 | F2 -28-1 20 541271000 | M -1-1-2 48
533591000 | F3 -40-4 24 537828000 |F2 -28-4 20 $41360001 |B -21-2 6
$33592000 | F3 -40-5 24 537829001 | F2 -29-1 20 S41385001 |B -14-3 6
533593000 | F3 -40-6 24 537830001 | K2 - 26 38 542056000 |4 -14 32
$33594000 {F3 -40-7 24 $37831001 | K2 -28 38 l -104 33
533595000 |F3 -40-8 24 537832001 | K2 -32-1 38 542658000 |z -38 89
$33596000 | F3 -40-9 24 $37833000 | K2 -32-2 38 543131000 | W2 -3-2 72
$33598000 |F3 -40-25 24 $37834001 | C1 -41 8 543132000 | W2 -3-1 72
533599000 | F3 -40-26 24 S37835000 | K2 - 16 38 543135000 |wW1-3 68
533600000 | F3 -40-27 24 $37836001 jF2 -28 20 543223009 1Y -1 76
$36008009 Y -1-9 76 537837001 | F2 -29 20 543224000 jwW1-75 69
$37037001 {Z -26-9-2 88 537838001 | K2 -32 38 W2-75 73
S37057001 |A -908 2 $37841000 A -42 2 543249001 JAE -1 86
$37059001 |Wa 91 $37842001 |C1 -13 8 543250000 | AE - 1-1 86
537060001 | Wa 91 538104000 }Y -1-2-4 76 543251000 JAE -1-2 86
$37140001 |A -21 2 538352101 fWa 91 543252000 | AE -1-3 86
$37141001 A -21-1 2 538353101 |Wa 91 543253000 |AE -1-4 86
537146001 | G1 -78 28 538357002 | Wa 91 S43254000 | AE -1-5 86
537375200 |C1 -19 8 538571002 | Wa 91 543255000 | AE -1-7 86

c1 -19 8 538820000 W1 -121 69 543256000 | AE -1-8 86
$37376001 jJC1 -7 8 W2 - 121 74 $43257000 | AE -1-9 86
$37377101 |D -1 16 538866100 W1 -83-1 69 543259001 | AE -1-18 86
$37378001 JF2 -29 20 W2 -83-1 73 543267000 | AE -1-14 86
$37379001 jF2 -29-1 20 $39821000 | V1 -40 62 543268000 | AE -1-15 86
537380001 jF2 -28 20 V2 -51 66 543269000 | AE -1-19 86
537381001 jF2 -28-1 20 V2 -52 66 543270000 | AE -1-16 86
537382000 | F2 -28-4 20 W1 -37 68 543271000 | AE -1-11 86
537384001 JL -28 46 W1-122 69 543272000 | AE -1-12 86

95




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
543273000 §Z -36 89 552601001 [W1-47 68 552640000 | G2 -101-15 30
543981000 | AE -1-17 86 W2-47 73 552641000 |J -144 34
S46594100 [W2-7 72 $52603001 | W1-49 69 K1 -71 36
546595000 |W2-12 72 W2-49 73 K2 -71 38
546596001 jW1-18 68 552605001 {W1-45 68 K3 -71 40

W2-18 72 W2 -45 73 K4 -71 42
546599001 |W1-18-3 68 552607001 {W1-47 68 552642000 |J -146 34
W2-18-3 72 W2 -47 73 K1 -73 36
546609000 |W2- 11 72 552609001 | W1-49 69 K2 -73 38
546610000 fW1-4 68 fW2-49 73 K3 -73 40
W2-4 72 552611000 | W1-1 68 K4 -73 42
546612000 | W1 -71 69 $52612000 | W1 - 11 68 $52643000 | X -1-2 76
wW2-71 73 552613000 | W1-12 68 $52644001 {Y -1 76
546622000 fW2-51 73 552614000 | W1-6 68 552646000 {Y -1-3 76
546623000 | W2-52 73 W2-6 72 $52648000 |Y -1-6 76
546624000 | W2-53 73 552615000 jwW1-7 68 552649001 { W1 -31 68
546738000 | W1 - 18-1 68 552616000 | W1 - 51 69 W2 - 31 72
W2 -18-1 72 552617000 | W1-57 69 552650001 W1 -41 68
547331901 |P -32 50 W2 -57 73 W2 -41 72
549448001 | Ga 90 552618000 | W1-58 69 $52651000 | W1-16 68
G1 -8-12 28 W2 -58 73 552652000 fwW1-17 68
549932001 }JS -21-2 56 552619000 jW1-59 69 w2-17 72
549933001 |S -21-3 56 W2-59 73 552653000 jW1-54 69
550012000 fV1 -1-2 62 $52620000 | W1-60 69 W2 -54 73
V2 -1-2 64 W2-60 73 552654000 | W1-55 69
551282001 |Z -26-8 88 552621000 | W1 -61 69 W2 -55 73
551283001 §Z -26-6 88 W2-61 73 552655000 | W1-56 69
S51801001 jY -1-2 76 552622000 | W1-62 69 W2 -56 73
551862001 | H -1 30 W2-62 73 $52656000 {W2-1-2 74
551863000 |H -2 30 552623000 { W1-79 69 $52657000 |4 -140 33
S51864000 |H -3 30 W2-79 73 552658000 [ AA -9 78
552418001 |J -124 33 552624000 j W1 -80 69 $52659001 | X -1 76
$52419001 |J -127 33 W2 -80 73 552660009 | W1-72 69
$52420001 jJ -130 33 552625000 | W1 - 81 69 W2 -72 73
552421000 | V1 -1 62 W2 - 81 73 552661001 G2 - 101 30
V2 -1 64 552626000 | W1 -91 69 552785001 | K1 -36 36
$52422000 V1 -1-1 62 W2-91 73 K2 -36 38
V2 - 141 64 552627000 | W1-92 69 552786001 | K3 -36 40
552423000 V1 -7 62 W2-92 73 K4 -36 42
V2 -7 64 $52628000 | W1-93 69 552787001 §K1 -40 36
$52424000 | AA -7 78 W2-93 73 K2 -40 38
552425009 JAC1  -1-3 80 552629000 | W1-94 70 K3 -40 40
AC2 -1-3 82 W2-94 74 K4 -40 42
552426009 JAC1  -1-9 80 $52630000 § W1-95 70 552788001 | K1 -43 36
$52427009 JAC2 -1-9 82 W2-95 74 K2 -43 38
552428009 JAC1T  -1-1 80 552631000 { W1-96 69 K3 -43 40
552429009 AC2  -1-11 82 W2-96 73 K4 -43 42
552430009 JAC2  -1-13 82 $52632000 | W1-97 69 $52789000 jJ -15 32
552582001 | AE -50 86 W2 -97 73 J-105 33
552587001 | W1-45 68 $52633000 [ W1-98 69 $52790001 |J -16 32
W2-45 73 W2-98 73 ;o -106 33
552589001 | W1-47 68 552634000 | W1-104 69 $52795001 |AA -5 78
W2 -47 73 W2-104 74 552796001 §J -92 33
$52591001 | W1-49 69 552635000 | W1-106 69 $52797001 |J -2 32
W2-49 73 W2-106 74 $52798009 jA -23 2
552593001 fW1-45 68 552636000 | W1-108 69 552808001 |P -33 50
W2-45 73 W2-108 74 552809001 |P -33-1 50
$52595001 |W1-47 68 552637000 | W1-109 69 552810001 jJ -151 34
W2-47 73 W2-109 74 552811001 }J -152 34
552597001 | W1-49 69 $52638000 | W1-110 69 552812001 |J -153 34
W2 -49 73 W2-110 74 552813001 |S -1-3 56
$52599001 | W1-45 68 $52639000 | W1-111 69 552815001 |S -21-4 56
W2 -45 73 W2-111 74 554785000 J W1 -36 68

96



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
$54785000 JW2-36 72 004400814 | C2 -22 12 018062036 [K3 - 12 40
$55459001 | X -1-1-1 76 c2 -22 14 K4 -12 42
$55460001 | X -1-1 76 C2 -24 12 W1-8 68
S55477001 |J -141 33 C2 -24 14 018063022 |J -73 33
$57933000 | W1-29 68 c2 -27 12 018081622 |J -29 32

W2-29 72 c2 -27 14 c1 -2 8
$57934000 W1-30 68 008400604 jY -1-8 76 c1 -2 8
W2 -30 72 AC1  -1-4 80 c2 -2 12
558053001 jL -1-1-13 44 AC1  -1-6 80 c2 -2 12
558054001 |L -1-2-13 44 AC1  -1-8 80 AC1 -5 80
U34870001 Y -1-2-3 76 AC1  -1-10 80 ACT -1 80
Z25701001 | G2 -101-11 30 AC1  -1-12 80 AC1  -61 80
0A4300605 |Y -1-5 76 AC1  -1-14 80 AC2 -5 82
AA -2 78 AC1  -1-16 80 AC2 -1 82
0A4400805 | wW2-13 72 AC2 -1-4 82 AC2 -61 82
0A5300805 [ W1 -18-2 68 AC2 -1-6 82 018082036 |W2-8 72
W2 -18-2 72 AC2 -1-8 82 018082522 |J -76 33
0A5301605 | W1-76 69 AC2 -1-10 82 018083022 |J -61 32
W2-76 73 AC2  -1-12 82 c1 -6 8
0A5400805 |Y -1-4 76 AC2 -1-14 82 c1 -6 8
Y -6 76 008400804 U -28-1 60 C2 -6 12
0A5400806 | W1-78 69 u -28-2 60 C2 -6 12
W2 -78 73 012060636 §J -7 32 018083522 |C1 -5 8
0A5401006 | AA - 14 78 ] -60 32 c1 -5 8
V1 -38 62 . -97 33 C2 -5 12
V2 -48 64 M -1-8 48 C2 -5 12
W1-113 69 S -13 56 018103022 JAC1 -7 80
W1-119 69 F1 -1-20 18 AC2 -7 82
W2-113 74 AD1  -4-12 84 018105022 |AC1 -13 80
W2-119 74 012400436 | V1 -61-1 62 AC2 -13 82
0A5401205 {W1-5 68 V2 -61-1 66 018300636 |J -156 34
W1 -22-2 68 012400636 [P -29 50 018300836 | V1 -63 62
W2-5 72 012500536 | G2 - 101-6 30 V2 -63 66
W2 -22-2 72 014060632 |Z -26-10-2 88 018301436 |AC1  -87 80
0A5501205 |W1-46 68 014400822 |S -6 56 AC2 -87 82
W1 -48 68 014680422 |[R -1-14 54 018302032 jVvV1 -18 62
W1-50 69 R -1-20 54 V2 -18 64
W2 -46 73 014710522 |Gt -12 26 018400632 |Gt -73 28
W2 -48 73 G2 -101-4 30 018400636 | K1 -37 36
W2 -50 73 W1-100 69 K2 -37 38
004300513 | F3 -40-17 24 W2-100 73 K3 -37 40
004300814 | F3 -40-18 24 014760622 |B -16 4 K4 -37 42
004400804 |F2 -29-6 20 B -30 6 018400832 |J -40 32
F2 -29-6 20 B -41 6 J  -43 32
F2 -29-6 20 R -1-28 54 AC1 -78 80
F2 -29-6 22 G1 -21 26 AC2 -78 82
F3 -40-16 24 014770622 |P -16 50 018400836 |J -125 33
F3 -40-21 24 P -18 50 J -128 33
AD1 -5-2 84 P -24-1 50 =131 33
004400814 |A -20 2 G1 -54-2 28 J -154 34
T -27 58 014771022 |B -35 6 L -1-1-15 44
C1 -16 8 018061222 |S -16 56 L -1-2-15 44
ct1 -18 8 018061236 | K1 -24 36 U -34-2 60
c1 -20 8 K2 -24 38 K1 -41 36
c1 -20 8 K3 -24 40 Kt -44 36
c1 -27 8 K4 -24 42 K2 -41 38
c1 -27 8 018061622 G2 -101-2 30 K2 -44 38
C2 -16 12 018061636 | K1 -21 36 K3 -41 40
C2 -16 12 K2 -21 38 K3 -44 40
Cc2 -18 12 K3 -21 40 K4 -41 42
Cc2 -18 12 K4 -21 42 K4 -44 42
Cc2 -20 12 018062036 |J -23 32 V1 -36 62
C2 -20 12 K2 -12 38 V2 -36 64

97



CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
078400836 |W1-32 68 | [018501622 [J -56 32 | [025040236 [KT -42 36
W1-73 69 J =107 33 K1 -45 36

W2 -32 72 K1 -64 36 K1 -53 36

W2-73 73 K2 -64 38 K2 -38 38

018401022 |Ss -5 56 K3 -64 40 K2 -42 38
018401036 |L -1-1-6 44 K4 -64 42 K2 -45 38
L -1-1-10 44 | 1018501636 |F1 -1-2 18 K2 -53 38

L -1-2-6 44 K1 -7 36 K3 -38 40

L -1-2-10 44 K1 -17 36 K3 -42 40

C1 -42 8 K2 -7 38 K3 -45 40

F1 -1-21 18 K2 -17 38 K3 -53 40

018401222 | G1 - 50 28 K3 -7 40 K4 -38 42
G2 -101-12 30 K3 -17 40 K4 -42 42

018401236 |W1-13 68 K4 -7 42 K4 -45 42
018401622 |C2 - 14 12 K4 -17 42 K4 -53 42
C2 -14 12 | | 018502036 | AA - 10 78 W1-15 68

F2 -29-4 20 K3 -4 40 W1-34 68

F2 -29-4 20 K4 -4 42 W1-74 69

F2 -29-4 20 AD2 -8-2 86 W2-15 72

F2 -29-4 22 AD2 -9-2 86 W2 -34 72

F3 -40-14 24 AD2 -10-2 | 86 W2 -74 73

018402032 |C1 - 14 8 018502536 [L -2-1 44 AC2 -82 82
AC1  -51 80 AD1 -4-14 | 84 AD1 -5-5 84

AC1  -54 80 | | 018503536 |AD2 -8-6 86 | | 025040332 fAC1  -52 80

AC2  -31 82 AD2 -9-6 86 AC1  -55 80

AC2 -34 82 | | 021060302 |1 -74 33 AC2  -32 82

AC2 -37 82 | 021100202 |1 -19 32 AC2 -35 82

AC2  -40 82 ) -109 33 AC2 -38 82

018402036 |U -34-1 60 | | 021300103 | F3 -40-20 24 AC2  -41 82
018402522 |c1 -8 8 021400103 |AD1  -5-4 84 | | 025050134 |L -1-1-21 44
c1 -8 8 021400202 | F3 -40-23 24 L -1-2-21 44

c2 -8 12 | | 021500106 |z -26-5-3 88 L -3-1 44

c2 -8 12 Z -269-3 88 L -3-2 44

C2 -10 12 | | 021680202 |R -4 54 L -3-4 46

C2 -10 12 | | 021750102 | G1 -37 26 L -31 46

C2 -12 12 | | 025030232 |A -27 2 AA -12 78

c2 -12 12 A -32 2 F1 -1-3 18

018403022 |Vv2 -22 64 E -1-3 16 | | 025050232 |F1 -1-30 18
AD1  -4-26 | 84 | | 025030233 |v1 -13 62 V1 -3 62

018404036 |U -37 60 V2 - 13 64 V2 -3 64
u -37 60 | | 025030236 |T -1-15 58 | | 025050236 |P -36 50
018500822 | V1 -2 62 V1 -65 62 U -32-1 60
V2 -2 64 V2 -65 66 U -32-2 60

018501022 |F1 -1-29 18 | | 025040132 |A -30 2 K3 -5 40
018501036 |P -31 50 G1 -77 28 K4 -5 42
K1 -4 36 G2 -101-14 30 W1 -21 68

K2 -4 38 G2 -101-22 30 W1 -44 68

018501236 |J -25 32 | | 025040136 |L -1-1-8 44 W2 -21 72
U -30-1 60 L -1-1-12 44 W2 -44 72

U -30-2 60 L -1-2-8 44 AD1  -4-21 | 84

F1 -1-2 18 L -1-2-12 44 AD2 -84 86

W1-19 68 F1 -1-22 18 AD2  -9-4 86

W1-42 68 | | 025040232 |J -41 32 AD2 -10-4 | 86

W2-19 72 V2 -23 64 | | 025060136 |1 -24 32

W2 - 42 72 AC1  -79 80 K1 -22 36

AD1  -4-3 84 AC2 -79 82 K2 -13 38

AD1 -4-19 | 84 AD1 -4-27 | 84 K2 -22 38

018501422 |J -38 32 | | 025040236 |1 -126 33 K3 -13 40
018501436 |L -2-2 46 ) -129 33 K3 -22 40
AD1  -4-6 84 J =132 33 Ka -13 42

AD1 -4-16 | 84 J -155 34 K4 -22 42

018501622 |J -17 32 C1 -44 8 | |025060232 |Mm -1-3 48
) -52 32 K1 -38 36 K1 -19 36

a8



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
025060232 |K2Z - 19 38 028050246 |AD2 -10-3 86 048350242 K3 -59 40
K3 -19 40 028060246 | W1-9 68 K4 -59 42
K4 -19 42 028080242 | -30 32 048400142 | K1 -62 36
025060236 | W1-10 68 c1 -3 8 K2 -62 38
025080232 |J -63 32 c1 -3 8 K3 -62 40
025080236 |W2-10 72 c2 -3 12 K4 -62 42
025100232 |J -21 32 c2 -3 12 048550242 |J -79 33
J -1 33 AC1 -6 80 052400806 | T -2-12 58
AC1 -8 80 ACH -12 80 060670612 |Q -4 52
AC2 -8 82 AC1 -62 80 Q -6 52
025350236 | G1 - 80 28 AC2 -6 82 T -1-17 58
025710232 |A -41 2 AC2  -12 82 062300606 | W1 -82 69
026050136 |Z -26-5-6 88 AC2 -62 82 W2 -82 73
028030243 |F3 -40-19 24 028080246 |W2-9 72 062300612 |A -31 2
V1 -12 62 028100242 |J -20 32 E -1-2 16
V1 -64 62 I -110 33 062300616 {J -49 32
V2 -12 64 AC1 -9 80 062300812 |A -26 2
V2 -64 66 ACt  -14 80 K4 -72 42
AC1 - 88 80 AC2 -9 82 K4 -74 42
AC2 -88 82 AC2  -14 82 062300816 |J -145 34
028030246 |J -157 34 028350242 | G1 -76 28 J -147 34
028040242 |F2 -29-5 20 G2 -101-21 30 Kt -72 36
F2 -29-5 20 032311302 JAC1 -85 80 K1 -74 36
F2 -29-5 20 AC2 -85 82 K2 -72 38
F2 -29-5 22 037200615 | AE -1-10 86 K2 -74 38
F3 -40-15 24 037300615 | AE - 1-13 86 K3 -72 40
F3 -40-22 24 037301015 J AE - 1-6 86 K3 -74 40
G1 -74 28 047201042 |R -1-26 54 062400612 JA -29 2
G2 -101-13 30 047606342 [N -64 48 062400616 | K1 -33 36
028040243 | T -2-10 58 048040342 |M -1-4 48 K1 -52 36
028040246 |L -1-1-7 44 Gt -14 26 K2 -33 38
L -1-1-1 44 G1 -57 28 K2 -52 38
L -1-2-7 44 048050342 |[R -1-9 54 K3 -33 40
L -1-2-11 44 R -1-16 54 K3 -52 40
C1 -43 8 048050346 | F1 -1-8 18 K4 -33 42
Wi1-14 68 ADt  -4-8 84 K4 -52 42
W1 -33 68 048060342 |B -40 6 AC2 -81 82
W2-14 72 B -45 6 062400812 | AC1 -21 80
W2-33 72 048060346 |F1 -1-24 18 AC2 -21 82
AD1 -5-3 84 048070342 {M -1-6 48 062400816 | K1 -27 36
028050242 |J -114 33 G1 -19 26 K1 -29 36
J  -115 33 048070346 | F1 -1-12 18 K2 -27 38
028050246 |J -113 33 F1 -1-14 18 K2 -29 38
L -1-1-20 44 048080142 |P -22 50 K3 -27 40
L -1-2-20 44 048100142 {J -45 32 K3 -29 40
L -4 46 048100143 |AD1  -4-10 84 K4 -27 42
P -35 50 048120142 [P -12 50 K4 -29 42
u -311 60 048150142 |B -6 4 K4 -31 42
u -31-2 60 J -6 32 062402016 | T -2-9 58
Z -26-5-2 88 J -96 33 062501406 | Z - 26-5-5 88
AA - 11 78 P -10 50 062503506 | Z -26-5-4 88
F1 -1-3 18 048170142 }J -69 33 062670412 |R - 1-31 54
K1 -5 36 b -117 33 062670512 |N -38 48
K1 -8 36 048170145 |S -20 56 V1 -20 62
K2 -5 38 048200142 |B - 11 4 V2 -20 64
K2 -8 38 048220242 |P -20 50 062670612 |E -1-6 16
W1-20 68 048350242 |B -3 4 E -1-8 16
W1-43 68 J -4 32 E -1-10 16
W2-20 72 J -66 32 R -1-7 54
W2-43 72 ] -94 33 S -2 56
AD1  -4-20 84 P -6 50 T -1-10 58
AD2 -83 86 K1 -59 36 062670812 | G1 - 71 28
AD2 -9-3 86 K2 -59 38 G2 -101-10 30

99



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
062670812 [WT-118 69 110161003 L -1-1-19 44 141727001 [ GT -5 26
W2-118 74 L -1-2-19 44 142268001 | T -1-11 58
062671412 |A -22 2 110367001 |B -15 4 142443001 {2z -17 88
062680612 |N -48 48 M -1-7 48 142566001 jR -1-13 54
S -9 56 G1 -20 26 142721001 |2 -7 88
062680712 [R -1-25 54 111237001 |B - 14-1-2 4 142990001 |Z -26-1-3 88
062680812 |A -18 2 B -14-2-2 4 144105000 jR -8 54
AA -4 78 B -14-3-2 6 T -25 58
062681212 | G1 -46-2 26 111463001 |B -17 4 144110001 |R -6 54
062710712 |Q -2 52 111466101 | G1 -1 26 144588001 1 Q -10-2 52
T -1-5 58 111467001 | G1 -2 26 144741001 |Q -8 52
062711012 A -12 2 111863001 |A -35 2 145153001 {Q -16-2 52
R -10 54 111865009 A -34 2 145446001 | Q -18 52
062711212 |A -3 2 113316001 |Q -3 52 Q -23 52
A -5 2 114294001 | Q -9 52 R -7 54
R -2 54 114483002 |z -22 88 T -2-2 58
062711612 | G1 -33 26 115007001 P -27 50 145465001 |B - 14-1-1 4
062751612 | G1 -42 26 115063001 | G1 -54-1 28 145478101 | G1 - 16 26
072600660 |J -77 33 115183101 R -9 54 145519001 | Q - 10-1 52
J -89 33 115186001 | Q -20 52 145520001 |Q -16-1 52
072620260 |B -2 4 115188001 |Q -22 52 145526001 |Q -26 52
P -5 50 115544001 | G1 -53 28 145595001 |E -1-7 16
073060002 |Y -5 76 115546002 L -1-1-17 44 T -19 58
076201400 [P -14 50 L -1-2-17 44 145646011 {B -23 6
076204400 |B -10 4 115559002 |B -47 6 145646014 |B -23 4
076908400 K1 -60 36 116112001 |Q -7 52 145646016 |B -23 6
K2 -60 38 116735000 |B -14-1-6 4 145646019 |B -23 6
K3 -60 40 B -14-2-6 4 145646021 |B -23 4
K4 -60 42 116920001 |B -7 4 B -23 6
076908450 | K1 -61 36 P -9 50 145646023 |B -23 6
K2 -61 38 116922001 |Q - 11 52 145646025 {B -23 6
K3 -61 40 117061001 | P -34-3 50 145646414 |Z -29 88
K4 -61 42 117150001 | V1 -19 62 145646421 |Z -29 88
100080003 | M -1-16 48 V2 -19 64 145737001 [N -36 48
100136001 |Q -21 52 117934009 |A -14 2 146020009 E -1-12 16
R -5 54 A -37 2 T -1-13 58
100251001 |B - 12-1 4 117936009 | A -40 2 T -2-14 58
100257010 JA -21-3 2 118837001 }Z -18 88 V1 -41 62
100260001 |{B -18 4 119702004 fAC1T -19 80 V2 -41 64
G1 -3 26 AC2  -19 82 146080009 | T -1-14 58
100360003 | C1 -28 8 120448001 |R -1-19 54 146354001 }J -26 32
C1 -28 8 122991001 §|Z - 21 88 J -53 32
c2 -28 12 132051001 |B - 14-2-1 4 J -57 32
C2 -28 14 B -14-3-1 6 146924000 | T -2-1-3 58
100402004 |1Q -13 52 140004001 |B -14-1-3 4 147323101 {B - 14-1 4
100645003 {S -10 56 B -14-2-3 4 147325001 |B -14-2-4 4
100887001 |z -15 88. B -14-3-3 6 147338109 A -17 2
101572101 |z -19 88 140407001 | G1 -7 26 147492001 |B -14-1-5 4
102630001 |B -22 4 140430001 |B -14-1-7 4 B -14-2-5 4
102707002 | G1 -75 28 B -14-2-7 4 B -14-34 6
102843004 |B -5 4 B -14-3-6 6 147777000 |B - 14-3-5 6
P -8 50 140553102 |B -25 4 148197000 | G1 -39 26
104450109 JA -39 2 140647101 |N -39 48 148294001 R -1-32 54
104464001 |B -13 4 140651001 |B -37 6 148537101 |S -22 56
104520000 | G1 - 25 26 141208001 | G1 -6 26 148851001 | T -2-4 58
104821009 |A -38 2 141276001 |B -4 4 148901001 jQ -27 52
106129002 |A -21-4 2 P -7 50 148924101 |Q -16-3 52
106629002 |N -17 48 141550001 fR -1-4 54 149287000 JV2 -54 66
107017001 }Y -1-11 76 141574001 |M -1-5 48 149288003 | F3 -40-24 24
107321009 |Y -1-10 76 G1 -18 26 149436000 |N -63 48
107453001 | G1 - 36 26 141590001 |Q -24 52 149796001 | V1 -6 62
109763003 |L -1-1-18 44 141592001 | F1 -1-26 18 V2 -6 64
L -1-2-18 44 141650000 | N -24 48 150145009 JZ -26-9 88

100



CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
150174000 |Z -26-4 88 156153001 | Ga -E 90 525907000 W2-115 74
150179002 }Z -26-5-1 88 156154001 JC1 -31-3 8 552907000 |Vv1 -37 62
150182000 {Z -26-7 88 c1 -31-3 8 552908000 V2 -47 64
150183000 |Z2 -26-1-2 88 c2 -31-3 12 554482000 | V2 -46 64
150185009 |Z -26-9-1 88 c2 -31-3 14 623033000 | G1 -30 26
150332001 |Z -20 88 Ga 90 625010000 | W1-114 69
150340000 fF1 -1-27 18 156340101 |J -46 32 W2-114 74
150432001 |B -19 4 156620000 |5 -19 56
150451001 | G1 -44 26 157237001 | Ga 90
150460001 | G1 -34 26 G1 -8-8 28
150461001 | G1 -35 26 157552002 | F1 -1-11 18

G1 -56 28 157795101 {M -1-15 48
150464001 | G1 - 41 26 Ga 90
150467001 | G1 -47 28 157796101 |[M -2 48
150468001 | G1 -48 28 Ga 90
150553003 |Q -25 52 157823001 |B -34 6
151594001 |B -24-1 4 157968001 |R -1-24 54
151844001 |P -33-5 50 157984009 | T -1-12 58
P -335 50 158582001 |B -14-1-4 4
151987001 |S -18 56 158592001 | Ga 90
152283101 | Ga 90 G1 -8-6 28
G1 -8-11 28 158649001 L -1-1-14 44
152510000 jW1-2 68 L -1-2-14 44
W2-2 72 158663001 | F2 -29-2 20
152565000 |z -2 88 F2 -29-2 20
W1 - 18-3-1 68 F2 -29-2 20
W2 - 18-3-1 72 F2 -29-2 22
152566000 |z -3 88 F3 -40-12 24
W1 -18-3-2 68 158664101 [ F2 -29-3 20
W2-18-3-2 72 F2 -29-3 20
152636101 | Ga 90 F2 -29-3 20
G1 -8-2 26 F2 -29-3 22
152637001 | Ga 90 F3 -40-13 24
G1 -8-3 28 158718000 | G1 -52 28
152822101 | G1 - 11 26 158726001 |B - 14-1-8 4
152869001 |Q -1 52 B -14-2-8 4
152881001 jR - 1-27 54 B -14-3-7 6
152883000 R -1-29 54 158727001 {B -14-1-9 4
152884001 R -1-30 54 B -14-2-9 4
152889001 |E -1-9 16 B -14-3-8 6
152936001 R -1-5 54 158986101 fJ -68 32
152937001 |R -1-6 54 159486001 {R -1-8 54
152940001 |R -1-10 54 159574101 |R -3 54
152948001 |N -1 48 159794001 jP - 34-1 50
152955001 IN -41-2 48 Z -25 88
152956001 |N -9 48 159797001 |S -8 56
152984052 |R -1-3 54 159798001 §S -17 56
153596001 |M -1-10 48 159799001 |S -21-1 56
154021001 |A -2-2 2 159805001 | Q -17 52
154069001 | Ga 90 T -23 58
G1 -84 28 159947001 |B -42 6
154089001 | Ga 90 181936001 |P -33-2 50
G1 -8-5 28 P -33-2 50
154528001 |R -1-18 54 181937001 P -33-3 50
154702101 |Z -23 88 P -33-3 50
155084000 | C1 -45 10 181938001 |P -33-4 50
156149001 | C1 -31-1 10 P -334 50
2 -31-1 14 183532101 P -24 50
Ga -A 90 417382001 Y -1-2-5 76
156153001 jC1 -31-2 8 525567000 | V2 -45 64
1 -31-2 8 525664000 | V2 -44 64
C2 -31-2 12 525907000 |AA -13 78
C2 -31-2 14 W1-115 69

101



R

IN—YJIwvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

TISH-TEHRSH
T467-8561 FEMREXEEI15&15 TEL(052)824-2392

BROTHER INDUSTRIES, LTD.
15-1, Naeshiro-cho, Mizuho-ku, Nagoya 467-8561, Japan. Phone: 81-52-824-2177

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japén

151-V64,V66,V70,V75
S98V64-001
2001.03. H (1)





